

Obiectivul: Casa Națională de Asigurări Sociale

Obiectul: Lucrări de reparații curente la Aparatul Central al Casei Naționale de Asigurări Sociale din str. Gh. Tudor, 3, mun. Chișinău

## Deviz local Nr.

Intocmit in preturi curente 2025

Valoarea de deviz 864 030,66 (Lei)

| Nr. | Simbol<br>norme si<br>Cod<br>resurse | Lucrari si cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                                               | U.M. | Cantitate<br>conform<br>datelor<br>din<br>proiect | Valoarea de deviz (Lei) |                |
|-----|--------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------------------|-------------------------|----------------|
|     |                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                                   | Pe unitate<br>de masura | Total          |
|     |                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                                   | Incl. salariul          | Incl. salariul |
| 1   | 2                                    | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 4    | 5                                                 | 6                       | 7              |
|     |                                      | <b>1. Coridor et.2 (50+32m) 1.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                           |      |                                                   |                         |                |
| 1   | RpCO56B                              | Demontari: tavane Armstrong                                                                                                                                                                                                                                                         | m2   | 143                                               | 52,64                   | 7527,52        |
|     |                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                                   | 52,64                   | 7527,52        |
| 2   | RpCK42C                              | Desfacerea pardoselilor reci din gresie, placi ceramice, etc.                                                                                                                                                                                                                       | m2   | 147                                               | 46,63                   | 6854,61        |
|     |                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                                   | 43,68                   | 6420,96        |
| 3   | RpCM33A                              | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.(plinte)                                                                                                                                                                                                                        | m2   | 11                                                | 90,2                    | 992,17         |
|     |                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                                   | 89,6                    | 985,6          |
| 4   | CN53A                                | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                                      | m2   | 394                                               | 5,48                    | 2159,12        |
|     |                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                                   | 1,68                    | 661,92         |
| 5   | CN06A                                | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .                                                                                                                                       | m2   | 394                                               | 53,17                   | 20950,56       |
|     |                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                                   | 30,8                    | 12135,2        |
| 6   | CN54A                                | Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betokontakt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.                                                                                                                                                                                  | m2   | 147                                               | 18,83                   | 2768,01        |
|     |                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                                   | 7,84                    | 1152,48        |
| 7   | CG01A                                | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.                                                                                                                                                                         | m2   | 147                                               | 87,3                    | 12833,1        |
|     |                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                                   | 39,2                    | 5762,4         |
| 8   | CG50B                                | Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm. (*tip placaj coordonat cu beneficiarul)                                                                                                                                            | m2   | 147                                               | 513,05                  | 75418,94       |
|     |                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                                   | 106,9                   | 15714,89       |
| 9   | CI14A                                | Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. (plinte)                                                                                                                                                                                                         | m    | 148                                               | 78,3                    | 11587,85       |
|     |                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                                   | 28                      | 4144           |
| 10  | CK29F                                | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.                                                                                                                                                                                                    | m2   | 143                                               | 333,22                  | 47650,17       |
|     |                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                                   | 123,2                   | 17617,6        |
| 11  | CN53A                                | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .                                                                                                                                                                                                                       | m2   | 4                                                 | 5,48                    | 21,92          |
|     |                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                                   | 1,68                    | 6,72           |
| 12  | CN06A                                | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .                                                                                                                                       | m2   | 4                                                 | 53,17                   | 212,7          |
|     |                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                                   | 30,8                    | 123,2          |
| 13  | CK07A<br>*aplicativ                  | Cornier plastic colturi/ glafuri                                                                                                                                                                                                                                                    | m    | 16                                                | 28,97                   | 463,52         |
|     |                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                                   | 17,92                   | 286,72         |
| 14  | CN18A                                | Vopsitorii cu vopsele pe baza de rasini alchidice modificate aplicate pe timplarie din lemn de esenta moale, executate cu un strat de grund pe baza de polimer acrilic si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice modificate, diluabila in apa .(vopsire pragurile usilor) | m2   | 7,6                                               | 99,78                   | 758,34         |
|     |                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                                   | 61,6                    | 468,16         |
| 15  | CN23C                                | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer.                                                                                                                                                       | m2   | 6                                                 | 76,15                   | 456,9          |
|     |                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |                                                   | 48,72                   | 292,32         |
| 16  | CN23A                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m    | 18                                                | 10,55                   | 189,89         |

|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |    |        |                  |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|------------------|
|    |         | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pînă la 34 mm inclusiv . (teava incalzire)                                                                                                |     |    | 7,28   | 131,04           |
|    |         | <b>TOTAL 1. Coridor et.2 (50+32m) 1.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                         |     |    |        | <b>190845,31</b> |
|    |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                |     |    |        | <b>73430,73</b>  |
|    |         | <b>1.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                               |     |    |        |                  |
| 17 | RpEA11B | Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.                                                                                                         | m   | 8  | 12,32  | 98,56            |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |    | 12,32  | 98,56            |
| 18 | RpEE24A | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize, intrerupatoare, sensor)                                                                                                                                                                          | buc | 4  | 3,36   | 13,44            |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |    | 3,36   | 13,44            |
| 19 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.                                                                                                                                                                                                 | buc | 36 | 12,32  | 443,52           |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |    | 12,32  | 443,52           |
| 20 | RpEA04A | Montarea Cablu canal plastic 120x60                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 8  | 105,4  | 843,24           |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |    | 48,72  | 389,76           |
| 21 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (inclusiv rame duble/triple...) | buc | 2  | 53,42  | 106,84           |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |    | 17,36  | 34,72            |
| 22 | RpEE14C | Montarea - intrerupator dublu                                                                                                                                                                                                                                           | buc | 2  | 59,26  | 118,52           |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |    | 24,64  | 49,28            |
| 23 | RpEF15B | Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)                                                                                                                                                                                                            | buc | 17 | 480,16 | 8162,79          |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |    | 61,6   | 1047,2           |
| 24 | RpEF15B | Montarea corpurilor de iluminat cu sensor demontate anterior (Tip LED 60x60 50W)                                                                                                                                                                                        | buc | 19 | 207,16 | 3936,12          |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |    | 61,6   | 1170,4           |
|    |         | <b>TOTAL 1.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                         |     |    |        | <b>13723,02</b>  |
|    |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                |     |    |        | <b>3246,88</b>   |
|    |         | <b>2. Casa scarii et.1-4 2.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                  |     |    |        |                  |
| 25 | RpCO56B | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, (masca radiator)                                                                                                                                                                                                     | m2  | 4  | 52,64  | 210,56           |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |    | 52,64  | 210,56           |
| 26 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (demontari partiale)                                                                                                                                                                               | m2  | 6  | 16,67  | 100,02           |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |    | 15,12  | 90,72            |
| 27 | RpCO56B | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. *demontare placi armstrong (k=0,5)                                                                                                                                                             | m2  | 8  | 26,32  | 210,56           |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |    | 26,32  | 210,56           |
| 28 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie, placi ceramice, etc inclusiv plinte                                                                                                                                                                                   | m2  | 94 | 46,63  | 4383,22          |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |    | 43,68  | 4105,92          |
| 29 | RpCJ06B | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime. (27 m2 glafuri)                                    | m   | 68 | 44,94  | 3055,92          |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |    | 36,96  | 2513,28          |
| 30 | CF61A   | Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.(glafuri)                                                                                                                                           | m2  | 27 | 141,48 | 3820,02          |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |    | 83,22  | 2246,83          |
| 31 | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti                                                                                                                                                          | m2  | 6  | 92,85  | 557,07           |
|    |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |    | 68,32  | 409,92           |

|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                   |     |     |                 |                      |
|----|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-----------------|----------------------|
|    |                     | despartitori, preparare manuală a mortarului.                                                                                                                                                                                     |     |     |                 |                      |
| 32 | CF51B               | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5mm) | m2  | 6   | 91,79<br>67,2   | 550,71<br>403,2      |
| 33 | CF57A               | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                                                                                                                  | m2  | 8   | 39,08<br>30,8   | 312,62<br>246,4      |
| 34 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                    | m2  | 297 | 5,48<br>1,68    | 1627,56<br>498,96    |
| 35 | CN06A               | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .                                                                                     | m2  | 297 | 53,17<br>30,8   | 15792,68<br>9147,6   |
| 36 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare tavane si vanguri scari                                                                                                                                                                        | m2  | 118 | 5,48<br>1,68    | 646,64<br>198,24     |
| 37 | CN06A               | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .tavane si vanguri scari                                                              | m2  | 118 | 53,17<br>30,8   | 6274,53<br>3634,4    |
| 38 | CK07A<br>*aplicativ | Cornier plastic la glafuri pentru usi                                                                                                                                                                                             | m   | 122 | 28,97<br>17,92  | 3534,34<br>2186,24   |
| 39 | CK29F               | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", *doar placile (Kman si Kutilaj 0,5)                                                                                                                                       | m2  | 48  | 225,59<br>61,6  | 10828,2<br>2956,8    |
| 40 | CN54A               | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betokontakt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.                                                                                                                               | m2  | 94  | 18,83<br>7,84   | 1770,02<br>736,96    |
| 41 | CG01A               | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.                                                                                                                       | m2  | 94  | 87,3<br>39,2    | 8206,2<br>3684,8     |
| 42 | CG50B               | Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm. (*tip placaj coordonat cu beneficiarul)                                                                                          | m2  | 94  | 513,05<br>106,9 | 48227,08<br>10048,98 |
| 43 | CI14A               | Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. (plinte)                                                                                                                                                       | m   | 54  | 78,3<br>28      | 4228<br>1512         |
| 44 | CN23C               | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer.                                                                                                     | m2  | 4,8 | 76,15<br>48,72  | 365,52<br>233,86     |
| 45 | CN23A               | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv .(teava incalzire)                                                            | m   | 36  | 10,55<br>7,28   | 379,77<br>262,08     |
|    |                     | <b>TOTAL 2. Casa scarii et.1-4 2.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                      |     |     |                 | <b>115081,24</b>     |
|    |                     | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                          |     |     |                 | <b>45538,3</b>       |
|    |                     | <b>2.2. Lucrari de electricitate</b>                                                                                                                                                                                              |     |     |                 |                      |
| 46 | RpEA11B             | Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.                                                                   | m   | 12  | 12,32<br>12,32  | 147,84<br>147,84     |
| 47 | RpEE24A             | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize,intrerupatoare,sensor)                                                                                                                                      | buc | 8   | 3,36<br>3,36    | 26,88<br>26,88       |
| 48 | RpEF23A             | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.                                                                                                                                                           | buc | 12  | 12,32<br>12,32  | 147,84<br>147,84     |

|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                         |     |       |        |                 |
|----|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|-----------------|
| 49 | RpEA04A             | Montarea Cablu canal plastic 120x60                                                                                                                                                                                                     | m   | 12    | 105,4  | 1264,85         |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 48,72  | 584,64          |
| 50 | RpEE03A             | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. | buc | 4     | 53,42  | 213,69          |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 17,36  | 69,44           |
| 51 | RpEE14C             | Montarea - intrerupator dublu                                                                                                                                                                                                           | buc | 4     | 59,26  | 237,04          |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 24,64  | 98,56           |
| 52 | RpEF15B             | Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)                                                                                                                                                                            | buc | 12    | 480,16 | 5761,97         |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 61,6   | 739,2           |
|    |                     | <b>TOTAL 2.2. Lucrari de electricitate</b>                                                                                                                                                                                              |     |       |        | <b>7800,11</b>  |
|    |                     | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                |     |       |        | <b>1814,4</b>   |
|    |                     | <b>3. Birou 229 3.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                           |     |       |        |                 |
| 53 | RpCO56B             | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj,(placaj protectie perete)                                                                                                                                                     | m2  | 1,8   | 52,64  | 94,75           |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 52,64  | 94,75           |
| 54 | RpCR32A             | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.                                                                                                                                                                              | m2  | 57    | 20,35  | 1159,95         |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 17,92  | 1021,44         |
| 55 | RpCK41B             | Desfacerea pardoselilor din parchet (inclusiv plinte)                                                                                                                                                                                   | m2  | 29,82 | 33,88  | 1010,26         |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 30,24  | 901,76          |
| 56 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                          | m2  | 57    | 5,48   | 312,36          |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 1,68   | 95,76           |
| 57 | CN33A               | Tapete pe baza de poliesteri,(*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")                                                                                                                                                         | m2  | 57    | 67,32  | 3837,24         |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 36,4   | 2074,8          |
| 58 | CN06A               | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .                                                                                           | m2  | 5,7   | 53,17  | 303,09          |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 30,8   | 175,56          |
| 59 | CN06A               | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (glafuri)                                                                                 | m2  | 5,8   | 53,17  | 308,41          |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 30,8   | 178,64          |
| 60 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor                                                                                                                                                                                       | m2  | 29,82 | 5,48   | 163,41          |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 1,68   | 50,1            |
| 61 | CG56B               | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm .                                                                                                                                                                             | m2  | 29,82 | 173,92 | 5186,32         |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 26,21  | 781,52          |
| 62 | CG36B               | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp .                                                       | m2  | 29,82 | 445,04 | 13271,08        |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 86,8   | 2588,38         |
| 63 | CK07A<br>*aplicativ | Cornier plastic la glafuri pentru usi                                                                                                                                                                                                   | m   | 5,4   | 28,97  | 156,44          |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 17,92  | 96,77           |
| 64 | CN16A               | Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la plinte si prag usa                                                                                        | m2  | 0,2   | 112,74 | 22,55           |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 70     | 14              |
|    |                     | <b>TOTAL 3. Birou 229 3.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                     |     |       |        | <b>25825,86</b> |
|    |                     | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                |     |       |        | <b>8073,47</b>  |
|    |                     | <b>3.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                               |     |       |        |                 |
| 65 | RpEE24A             | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize,intrerupatoare,sensor)                                                                                                                                            | buc | 30    | 3,36   | 100,8           |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 3,36   | 100,8           |
| 66 | RpEE03A             | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau anarent pe dibluri din                   | buc | 24    | 53,42  | 1282,13         |
|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 17,36  | 416,64          |

|    |                     |                                                                                                                                                                                                                                                             |     |      |                 |                   |
|----|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-----------------|-------------------|
|    |                     | lemn sau plastic. (inclusiv rame duble/triple...)                                                                                                                                                                                                           |     |      |                 |                   |
| 67 | RpEE03A             | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (Priza Internet/TV) | buc | 5    | 66,47<br>17,36  | 332,34<br>86,8    |
| 68 | RpEE14C             | Montarea - intrerupator dublu                                                                                                                                                                                                                               | buc | 1    | 59,26<br>24,64  | 59,26<br>24,64    |
|    |                     | <b>TOTAL 3.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                             |     |      |                 | <b>1774,53</b>    |
|    |                     | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                    |     |      |                 | <b>628,88</b>     |
|    |                     | <b>4. Birou 236 4.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                               |     |      |                 |                   |
| 69 | RpCR32A             | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.                                                                                                                                                                                                  | m2  | 36   | 20,35<br>17,92  | 732,6<br>645,12   |
| 70 | RpCO56B             | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj,(placaj protectie perete)                                                                                                                                                                         | m2  | 1,6  | 52,64<br>52,64  | 84,22<br>84,22    |
| 71 | RpCK41B             | Desfacerea pardoselilor din parchet (inclusiv plinte)                                                                                                                                                                                                       | m2  | 11,3 | 33,88<br>30,24  | 382,83<br>341,71  |
| 72 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                              | m2  | 5,5  | 5,48<br>1,68    | 30,14<br>9,24     |
| 73 | CF61A               | Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.(glafuri)                                                                                                                               | m2  | 3,5  | 141,48<br>83,22 | 495,19<br>291,26  |
| 74 | CF50B               | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.(reparatii pariale perete)                                                                      | m2  | 2    | 92,85<br>68,32  | 185,69<br>136,64  |
| 75 | CF57A               | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, (glafuri si reparatii pariale perete)                                                                                                                      | m2  | 5,5  | 39,08<br>30,8   | 214,92<br>169,4   |
| 76 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                              | m2  | 41,5 | 5,48<br>1,68    | 227,42<br>69,72   |
| 77 | CN33A               | Tapete pe baza de poliesteri,(*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")                                                                                                                                                                             | m2  | 36   | 67,32<br>36,4   | 2423,52<br>1310,4 |
| 78 | CN06A               | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .                                                                                                               | m2  | 36   | 53,17<br>30,8   | 1914,26<br>1108,8 |
| 79 | CN06A               | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (glafuri)                                                                                                     | m2  | 5,5  | 53,17<br>30,8   | 292,46<br>169,4   |
| 80 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                                                                                                              | m2  | 11,3 | 5,48<br>1,68    | 61,92<br>18,98    |
| 81 | CN06A               | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (tavane)                                                                                                      | m2  | 11,3 | 53,17<br>30,8   | 600,87<br>348,04  |
| 82 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor                                                                                                                                                                                                           | m2  | 11,3 | 5,48<br>1,68    | 61,92<br>18,98    |
| 83 | CG56B               | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm .                                                                                                                                                                                                 | m2  | 11,3 | 173,92<br>26,21 | 1965,31<br>296,15 |
| 84 | CG36B               | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp .                                                                           | m2  | 10,3 | 445,04<br>86,8  | 4583,91<br>894,04 |
| 85 | CK07A<br>*aplicativ | Cornier plastic la glafuri pentru usi                                                                                                                                                                                                                       | m   | 10,7 | 28,97<br>17,92  | 309,98<br>191,74  |

|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       |        |                 |
|-----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|-----------------|
| 86  | CN23C   | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer.                                                                                                                                           | m2  | 1,6   | 76,15  | 121,84          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 48,72  | 77,95           |
| 87  | CN23A   | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv .(teava incalzire)                                                                                                  | m   | 4     | 10,55  | 42,2            |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 7,28   | 29,12           |
| 88  | CI17A   | Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi Panouri protectie PAL                                                                                                                                                                                                     | m2  | 1,6   | 426,15 | 681,84          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 112    | 179,2           |
|     |         | <b>TOTAL 4. Birou 236 4.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                     |     |       |        | <b>15413,04</b> |
|     |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                |     |       |        | <b>6390,13</b>  |
|     |         | <b>4.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                               |     |       |        |                 |
| 89  | RpEA11B | Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.                                                                                                         | m   | 6     | 12,32  | 73,92           |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 12,32  | 73,92           |
| 90  | RpEE24A | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize,intrerupatoare,sensor)                                                                                                                                                                            | buc | 10    | 3,36   | 33,6            |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 3,36   | 33,6            |
| 91  | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile.                                                                                                                                                                                               | buc | 2     | 12,32  | 24,64           |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 12,32  | 24,64           |
| 92  | RpEA04A | Montarea Cablu canal plastic 120x60                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 6     | 105,4  | 632,43          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 48,72  | 292,32          |
| 93  | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (inclusiv rame duble/triple...) | buc | 8     | 53,42  | 427,38          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 17,36  | 138,88          |
| 94  | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (Priza Internet/TV)             | buc | 1     | 66,47  | 66,47           |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 17,36  | 17,36           |
| 95  | RpEE14C | Montarea - intrerupator dublu                                                                                                                                                                                                                                           | buc | 1     | 59,26  | 59,26           |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 24,64  | 24,64           |
| 96  | RpEF15B | Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)                                                                                                                                                                                                            | buc | 2     | 480,16 | 960,33          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 61,6   | 123,2           |
|     |         | <b>TOTAL 4.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                         |     |       |        | <b>2278,02</b>  |
|     |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                |     |       |        | <b>728,56</b>   |
|     |         | <b>5. Birou 240 5.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                           |     |       |        |                 |
| 97  | RpCR32A | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.                                                                                                                                                                                                              | m2  | 34,2  | 20,35  | 695,97          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 17,92  | 612,86          |
| 98  | RpCO56B | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj,(placaj protectie perete)                                                                                                                                                                                     | m2  | 1,08  | 52,64  | 56,85           |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 52,64  | 56,85           |
| 99  | RpCK41B | Desfacerea pardoselilor din parchet (inclusiv plinte)                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 10,75 | 33,88  | 364,19          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 30,24  | 325,08          |
| 100 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 5,5   | 5,48   | 30,14           |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 1,68   | 9,24            |
| 101 | CF61A   | Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.(glafuri)                                                                                                                                           | m2  | 3,5   | 141,48 | 495,19          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 83,22  | 291,26          |
| 102 | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti                                                                                                                                                          | m2  | 2     | 92,85  | 185,69          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 68,32  | 136,64          |

|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |       |        |                 |
|-----|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|-----------------|
|     |                     | despartitori, preparare manuală a mortarului.(reparatii partiale perete)                                                                                                                                                                                                            |     |       |        |                 |
| 103 | CF57A               | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, (glafuri si reparatii partiale perete)                                                                                                                                             | m2  | 5,5   | 39,08  | 214,92          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |       | 30,8   | 169,4           |
| 104 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 39,7  | 5,48   | 217,56          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |       | 1,68   | 66,7            |
| 105 | CN33A               | Tapete pe baza de poliesteri,(*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")                                                                                                                                                                                                     | m2  | 34,2  | 67,32  | 2302,34         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |       | 36,4   | 1244,88         |
| 106 | CN06A               | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .                                                                                                                                       | m2  | 34,2  | 53,17  | 1818,55         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |       | 30,8   | 1053,36         |
| 107 | CN06A               | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (glafuri)                                                                                                                             | m2  | 5,5   | 53,17  | 292,46          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |       | 30,8   | 169,4           |
| 108 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor                                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 10,75 | 5,48   | 58,91           |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |       | 1,68   | 18,06           |
| 109 | CG56B               | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm .                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 10,75 | 173,92 | 1869,65         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |       | 26,21  | 281,74          |
| 110 | CG36B               | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp .                                                                                                   | m2  | 10,75 | 445,04 | 4784,17         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |       | 86,8   | 933,1           |
| 111 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 10,75 | 5,48   | 58,91           |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |       | 1,68   | 18,06           |
| 112 | CN06A               | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (tavane)                                                                                                                              | m2  | 10,75 | 53,17  | 571,62          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |       | 30,8   | 331,1           |
| 113 | CK07A<br>*aplicativ | Cornier plastic la glafuri pentru usi                                                                                                                                                                                                                                               | m   | 10,7  | 28,97  | 309,98          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |       | 17,92  | 191,74          |
| 114 | CN23C               | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer.                                                                                                                                                       | m2  | 1,6   | 76,15  | 121,84          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |       | 48,72  | 77,95           |
| 115 | CN23A               | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv .(teava incalzire)                                                                                                              | m   | 4     | 10,55  | 42,2            |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |       | 7,28   | 29,12           |
| 116 | CN18A               | Vopsitorii cu vopsele pe baza de rasini alchidice modificate aplicate pe timplarie din lemn de esenta moale, executate cu un strat de grund pe baza de polimer acrilic si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice modificate, diluabila in apa .(vopsire pragurile usilor) | m2  | 0,25  | 99,78  | 24,95           |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |       | 61,6   | 15,4            |
| 117 | CI17A               | Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi Panouri protectie PAL                                                                                                                                                                                                                 | m2  | 1,08  | 426,15 | 460,24          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |       | 112    | 120,96          |
|     |                     | <b>TOTAL 5. Birou 240 5.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                                 |     |       |        | <b>14976,33</b> |
|     |                     | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                            |     |       |        | <b>6152,9</b>   |
|     |                     | <b>5.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                                           |     |       |        |                 |
| 118 | RpEA11B             | Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.                                                                                                                     | m   | 6     | 12,32  | 73,92           |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |       | 12,32  | 73,92           |
| 119 | RpEE24A             |                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc | 10    | 3,36   | 33,6            |

|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       |        |                |
|-----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------------|
|     |         | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize,intrerupatoare,sensor)                                                                                                                                                                            |     |       | 3,36   | 33,6           |
| 120 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.                                                                                                                                                                                               | buc | 2     | 12,32  | 24,64          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 12,32  | 24,64          |
| 121 | RpEA04A | Montarea Cablu canal plastic 120x60                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 6     | 105,4  | 632,43         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 48,72  | 292,32         |
| 122 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (inclusiv rame duble/triple...) | buc | 8     | 53,42  | 427,38         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 17,36  | 138,88         |
| 123 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (Priza Internet/TV)             | buc | 1     | 66,47  | 66,47          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 17,36  | 17,36          |
| 124 | RpEE14C | Montarea - intrerupator                                                                                                                                                                                                                                                 | buc | 1     | 59,26  | 59,26          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 24,64  | 24,64          |
| 125 | RpEF15B | Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)                                                                                                                                                                                                            | buc | 2     | 480,16 | 960,33         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 61,6   | 123,2          |
|     |         | <b>TOTAL 5.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                         |     |       |        | <b>2278,02</b> |
|     |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                |     |       |        | <b>728,56</b>  |
|     |         | <b>6. Birou 311 6.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                           |     |       |        |                |
| 126 | RpCO56B | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj,(placaj protectie perete)                                                                                                                                                                                     | m2  | 1,2   | 52,64  | 63,17          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 52,64  | 63,17          |
| 127 | RpCR32A | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.                                                                                                                                                                                                              | m2  | 35    | 20,35  | 712,25         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 17,92  | 627,2          |
| 128 | RpIB11A | Demontari radiatoare                                                                                                                                                                                                                                                    | m2  | 1,2   | 8,96   | 10,75          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 8,96   | 10,75          |
| 129 | RpIB01A | Montarea radiatoarelor din fonta dupa finisarea peretilor (*doar manopera)                                                                                                                                                                                              | m2  | 1,2   | 52,64  | 63,17          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 52,64  | 63,17          |
| 130 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 35    | 5,48   | 191,8          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 1,68   | 58,8           |
| 131 | CN33A   | Tapete pe baza de poliesteri,(*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")                                                                                                                                                                                         | m2  | 35    | 67,32  | 2356,2         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 36,4   | 1274           |
| 132 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .                                                                                                                           | m2  | 35    | 53,17  | 1861,09        |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 30,8   | 1078           |
| 133 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (glafuri)                                                                                                                 | m2  | 2,6   | 53,17  | 138,25         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 30,8   | 80,08          |
| 134 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                                                                                                                                         | m2  | 3     | 39,08  | 117,23         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 30,8   | 92,4           |
| 135 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 10,36 | 5,48   | 56,77          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 1,68   | 17,4           |
| 136 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (tavane)                                                                                                                  | m2  | 10,36 | 53,17  | 550,88         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 30,8   | 319,09         |
| 137 | RpCK10C | Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive.                                                                                                                                                                                    | m2  | 10,36 | 70,8   | 733,49         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 5,6    | 58,02          |
| 138 | RpCK11C | Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi.                                                                                                                                                                                  | m2  | 10,36 | 105    | 1087,77        |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |       | 87,36  | 905,05         |

|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      |        |                 |
|-----|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|-----------------|
| 139 | RpCK28A             | Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar sau foioase.                                                                                                                                                            | m   | 11,4 | 213,37 | 2432,4          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 38,08  | 434,11          |
| 140 | CN16A               | Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la plinte                                                                                                                                    | m2  | 2    | 112,74 | 225,48          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 70     | 140             |
| 141 | CK07A<br>*aplicativ | Cornier plastic la glafuri pentru usi                                                                                                                                                                                                                                   | m   | 5,4  | 28,97  | 156,44          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 17,92  | 96,77           |
| 142 | CN16A               | Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la plinte si prag usa                                                                                                                        | m2  | 0,2  | 112,74 | 22,55           |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 70     | 14              |
| 143 | CN23A               | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pna la 34 mm inclusiv .(teava incalzire)                                                                                                  | m   | 6    | 10,55  | 63,3            |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 7,28   | 43,68           |
| 144 | CN23C               | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer.                                                                                                                                          | m2  | 1,6  | 76,15  | 121,84          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 48,72  | 77,95           |
|     |                     | <b>TOTAL 6. Birou 311 6.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                     |     |      |        | <b>10964,83</b> |
|     |                     | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                |     |      |        | <b>5453,64</b>  |
|     |                     | <b>6.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                               |     |      |        |                 |
| 145 | RpEA11B             | Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.                                                                                                         | m   | 30   | 12,32  | 369,6           |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 12,32  | 369,6           |
| 146 | RpEE24A             | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize, intrerupatoare, sensor)                                                                                                                                                                          | buc | 19   | 3,36   | 63,84           |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 3,36   | 63,84           |
| 147 | RpEF23A             | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile.                                                                                                                                                                                                 | buc | 4    | 12,32  | 49,28           |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 12,32  | 49,28           |
| 148 | RpEE03A             | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (inclusiv rame duble/triple...) | buc | 15   | 53,42  | 801,33          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 17,36  | 260,4           |
| 149 | RpEE03A             | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (Priza Internet/TV)             | buc | 3    | 66,47  | 199,4           |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 17,36  | 52,08           |
| 150 | RpEE14C             | Montarea - intrerupator dublu                                                                                                                                                                                                                                           | buc | 1    | 59,26  | 59,26           |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 24,64  | 24,64           |
| 151 | RpEF15B             | Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)                                                                                                                                                                                                            | buc | 4    | 480,16 | 1920,66         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 61,6   | 246,4           |
|     |                     | <b>TOTAL 6.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                         |     |      |        | <b>3463,37</b>  |
|     |                     | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                |     |      |        | <b>1066,24</b>  |
|     |                     | <b>7. Birou 313 7.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                           |     |      |        |                 |
| 152 | RpCO56B             | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, (placaj protectie perete)                                                                                                                                                                                    | m2  | 2    | 52,64  | 105,28          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 52,64  | 105,28          |
| 153 | RpCR32A             | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.                                                                                                                                                                                                              | m2  | 51   | 20,35  | 1037,85         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 17,92  | 913,92          |
| 154 | RpCK41B             | Desfacerea pardoselilor din parchet (inclusiv plinte)                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 22,9 | 33,88  | 775,82          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 30,24  | 692,5           |

|     |                     |                                                                                                                                                                                   |     |      |        |                 |
|-----|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|-----------------|
| 155 | RpIB11A             | Demontari radiatoare                                                                                                                                                              | m2  | 1,2  | 8,96   | 10,75           |
|     |                     |                                                                                                                                                                                   |     |      | 8,96   | 10,75           |
| 156 | RpIB01A             | Montarea radiatoarelor din fonta dupa finisarea peretilor (*doar manopera)                                                                                                        | m2  | 1,2  | 52,64  | 63,17           |
|     |                     |                                                                                                                                                                                   |     |      | 52,64  | 63,17           |
| 157 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                    | m2  | 51   | 5,48   | 279,48          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                   |     |      | 1,68   | 85,68           |
| 158 | CN33A               | Tapete pe baza de poliesteri,(*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")                                                                                                   | m2  | 51   | 67,32  | 3433,32         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                   |     |      | 36,4   | 1856,4          |
| 159 | CN06A               | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .                                     | m2  | 51   | 53,17  | 2711,87         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                   |     |      | 30,8   | 1570,8          |
| 160 | CN06A               | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (glafuri)                           | m2  | 6    | 53,17  | 319,04          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                   |     |      | 30,8   | 184,8           |
| 161 | CF57A               | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                                                   | m2  | 4    | 39,08  | 156,31          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                   |     |      | 30,8   | 123,2           |
| 162 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                                    | m2  | 22,9 | 5,48   | 125,49          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                   |     |      | 1,68   | 38,47           |
| 163 | CN06A               | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (tavane)                            | m2  | 22,9 | 53,17  | 1217,68         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                   |     |      | 30,8   | 705,32          |
| 164 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor                                                                                                                                 | m2  | 22,9 | 5,48   | 125,49          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                   |     |      | 1,68   | 38,47           |
| 165 | CG56B               | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm .                                                                                                                       | m2  | 22,9 | 173,92 | 3982,79         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                   |     |      | 26,21  | 600,16          |
| 166 | CG36B               | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp . | m2  | 22,9 | 445,04 | 10191,4         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                   |     |      | 86,8   | 1987,72         |
| 167 | CK07A<br>*aplicativ | Cornier plastic la glafuri pentru usi                                                                                                                                             | m   | 5,4  | 28,97  | 156,44          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                   |     |      | 17,92  | 96,77           |
| 168 | CN16A               | Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la plinte si prag usa                                  | m2  | 0,2  | 112,74 | 22,55           |
|     |                     |                                                                                                                                                                                   |     |      | 70     | 14              |
| 169 | CL20A               | Rama cu jaluzele fixe, 20x30cm                                                                                                                                                    | buc | 1    | 343    | 343             |
|     |                     |                                                                                                                                                                                   |     |      | 28     | 28              |
| 170 | CN23A               | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv .(teava incalzire)            | m   | 6    | 10,55  | 63,3            |
|     |                     |                                                                                                                                                                                   |     |      | 7,28   | 43,68           |
| 171 | CN23C               | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer.                                                     | m2  | 1,6  | 76,15  | 121,84          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                   |     |      | 48,72  | 77,95           |
|     |                     | <b>TOTAL 7. Birou 313 7.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                               |     |      |        | <b>25242,88</b> |
|     |                     | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                          |     |      |        | <b>9237,04</b>  |
|     |                     | <b>7.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                         |     |      |        |                 |
| 172 | RpEA11B             | Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.                   | m   | 30   | 12,32  | 369,6           |
|     |                     |                                                                                                                                                                                   |     |      | 12,32  | 369,6           |
| 173 | RpEE24A             | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize,intrerupatoare,sensor)                                                                                      | buc | 25   | 3,36   | 84              |
|     |                     |                                                                                                                                                                                   |     |      | 3,36   | 84              |
| 174 | RpEF23A             |                                                                                                                                                                                   | buc | 6    | 12,32  | 73,92           |

|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      |        |                |
|-----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|----------------|
|     |         | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.                                                                                                                                                                                               |     |      | 12,32  | 73,92          |
| 175 | RpEB01A | Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp .(VVgng 3x2.5 mm2)                                                                                                           | m   | 20   | 25,53  | 510,59         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 3,92   | 78,4           |
| 176 | RpEA04A | Montarea Cablu canal plastic 120x60                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 6    | 105,4  | 632,43         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 48,72  | 292,32         |
| 177 | RpEA04A | Montarea Cablu canal plastic 40x20                                                                                                                                                                                                                                      | m   | 24   | 58,67  | 1407,98        |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 48,72  | 1169,28        |
| 178 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (inclusiv rame duble/triple...) | buc | 20   | 53,42  | 1068,44        |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 17,36  | 347,2          |
| 179 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (Priza Internet/TV)             | buc | 4    | 66,47  | 265,87         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 17,36  | 69,44          |
| 180 | RpEE14C | Montarea - intrerupator dublu                                                                                                                                                                                                                                           | buc | 1    | 59,26  | 59,26          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 24,64  | 24,64          |
| 181 | RpEF15B | Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)                                                                                                                                                                                                            | buc | 6    | 480,16 | 2880,98        |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 61,6   | 369,6          |
|     |         | <b>TOTAL 7.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                         |     |      |        | <b>7353,08</b> |
|     |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                |     |      |        | <b>2878,4</b>  |
|     |         | <b>8. Birou 315 8.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                           |     |      |        |                |
| 182 | RpCO56B | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj,(placaj protectie perete)                                                                                                                                                                                     | m2  | 1,8  | 52,64  | 94,75          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 52,64  | 94,75          |
| 183 | RpCR32A | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.                                                                                                                                                                                                              | m2  | 51   | 20,35  | 1037,85        |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 17,92  | 913,92         |
| 184 | RpCK41B | Desfacerea pardoselilor din parchet (inclusiv plinte)                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 22,2 | 33,88  | 752,1          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 30,24  | 671,33         |
| 185 | RpIB11A | Demontari radiatoare                                                                                                                                                                                                                                                    | m2  | 1,6  | 8,96   | 14,34          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 8,96   | 14,34          |
| 186 | RpIB01A | Montarea radiatoarelor din fonta dupa finisarea peretilor (*doar manopera)                                                                                                                                                                                              | m2  | 1,6  | 52,64  | 84,22          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 52,64  | 84,22          |
| 187 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 51   | 5,48   | 279,48         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 1,68   | 85,68          |
| 188 | CN33A   | Tapete pe baza de poliesteri,(*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")                                                                                                                                                                                         | m2  | 51   | 67,32  | 3433,32        |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 36,4   | 1856,4         |
| 189 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .                                                                                                                           | m2  | 51   | 53,17  | 2711,87        |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 30,8   | 1570,8         |
| 190 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (glafuri)                                                                                                                 | m2  | 5,8  | 53,17  | 308,41         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 30,8   | 178,64         |
| 191 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                                                                                                                                         | m2  | 4    | 39,08  | 156,31         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 30,8   | 123,2          |
| 192 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 22,2 | 5,48   | 121,66         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 1,68   | 37,3           |
| 193 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie                                                                                                                                                                                               | m2  | 22,2 | 53,17  | 1180,46        |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 30,8   | 683,76         |

|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      |        |                 |
|-----|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|-----------------|
|     |                     | apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (tavane)                                                                                                                                                                                            |     |      |        |                 |
| 194 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 22,2 | 5,48   | 121,66          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 1,68   | 37,3            |
| 195 | CG56B               | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm .                                                                                                                                                                                                             | m2  | 22,2 | 173,92 | 3861,04         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 26,21  | 581,82          |
| 196 | CG36B               | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp .                                                                                       | m2  | 22,2 | 445,04 | 9879,88         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 86,8   | 1926,96         |
| 197 | CK07A<br>*aplicativ | Cornier plastic la glafuri pentru usi                                                                                                                                                                                                                                   | m   | 11,4 | 28,97  | 330,26          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 17,92  | 204,29          |
| 198 | CN16A               | Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la plinte si prag usa                                                                                                                        | m2  | 0,2  | 112,74 | 22,55           |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 70     | 14              |
| 199 | CL20A               | Rama cu jaluzele fixe, 20x30cm                                                                                                                                                                                                                                          | buc | 1    | 343    | 343             |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 28     | 28              |
| 200 | CN23A               | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv .(teava incalzire)                                                                                                  | m   | 6    | 10,55  | 63,3            |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 7,28   | 43,68           |
| 201 | CN23C               | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer.                                                                                                                                           | m2  | 3,2  | 76,15  | 243,68          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 48,72  | 155,9           |
|     |                     | <b>TOTAL 8. Birou 315 8.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                     |     |      |        | <b>25040,13</b> |
|     |                     | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                |     |      |        | <b>9306,28</b>  |
|     |                     | <b>8.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                               |     |      |        |                 |
| 202 | RpEA11B             | Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.                                                                                                         | m   | 9    | 12,32  | 110,88          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 12,32  | 110,88          |
| 203 | RpEE24A             | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize,intrerupatoare,sensor)                                                                                                                                                                            | buc | 31   | 3,36   | 104,16          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 3,36   | 104,16          |
| 204 | RpEF23A             | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile.                                                                                                                                                                                               | buc | 6    | 12,32  | 73,92           |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 12,32  | 73,92           |
| 205 | RpEA04A             | Montarea Cablu canal plastic 120x60                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 3    | 105,4  | 316,21          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 48,72  | 146,16          |
| 206 | RpEA04A             | Montarea Cablu canal plastic 40x20                                                                                                                                                                                                                                      | m   | 6    | 58,67  | 352             |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 48,72  | 292,32          |
| 207 | RpEE03A             | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (inclusiv rame duble/triple...) | buc | 25   | 53,42  | 1335,56         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 17,36  | 434             |
| 208 | RpEE03A             | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (Priza Internet/TV)             | buc | 5    | 66,47  | 332,34          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 17,36  | 86,8            |
| 209 | RpEE14C             | Montarea - intrerupator dublu                                                                                                                                                                                                                                           | buc | 1    | 59,26  | 59,26           |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 24,64  | 24,64           |
| 210 | RpEF15B             |                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc | 6    | 480,16 | 2880,98         |

|     |                     |                                                                                                                                                                                               |     |      |        |                |
|-----|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|----------------|
|     |                     | Montarea corpurilor de iluminat fara tub<br>(Tip LED 60x60 50W)                                                                                                                               |     |      | 61,6   | 369,6          |
|     |                     | <b>TOTAL 8.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                               |     |      |        | <b>5565,31</b> |
|     |                     | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                      |     |      |        | <b>1642,48</b> |
|     |                     | <b>9. Birou 319 9.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                 |     |      |        |                |
| 211 | RpCO56B             | Demontari: lambriuri la pereti si tavane<br>din lemn, placaj,(placaj protectie perete)                                                                                                        | m2  | 1,8  | 52,64  | 94,75          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                               |     |      | 52,64  | 94,75          |
| 212 | RpCR32A             | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila<br>sau semilavabila.                                                                                                                                 | m2  | 51   | 20,35  | 1037,85        |
|     |                     |                                                                                                                                                                                               |     |      | 17,92  | 913,92         |
| 213 | RpCK41B             | Desfacerea pardoselilor din parchet<br>(inclusiv plinte)                                                                                                                                      | m2  | 22,2 | 33,88  | 752,1          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                               |     |      | 30,24  | 671,33         |
| 214 | RpIB11A             | Demontari radiatoare                                                                                                                                                                          | m2  | 1,6  | 8,96   | 14,34          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                               |     |      | 8,96   | 14,34          |
| 215 | RpIB01A             | Montarea radiatoarelor din fonta dupa<br>finisarea peretilor (*doar manopera)                                                                                                                 | m2  | 1,6  | 52,64  | 84,22          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                               |     |      | 52,64  | 84,22          |
| 216 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare a<br>peretilor                                                                                                                                             | m2  | 51   | 5,48   | 279,48         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                               |     |      | 1,68   | 85,68          |
| 217 | CN33A               | Tapete pe baza de poliesteri,(*corectie<br>norma Materiale doar "tapet" si "clei")                                                                                                            | m2  | 51   | 67,32  | 3433,32        |
|     |                     |                                                                                                                                                                                               |     |      | 36,4   | 1856,4         |
| 218 | CN06A               | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza<br>de copolimeri vinilici in emulsie<br>apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet<br>existent, executate manual .                                        | m2  | 51   | 53,17  | 2711,87        |
|     |                     |                                                                                                                                                                                               |     |      | 30,8   | 1570,8         |
| 219 | CN06A               | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza<br>de copolimeri vinilici in emulsie<br>apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet<br>existent, executate manual . (glafuri)                              | m2  | 5,8  | 53,17  | 308,41         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                               |     |      | 30,8   | 178,64         |
| 220 | CF57A               | Aplicarea manuala a chitului pe baza de<br>ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe<br>suprafetele tavanelor                                                                                         | m2  | 4    | 39,08  | 156,31         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                               |     |      | 30,8   | 123,2          |
| 221 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare a<br>tavanelor                                                                                                                                             | m2  | 22,2 | 5,48   | 121,66         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                               |     |      | 1,68   | 37,3           |
| 222 | CN06A               | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza<br>de copolimeri vinilici in emulsie<br>apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet<br>existent, executate manual . (tavane)                               | m2  | 22,2 | 53,17  | 1180,46        |
|     |                     |                                                                                                                                                                                               |     |      | 30,8   | 683,76         |
| 223 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare a<br>pardoselilor                                                                                                                                          | m2  | 22,2 | 5,48   | 121,66         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                               |     |      | 1,68   | 37,3           |
| 224 | CG56B               | Sapa din amestec de autonivelare<br>"Nivelir": grosime 20 mm .                                                                                                                                | m2  | 22,2 | 173,92 | 3861,04        |
|     |                     |                                                                                                                                                                                               |     |      | 26,21  | 581,82         |
| 225 | CG36B               | Pardoseli din placi laminat montale pe<br>uscat cu pozarea stratului sintetic pe<br>suport existent, inclusiv plintele de<br>lemn si curatarea, in incaperii mai mica<br>sau egala cu 16 mp . | m2  | 22,2 | 445,04 | 9879,88        |
|     |                     |                                                                                                                                                                                               |     |      | 86,8   | 1926,96        |
| 226 | CK07A<br>*aplicativ | Cornier plastic la glafuri pentru usi                                                                                                                                                         | m   | 11,4 | 28,97  | 330,26         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                               |     |      | 17,92  | 204,29         |
| 227 | CN16A               | Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza<br>de ulei aplicate pe timplarie din lemn,<br>executate cu vopsele de ulei in 3 straturi<br>la plinte si prag usa                                     | m2  | 0,2  | 112,74 | 22,55          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                               |     |      | 70     | 14             |
| 228 | CL20A               | Rama cu jaluzele fixe, 20x30cm                                                                                                                                                                | buc | 1    | 343    | 343            |
|     |                     |                                                                                                                                                                                               |     |      | 28     | 28             |
| 229 | CN23A               | Vopsitorii de calitate superioara la<br>instalatii functionale,executate cu<br>vopsea de ulei pe conducte avind<br>diametrul exterior pina la 34 mm<br>inclusiv .(teava incalzire)            | m   | 6    | 10,55  | 63,3           |
|     |                     |                                                                                                                                                                                               |     |      | 7,28   | 43,68          |
| 230 | CN23C               | Vopsitorii de calitate superioara la<br>instalatii functionale,executate cu<br>vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de<br>calorifer.                                                        | m2  | 3,2  | 76,15  | 243,68         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                               |     |      | 48,72  | 155,9          |

|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      |        |                 |
|-----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|-----------------|
|     |         | <b>TOTAL 9. Birou 319 9.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                     |     |      |        | <b>25040,13</b> |
|     |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                |     |      |        | <b>9306,28</b>  |
|     |         | <b>9.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                               |     |      |        |                 |
| 231 | RpEA11B | Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.                                                                                                         | m   | 9    | 12,32  | 110,88          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 12,32  | 110,88          |
| 232 | RpEE24A | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize, intrerupatoare, sensor)                                                                                                                                                                          | buc | 31   | 3,36   | 104,16          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 3,36   | 104,16          |
| 233 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile.                                                                                                                                                                                                 | buc | 6    | 12,32  | 73,92           |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 12,32  | 73,92           |
| 234 | RpEA04A | Montarea Cablu canal plastic 120x60                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 3    | 105,4  | 316,21          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 48,72  | 146,16          |
| 235 | RpEA04A | Montarea Cablu canal plastic 40x20                                                                                                                                                                                                                                      | m   | 6    | 58,67  | 352             |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 48,72  | 292,32          |
| 236 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (inclusiv rame duble/triple...) | buc | 25   | 53,42  | 1335,56         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 17,36  | 434             |
| 237 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (Priza Internet/TV)             | buc | 5    | 66,47  | 332,34          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 17,36  | 86,8            |
| 238 | RpEE14C | Montarea - intrerupator dublu                                                                                                                                                                                                                                           | buc | 1    | 59,26  | 59,26           |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 24,64  | 24,64           |
| 239 | RpEF15B | Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)                                                                                                                                                                                                            | buc | 6    | 480,16 | 2880,98         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 61,6   | 369,6           |
|     |         | <b>TOTAL 9.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                         |     |      |        | <b>5565,31</b>  |
|     |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                |     |      |        | <b>1642,48</b>  |
|     |         | <b>10. Birou 321 10.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                         |     |      |        |                 |
| 240 | RpCO56B | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, (placaj protectie perete)                                                                                                                                                                                    | m2  | 1,8  | 52,64  | 94,75           |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 52,64  | 94,75           |
| 241 | RpCR32A | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.                                                                                                                                                                                                              | m2  | 51   | 20,35  | 1037,85         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 17,92  | 913,92          |
| 242 | RpCK41B | Desfacerea pardoselilor din parchet (inclusiv plinte)                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 22,2 | 33,88  | 752,1           |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 30,24  | 671,33          |
| 243 | RpIB11A | Demontari radiatoare                                                                                                                                                                                                                                                    | m2  | 1,6  | 8,96   | 14,34           |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 8,96   | 14,34           |
| 244 | RpIB01A | Montarea radiatoarelor din fonta dupa finisarea peretilor (*doar manopera)                                                                                                                                                                                              | m2  | 1,6  | 52,64  | 84,22           |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 52,64  | 84,22           |
| 245 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 51   | 5,48   | 279,48          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 1,68   | 85,68           |
| 246 | CN33A   | Tapete pe baza de poliesteri. (*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")                                                                                                                                                                                        | m2  | 51   | 67,32  | 3433,32         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 36,4   | 1856,4          |
| 247 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .                                                                                                                           | m2  | 51   | 53,17  | 2711,87         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 30,8   | 1570,8          |
| 248 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (glafuri)                                                                                                                 | m2  | 5,8  | 53,17  | 308,41          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 30,8   | 178,64          |

|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      |        |                 |
|-----|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|-----------------|
| 249 | CF57A               | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                                                                                                                                         | m2  | 4    | 39,08  | 156,31          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 30,8   | 123,2           |
| 250 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 22,2 | 5,48   | 121,66          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 1,68   | 37,3            |
| 251 | CN06A               | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (tavane)                                                                                                                  | m2  | 22,2 | 53,17  | 1180,46         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 30,8   | 683,76          |
| 252 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 22,2 | 5,48   | 121,66          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 1,68   | 37,3            |
| 253 | CG56B               | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm .                                                                                                                                                                                                             | m2  | 22,2 | 173,92 | 3861,04         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 26,21  | 581,82          |
| 254 | CG36B               | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp .                                                                                       | m2  | 22,2 | 445,04 | 9879,88         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 86,8   | 1926,96         |
| 255 | CK07A<br>*aplicativ | Cornier plastic la glafuri pentru usi                                                                                                                                                                                                                                   | m   | 11,4 | 28,97  | 330,26          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 17,92  | 204,29          |
| 256 | CN16A               | Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la plinte si prag usa                                                                                                                        | m2  | 0,2  | 112,74 | 22,55           |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 70     | 14              |
| 257 | CL20A               | Rama cu jaluzele fixe, 20x30cm                                                                                                                                                                                                                                          | buc | 1    | 343    | 343             |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 28     | 28              |
| 258 | CN23A               | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv .(teava incalzire)                                                                                                  | m   | 6    | 10,55  | 63,3            |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 7,28   | 43,68           |
| 259 | CN23C               | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer.                                                                                                                                           | m2  | 3,2  | 76,15  | 243,68          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 48,72  | 155,9           |
|     |                     | <b>TOTAL 10. Birou 321 10.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                   |     |      |        | <b>25040,13</b> |
|     |                     | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                |     |      |        | <b>9306,28</b>  |
|     |                     | <b>10.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                              |     |      |        |                 |
| 260 | RpEA11B             | Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.                                                                                                         | m   | 9    | 12,32  | 110,88          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 12,32  | 110,88          |
| 261 | RpEE24A             | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize,intrerupatoare,sensor)                                                                                                                                                                            | buc | 31   | 3,36   | 104,16          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 3,36   | 104,16          |
| 262 | RpEF23A             | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile.                                                                                                                                                                                               | buc | 6    | 12,32  | 73,92           |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 12,32  | 73,92           |
| 263 | RpEA04A             | Montarea Cablu canal plastic 120x60                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 3    | 105,4  | 316,21          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 48,72  | 146,16          |
| 264 | RpEA04A             | Montarea Cablu canal plastic 40x20                                                                                                                                                                                                                                      | m   | 6    | 58,67  | 352             |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 48,72  | 292,32          |
| 265 | RpEE03A             | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (inclusiv rame duble/triple...) | buc | 25   | 53,42  | 1335,56         |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 17,36  | 434             |
| 266 | RpEE03A             | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica                                                                                                                           | buc | 5    | 66,47  | 332,34          |
|     |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 17,36  | 86,8            |

|     |         |                                                                                                                                                                                                                                     |     |      |        |                |
|-----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|----------------|
|     |         | sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (Priza Internet/TV)                                                                                                                       |     |      |        |                |
| 267 | RpEE14C | Montarea - intrerupator dublu                                                                                                                                                                                                       | buc | 1    | 59,26  | 59,26          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                     |     |      | 24,64  | 24,64          |
| 268 | RpEF15B | Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)                                                                                                                                                                        | buc | 6    | 480,16 | 2880,98        |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                     |     |      | 61,6   | 369,6          |
|     |         | <b>TOTAL 10.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                    |     |      |        | <b>5565,31</b> |
|     |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                            |     |      |        | <b>1642,48</b> |
|     |         | <b>11. Hol bir 321 11.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                   |     |      |        |                |
| 269 | RpCR32A | Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.                                                                                                                                                                          | m2  | 28   | 20,35  | 569,8          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                     |     |      | 17,92  | 501,76         |
| 270 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                      | m2  | 28   | 5,48   | 153,44         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                     |     |      | 1,68   | 47,04          |
| 271 | CN33A   | Tapete pe baza de poliesteri,(*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")                                                                                                                                                     | m2  | 28   | 67,32  | 1884,96        |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                     |     |      | 36,4   | 1019,2         |
| 272 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .                                                                                       | m2  | 28   | 53,17  | 1488,87        |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                     |     |      | 30,8   | 862,4          |
| 273 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                                                                                                     | m2  | 8,2  | 39,08  | 320,43         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                     |     |      | 30,8   | 252,56         |
| 274 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                                                                                      | m2  | 8,2  | 5,48   | 44,94          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                     |     |      | 1,68   | 13,78          |
| 275 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (tavane)                                                                              | m2  | 8,2  | 53,17  | 436,03         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                     |     |      | 30,8   | 252,56         |
|     |         | <b>TOTAL 11. Hol bir 321 11.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                             |     |      |        | <b>4898,47</b> |
|     |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                            |     |      |        | <b>2949,3</b>  |
|     |         | <b>11.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                          |     |      |        |                |
| 276 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile.                                                                                                                                                             | buc | 2    | 12,32  | 24,64          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                     |     |      | 12,32  | 24,64          |
| 277 | RpEE24A | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize,intrerupatoare,sensor)                                                                                                                                        | buc | 1    | 3,36   | 3,36           |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                     |     |      | 3,36   | 3,36           |
| 278 | RpEE14C | Montarea - intrerupator dublu                                                                                                                                                                                                       | buc | 1    | 59,26  | 59,26          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                     |     |      | 24,64  | 24,64          |
| 279 | RpEF15B | Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)                                                                                                                                                                        | buc | 2    | 480,16 | 960,33         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                     |     |      | 61,6   | 123,2          |
|     |         | <b>TOTAL 11.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                    |     |      |        | <b>1047,59</b> |
|     |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                            |     |      |        | <b>175,84</b>  |
|     |         | <b>12. Hol et.5 12.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                      |     |      |        |                |
| 280 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (demontari partiale)                                                                                                                                           | m2  | 4    | 16,67  | 66,68          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                     |     |      | 15,12  | 60,48          |
| 281 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din gresie, placi ceramice, etc.                                                                                                                                                                       | m2  | 59,4 | 46,63  | 2769,82        |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                     |     |      | 43,68  | 2594,59        |
| 282 | RpCJ06B | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime. (21m2 glafuri) | m   | 60   | 44,94  | 2696,4         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                     |     |      | 36,96  | 2217,6         |
| 283 | CF61A   | Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.(glafuri)                                                                                                       | m2  | 21   | 141,48 | 2971,13        |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                     |     |      | 83,22  | 1747,54        |
| 284 | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe                                                                                                                                                         | m2  | 25   | 92,85  | 2321,13        |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                     |     |      | 68,32  | 1708           |

|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      |        |                 |
|-----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|-----------------|
|     |         | baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.                                                                                                                                                                                        |     |      |        |                 |
| 285 | CF51B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5mm).                                      | m2  | 25   | 91,79  | 2294,63         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 67,2   | 1680            |
| 286 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                                                                                                                                         | m2  | 25   | 39,08  | 976,93          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 30,8   | 770             |
| 287 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 4    | 5,48   | 21,92           |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 1,68   | 6,72            |
| 288 | CN12A   | Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa.                                                                                                                  | m2  | 4    | 122,89 | 491,56          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 19,6   | 78,4            |
| 289 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 387  | 5,48   | 2120,76         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 1,68   | 650,16          |
| 290 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .                                                                                                                           | m2  | 366  | 53,17  | 19461,68        |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 30,8   | 11272,8         |
| 291 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (glafuri)                                                                                                                 | m2  | 21   | 53,17  | 1116,65         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 30,8   | 646,8           |
| 292 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 59,4 | 5,48   | 325,51          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 1,68   | 99,79           |
| 293 | RpCK01A | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii.                                                                                      | m2  | 59,4 | 91,11  | 5411,9          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 31,36  | 1862,78         |
| 294 | CG50B   | Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm.                                                                                                                                                                        | m2  | 59,4 | 513,05 | 30475,41        |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 106,9  | 6350,1          |
| 295 | CI14A   | Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. (plinte)                                                                                                                                                                                             | m   | 56   | 78,3   | 4384,59         |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 28     | 1568            |
|     |         | <b>TOTAL 12. Hol et.5 12.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                    |     |      |        | <b>77906,71</b> |
|     |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                |     |      |        | <b>33313,76</b> |
|     |         | <b>12.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                              |     |      |        |                 |
| 296 | RpEE24A | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize, intrerupatoare, sensor)                                                                                                                                                                          | buc | 5    | 3,36   | 16,8            |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 3,36   | 16,8            |
| 297 | RpEE14C | Montarea - intrerupator                                                                                                                                                                                                                                                 | buc | 3    | 59,26  | 177,78          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 24,64  | 73,92           |
| 298 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (inclusiv rame duble/triple...) | buc | 2    | 53,42  | 106,84          |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 17,36  | 34,72           |
|     |         | <b>TOTAL 12.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                        |     |      |        | <b>301,42</b>   |
|     |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                |     |      |        | <b>125,44</b>   |
|     |         | <b>13. Lucrari de evacuare deseuri</b>                                                                                                                                                                                                                                  |     |      |        |                 |
| 299 | RpCU09C | Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m                                                                                                                                                         | t   | 40   | 140    | 5600            |
|     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |      | 140    | 5600            |

|     |         |                                                                  |   |    |        |                |
|-----|---------|------------------------------------------------------------------|---|----|--------|----------------|
|     |         | transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).k=2      |   |    |        |                |
| 300 | TsH92A  | Incarcarea in auto: gunoi                                        | t | 40 | 76,16  | 3046,4         |
|     |         |                                                                  |   |    | 76,16  | 3046,4         |
| 301 | TsI50B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km. | t | 40 | 113,52 | 4540,8         |
|     |         |                                                                  |   |    | 0      | 0              |
|     |         | <b>TOTAL 13. Lucrari de evacuare deseuri</b>                     |   |    |        | <b>13187,2</b> |
|     |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                         |   |    |        | <b>8646,4</b>  |

|                                        |                  |
|----------------------------------------|------------------|
| <b>Total ore manopera (ore)</b>        | <b>4346,8778</b> |
| <b>Total greutate materiale (tone)</b> | <b>0</b>         |

|                         |          |           |
|-------------------------|----------|-----------|
| Total                   |          | 626177,34 |
| Asigurari sociale       | 24,0000% | 58422,04  |
| Total                   |          | 684599,37 |
| Cheltuieli de transport | 2,0000%  | 7466,71   |
| Total                   |          | 692066,08 |
| Cheltuieli de regie     | 2,0000%  | 13841,32  |
| Total                   |          | 705907,4  |
| Beneficiu de deviz      | 2,0000%  | 14118,15  |

|                               |                  |
|-------------------------------|------------------|
| <b>Total General fara TVA</b> | <b>720025,55</b> |
| <b>TVA (20%)</b>              | <b>144005,11</b> |
| <b>TOTAL GENERAL</b>          | <b>864030,66</b> |
| <b>Inclusiv salariul</b>      | <b>243425,15</b> |

Întocmit: S.R.L. "IntelHome"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Casa Națională de Asigurări Sociale

(functia, semnatura, numele, prenumele)

### Formularul nr. 3

**Obiectivul:** Casa Națională de Asigurări Sociale

**Obiectul:** Lucrări de reparații curente la Aparatul Central al Casei Naționale de Asigurări Sociale din str. Gh. Tudor, 3, mun. Chișinău

### Devizul local de resurse Nr.

Intocmit în preturi curente 2025

Valoarea de deviz 864 030,66 (Lei)

| Nr.            | Simbol norme si<br>Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate<br>conform<br>datelor<br>din<br>proiect | Valoarea de deviz (Lei)    |          |
|----------------|--------------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------------------|----------------------------|----------|
|                |                                |                                |      |                                                   | Pe<br>unitate de<br>masura | Total    |
| 1              | 2                              | 3                              | 4    | 5                                                 | 6                          | 7        |
|                |                                |                                |      |                                                   |                            |          |
| Manopera       |                                |                                |      |                                                   |                            |          |
| 1              | 20000883                       | Muncitor                       | h-om | 81,73                                             | 56                         | 4576,88  |
| 2              | 2940420007680                  | Abricht                        | h-om | 0,342                                             | 56                         | 19,15    |
| 3              | 7122050013400                  | Zidar                          | h-om | 3,08                                              | 56                         | 172,48   |
| 4              | 7122050013401                  | Zidar cat.4                    | h-om | 32,04                                             | 56                         | 1794,24  |
| 5              | 7122050013442                  | Tencuitor                      | h-om | 136,22                                            | 56                         | 7628,32  |
| 6              | 7124010010700                  | Dulgher                        | h-om | 20                                                | 56                         | 1120     |
| 7              | 7132010010900                  | Faiantar                       | h-om | 112                                               | 56                         | 6272     |
| 8              | 7132030012600                  | Mozaicar                       | h-om | 228,5812                                          | 56                         | 12800,54 |
| 9              | 7132040012700                  | Parchetar                      | h-om | 364,1621                                          | 56                         | 20393,08 |
| 10             | 7136040011800                  | Instalator incalzire           | h-om | 7,92                                              | 56                         | 443,52   |
| 11             | 7137010011520                  | Electrician in constructii     | h-om | 291,44                                            | 56                         | 16320,64 |
| 12             | 7141020013300                  | Zugrav vopsitor                | h-om | 1307,7689                                         | 56                         | 73235,06 |
| 13             | 7141020013301                  | Zugrav vopsitor cat. 3         | h-om | 33,74                                             | 56                         | 1889,44  |
| 14             | 7422010060100                  | Timplar                        | h-om | 490,5796                                          | 56                         | 27472,46 |
| 15             | 9310060019900                  | Muncitor necalificat           | h-om | 62,792                                            | 56                         | 3516,35  |
| 16             | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM          | h-om | 317,7568                                          | 56                         | 17794,38 |
| 17             | 9310060019922                  | Muncitor deservire             | h-om | 283,2616                                          | 56                         | 15862,65 |
| 18             | 9310060019930                  | Muncitor                       | h-om | 573,4636                                          | 56                         | 32113,96 |
| Total manopera |                                |                                |      |                                                   | 243425,15                  |          |
|                |                                |                                |      |                                                   |                            |          |
| Materiale      |                                |                                |      |                                                   |                            |          |
| 1              | 02521216704237                 | Cablu canal plastic 120x60     | m    | 47,94                                             | 51,66                      | 2476,58  |
| 2              | 02521216704237                 | Cablu canal plastic 40x20      | m    | 42,84                                             | 8,02                       | 343,58   |
| 3              | 02874136313400                 | Diblu din material plastic     | buc  | 45,6                                              | 1,2                        | 54,72    |
| 4              | 02875274117002                 | Cot PVC-U                      | buc  | 8,9                                               | 12,92                      | 114,99   |
| 5              | 03720107306661                 | Bumbac de șters                | kg   | 90,842                                            | 25                         | 2271,05  |
| 6              | 1109091                        | Dibluri                        | buc  | 538                                               | 1                          | 538      |
| 7              | 1111000100020                  | Intrerupator                   | buc  | 18                                                | 29                         | 522      |
| 8              | 1111000100048                  | Strat sintetic                 | m2   | 147,3885                                          | 14                         | 2063,44  |

|    |                |                                                                                           |     |         |        |          |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|
| 9  | 1421102200068  | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm                                                    | m3  | 2,18    | 350    | 762,99   |
| 10 | 1421102200513  | Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm                                         | m3  | 10,9156 | 380    | 4147,93  |
| 11 | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                         | m3  | 2,376   | 380    | 902,88   |
| 12 | 1542126108945  | Ulei de in sicativat                                                                      | kg  | 0,384   | 37     | 14,21    |
| 13 | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                       | buc | 1548    | 0,05   | 77,4     |
| 14 | 2030112947600  | Cornier plastic colturi/ glafuri                                                          | m   | 16      | 10     | 160      |
| 15 | 2030112947600  | Cornier plastic la glafuri pentru usi                                                     | m   | 193,8   | 10     | 1938     |
| 16 | 2030112947736  | Plinte din lemn de stejar sau foioase                                                     | m   | 11,628  | 155,83 | 1811,99  |
| 17 | 2030122946766  | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                      | m   | 140,37  | 187    | 26249,19 |
| 18 | 2124117352900  | Tapet semilavabil pe suport de hirtie                                                     | m2  | 433,62  | 28     | 12141,36 |
| 19 | 222222222992   | Material marunt (cirpe, apa etc.)                                                         | %   | 15      | 0      | 547,04   |
| 20 | 222222222992   | Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)        | %   | 3,5     | 0      | 102,36   |
| 21 | 222222222992   | Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicitate               | %   | 10      | 0      | 39,29    |
| 22 | 222222222992   | Materiale marunte (cuie)                                                                  | %   | 7       | 0      | 496,84   |
| 23 | 222222222992   | Materiale marunte (dicloretan, sirma, adeziv, etc.) din valoarea materialelor explicitate | %   | 60      | 0      | 146,76   |
| 24 | 222222222992   | Materiale marunte (hirtie de slefuie, ceara etc.)                                         | %   | 4       | 0      | 76,86    |
| 25 | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                                  | l   | 3,664   | 20     | 73,28    |
| 26 | 2320146200755  | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                      | l   | 11,826  | 21     | 248,35   |
| 27 | 2320166200729  | Parchetin                                                                                 | l   | 4,0523  | 60,74  | 246,13   |
| 28 | 2413217300101  | Clema de legatura                                                                         | buc | 1       | 5      | 5        |
| 29 | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                              | kg  | 292,662 | 24     | 7023,89  |
| 30 | 2430116103000  | Vopsea pe baza de ulei                                                                    | kg  | 7,54    | 77     | 580,58   |
| 31 | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                     | kg  | 686,324 | 47     | 32257,23 |
| 32 | 2430116104100  | Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice                                   | kg  | 6,8     | 54     | 367,2    |
| 33 | 2430126105723  | Lac de baza alchidic L 005-5                                                              | kg  | 3,626   | 36     | 130,54   |
| 34 | 2430126106200  | Email de ulei                                                                             | kg  | 3,508   | 64,8   | 227,32   |
| 35 | 24302261000001 | Fuga                                                                                      | kg  | 60,08   | 31,66  | 1902,13  |
| 36 | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                 | kg  | 3,508   | 43     | 150,84   |
| 37 | 2430226100700  | Grund alchidic                                                                            | kg  | 0,48    | 51     | 24,48    |
| 38 | 2430226100800  | Grund pe baza de polimer acrilic                                                          | kg  | 1,1775  | 42     | 49,46    |
| 39 | 2430226101010  | Grund cu quart "Betokontakt"                                                              | kg  | 100,015 | 26     | 2600,39  |
| 40 | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"                                                                        | kg  | 12,7233 | 32,92  | 418,85   |
| 41 | 2430226101021  | Grund sub tencuiala (Betocontact)                                                         | kg  | 6,3     | 26     | 163,8    |
| 42 | 2430226101021  | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)                            | kg  | 10,2    | 26     | 265,2    |
| 43 | 2430226101349  | Chit de cutit C 891-1                                                                     | kg  | 0,64    | 34,66  | 22,18    |
| 44 | 2430226101400  | Chit pe baza de aracet                                                                    | kg  | 3       | 4,2    | 12,6     |
| 45 | 2430226101466  | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78                                                           | kg  | 25,8    | 24     | 619,2    |
| 46 | 2430226102202  | Chit de cutit alchidic                                                                    | kg  | 1,3345  | 18     | 24,02    |
| 47 | 2430226109000  | Vopsea pe baza de rasini alchidice modificate                                             | kg  | 2,355   | 85     | 200,18   |
| 48 | 2462106110100  | Adeziv neoprenic                                                                          | kg  | 1,072   | 56     | 60,03    |
| 49 | 2462106110400  | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica                                                 | kg  | 90,3    | 4,16   | 375,65   |
| 50 | 2462106110554  | Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex                                               | kg  | 1291,72 | 4,4    | 5683,57  |
| 51 | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                              | m   | 20      | 2,98   | 59,6     |

|                 |                |                                                                                                             |      |          |           |           |
|-----------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-----------|-----------|
| 52              | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30<br>saci S1500                                                            | kg   | 3854,222 | 2,35      | 9057,42   |
| 53              | 2652102100713  | VAR PASTA                                                                                                   | m3   | 0,128    | 3200      | 409,6     |
| 54              | 2653102100827  | Amestec "Nivelir-Gross"                                                                                     | kg   | 4325,922 | 4,63      | 20029,02  |
| 55              | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                              | kg   | 110,5336 | 4,6       | 508,45    |
| 56              | 2653102100831  | Amestec uscat                                                                                               | kg   | 471,55   | 3,1       | 1461,81   |
| 57              | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                             | kg   | 75,1089  | 7,8       | 585,85    |
| 58              | 2653102100834  | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru<br>tencuiala, cu grosime 10 mm                                        | kg   | 803,55   | 3,25      | 2611,54   |
| 59              | 2663102100001  | Beton clasa...(pt.informatie)                                                                               | m3   | 3,0888   | 0         | 0         |
| 60              | 2664102101000  | Mortar var-ciment M 25-<br>T(pt.informatie)                                                                 | m3   | 0,64     | 0         | 0         |
| 61              | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                          | m3   | 7,953    | 0         | 0         |
| 62              | 2670112202051  | Placi de granit ceramic                                                                                     | m2   | 304,906  | 370       | 112815,22 |
| 63              | 2670112204051  | Placi din laminat                                                                                           | m2   | 147,3885 | 145       | 21371,33  |
| 64              | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                     | buc  | 906,578  | 4         | 3626,31   |
| 65              | 2681126001473  | Cirpe de sters                                                                                              | kg   | 3,942    | 25        | 98,55     |
| 66              | 2722103107001  | Conductor de aluminiu sau cupru<br>3x2.5 mm2 BBHГ                                                           | m    | 20,6     | 18,83     | 387,9     |
| 67              | 2732103646000  | Panouri protectie PAL                                                                                       | m2   | 2,948    | 265       | 781,22    |
| 68              | 2732103646151  | Panouri "Armstrong"                                                                                         | m2   | 50,4     | 148       | 7459,2    |
| 69              | 2732103646151  | Panouri "Armstrong" cu sistem grila<br>(aparenta sau ascunsa) pentru<br>suspendarea panourilor prefabricate | m2   | 150,15   | 191,66    | 28777,75  |
| 70              | 2746167335100  | Priza                                                                                                       | buc  | 161,16   | 25,21     | 4062,84   |
| 71              | 2746167335100  | Priza Internet                                                                                              | buc  | 29,58    | 38        | 1124,04   |
| 72              | 2811236306200  | Rama cu jaluzele fixe, 20x30cm                                                                              | buc  | 4        | 315       | 1260      |
| 73              | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                         | buc  | 205      | 5         | 1025      |
| 74              | 2874115836492  | Surub cap bombat 5 x 60                                                                                     | buc  | 164      | 1,8       | 295,2     |
| 75              | 2874115836777  | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                                           | buc  | 374      | 1,6       | 598,4     |
| 76              | 2874115836985  | Suruburi pentru lemn cu cap inecat<br>crestat L 4 x 60 mm                                                   | buc  | 45,6     | 1,2       | 54,72     |
| 77              | 2874116312500  | Elemente liniare din gresie ceramica,<br>gresie portelanata sau faianta                                     | m    | 263,16   | 37,5      | 9868,5    |
| 78              | 2874136313300  | Diblu din metal                                                                                             | buc  | 764      | 2,1       | 1604,4    |
| 79              | 2875274400502  | Corp de iluminat LED 60x60 50W                                                                              | buc  | 63       | 412       | 25956     |
| 80              | 2875274400502  | Corp de iluminat cu sensor demontate<br>anterior                                                            | buc  | 19       | 139       | 2641      |
| 81              | 2881116001666  | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25<br>S 1581                                                          | buc  | 8,288    | 4         | 33,15     |
| 82              | 2881116002700  | Disc abraziv                                                                                                | buc  | 7,562    | 180       | 1361,16   |
| 83              | 310            | Clei uscat                                                                                                  | kg   | 3,942    | 12        | 47,3      |
| 84              | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                               | m3   | 27,5326  | 24        | 660,78    |
| 85              | 4100126202818  | Apă                                                                                                         | m3   | 22,1725  | 24        | 532,14    |
| 86              | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                | buc  | 109,604  | 4         | 438,42    |
| Total materiale |                |                                                                                                             |      |          | 373335,36 |           |
| Utilaj          |                |                                                                                                             |      |          |           |           |
| 1               | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                         | h-ut | 16,1794  | 35        | 566,28    |
| 2               | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15<br>tf)                                                                  | h-ut | 15,285   | 35        | 534,98    |
| 3               | 2940420007685  | Masina de raschetat 0,25-1 kw                                                                               | h-ut | 1,036    | 370       | 383,32    |
| 4               | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de<br>finisaj                                                              | h-ut | 28,5595  | 25        | 713,99    |
| 5               | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                              | h-ut | 13,1581  | 20        | 263,16    |
| 6               | 2952270003204  | Masina de taiat gresie, cu disc D=500<br>mm, de 5,5 Kw                                                      | h-ut | 12,9     | 25        | 322,5     |
| 7               | 2952270003205  | Masina de taiat piatra universala                                                                           | h-ut | 13,6982  | 25        | 342,46    |

|                            |               |                                                                                            |      |            |     |                  |
|----------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|-----|------------------|
| 8                          | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                           | h-ut | 10,148     | 50  | 507,4            |
| 9                          | 2952270003825 | Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora | h-ut | 0,24       | 35  | 8,4              |
| 10                         | 2952270003830 | Dreptar de aluminiu = 2,00 m                                                               | h-ut | 77,4       | 15  | 1161             |
| 11                         | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec                                             | h-ut | 1,5921     | 20  | 31,84            |
| 12                         | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)              | h-ut | 1,628      | 25  | 40,7             |
| 13                         | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                                                          | h-ut | 10,32      | 440 | 4540,8           |
| <b>Total utilaj</b>        |               |                                                                                            |      |            |     | <b>9416,82</b>   |
| Total                      |               |                                                                                            |      |            |     | 626177,34        |
| Asigurari sociale          |               |                                                                                            |      | 24,0000%   |     | 58422,04         |
| Total                      |               |                                                                                            |      |            |     | 684599,37        |
| Cheltuieli de transport    |               |                                                                                            |      | 2,0000%    |     | 7466,71          |
| Total                      |               |                                                                                            |      |            |     | 692066,08        |
| Cheltuieli de regie        |               |                                                                                            |      | 2,0000%    |     | 13841,32         |
| Total                      |               |                                                                                            |      |            |     | 705907,4         |
| Beneficiu de deviz         |               |                                                                                            |      | 2,0000%    |     | 14118,15         |
| <b>TOTAL Deviz faraTVA</b> |               |                                                                                            |      |            |     | <b>720025,55</b> |
| <b>Total</b>               |               |                                                                                            |      |            |     | <b>720025,55</b> |
| <b>TVA</b>                 |               |                                                                                            |      | <b>20%</b> |     | <b>144005,11</b> |
| <b>TOTAL Deviz</b>         |               |                                                                                            |      |            |     | <b>864030,66</b> |

Întocmit: S.R.L. ” IntelHome”

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Casa Națională de Asigurări Sociale

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Formularul nr. 5**

**Antreprenor: S.R.L. ” IntelHome”**

**Investitor: Casa Națională de Asigurări Sociale**

**Obiect: Lucrări de reparații curente la Aparatul Central al Casei Naționale de Asigurări Sociale din str. Gh. Tudor, 3, mun. Chișinău**

**Catalog de preturi unitare pentru obiectul**

| Nr.      | Simbol<br>norme si<br>Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si<br>resurse                               | U.M.      | Consum<br>de<br>resurse<br>pe<br>unitate<br>de<br>masura | Valoare (Lei)           |                   |
|----------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------|
|          |                                   |                                                                          |           |                                                          | Pe unitate<br>de masura | Total             |
|          |                                   |                                                                          |           |                                                          |                         | Incl.<br>salariul |
| 1        | 2                                 | 3                                                                        | 4         | 5                                                        | 6                       | 7                 |
|          |                                   | <b>1. Coridor et.2 (50+32m) 1.1. Lucrari<br/>de reparatie</b>            |           |                                                          |                         |                   |
| <b>1</b> | <b>RpCO56B</b>                    | <b>Demontari: tavane Armstrong</b>                                       | <b>m2</b> |                                                          |                         | <b>52,64</b>      |
|          |                                   |                                                                          |           |                                                          |                         | <b>52,64</b>      |
| 1.1      | 7422010060100                     | Timplar                                                                  | h-om      | 0,47                                                     | 56                      | 26,32             |
| 1.2      | 9310060019922                     | Muncitor deservire                                                       | h-om      | 0,47                                                     | 56                      | 26,32             |
| <b>2</b> | <b>RpCK42C</b>                    | <b>Desfacerea pardoselilor reci din<br/>gresie, placi ceramice, etc.</b> | <b>m2</b> |                                                          |                         | <b>46,63</b>      |
|          |                                   |                                                                          |           |                                                          |                         | <b>43,68</b>      |
| 2.1      | 4100126202818                     | Apă                                                                      | m3        | 0,05                                                     | 24                      | 1,2               |
| 2.2      | 7132040012700                     | Parchetar                                                                | h-om      | 0,39                                                     | 56                      | 21,84             |
| 2.3      | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                    | h-om      | 0,39                                                     | 56                      | 21,84             |
| 2.4      | 2922140006703                     | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                  | h-ut      | 0,05                                                     | 35                      | 1,75              |
| <b>3</b> | <b>RpCM33A</b>                    | <b>Demontarea placajelor din faianta,<br/>gresie, ceramica.(plinte)</b>  | <b>m2</b> |                                                          |                         | <b>90,2</b>       |
|          |                                   |                                                                          |           |                                                          |                         | <b>89,6</b>       |
| 3.1      | 4100126202818                     | Apă                                                                      | m3        | 0,003                                                    | 24                      | 0,07              |
| 3.2      | 7132010010900                     | Faiantar                                                                 | h-om      | 0,8                                                      | 56                      | 44,8              |
| 3.3      | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                    | h-om      | 0,8                                                      | 56                      | 44,8              |
| 3.4      | 2922140006703                     | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                  | h-ut      | 0,015                                                    | 35                      | 0,53              |
| <b>4</b> | <b>CN53A</b>                      | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a<br/>peretilor</b>                | <b>m2</b> |                                                          |                         | <b>5,48</b>       |
|          |                                   |                                                                          |           |                                                          |                         | <b>1,68</b>       |
| 4.1      | 2416586105303                     | Amorsa-grund                                                             | kg        | 0,15                                                     | 24                      | 3,6               |
| 4.2      | 810741                            | Hirtie pentru slefuit uscata                                             | buc       | 0,05                                                     | 4                       | 0,2               |
| 4.3      | 7141020013300                     | Zugrav vopsitor                                                          | h-om      | 0,03                                                     | 56                      | 1,68              |

|          |                |                                                                                                                                                      |           |        |       |               |
|----------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|-------|---------------|
| <b>5</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .</b> | <b>m2</b> |        |       | <b>53,17</b>  |
|          |                |                                                                                                                                                      |           |        |       | <b>30,8</b>   |
| 5.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                | kg        | 0,4    | 47    | 18,8          |
| 5.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                       | kg        | 0,06   | 4,6   | 0,28          |
| 5.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                              | buc       | 0,5    | 4     | 2             |
| 5.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                      | kg        | 0,05   | 25    | 1,25          |
| 5.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                        | m3        | 0,002  | 24    | 0,05          |
| 5.6      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                      | h-om      | 0,55   | 56    | 30,8          |
| <b>6</b> | <b>CN54A</b>   | <b>Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betokontakt" într-un strat, la pereti si tavane interioare.</b>                                           | <b>m2</b> |        |       | <b>18,83</b>  |
|          |                |                                                                                                                                                      |           |        |       | <b>7,84</b>   |
| 6.1      | 2430226101010  | Grund cu cuarț "Betokontakt"                                                                                                                         | kg        | 0,415  | 26    | 10,79         |
| 6.2      | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                         | buc       | 0,05   | 4     | 0,2           |
| 6.3      | 7141020013301  | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                               | h-om      | 0,14   | 56    | 7,84          |
| <b>7</b> | <b>CG01A</b>   | <b>Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.</b>                                   | <b>m2</b> |        |       | <b>87,3</b>   |
|          |                |                                                                                                                                                      |           |        |       | <b>39,2</b>   |
| 7.1      | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                   | m3        | 0,033  | 0     | 0             |
| 7.2      | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                        | kg        | 13     | 2,35  | 30,55         |
| 7.3      | 1421102200513  | Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                    | m3        | 0,042  | 380   | 15,96         |
| 7.4      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                        | m3        | 0,01   | 24    | 0,24          |
| 7.5      | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                             | h-om      | 0,6    | 56    | 33,6          |
| 7.6      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                | h-om      | 0,1    | 56    | 5,6           |
| 7.7      | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                          | h-ut      | 0,03   | 25    | 0,75          |
| 7.8      | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                     | h-ut      | 0,012  | 50    | 0,6           |
| <b>8</b> | <b>CG50B</b>   | <b>Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm. (*tip placaj coordonat cu beneficiarul)</b>      | <b>m2</b> |        |       | <b>513,05</b> |
|          |                |                                                                                                                                                      |           |        |       | <b>106,9</b>  |
| 8.1      | 2670112202051  | Placi de granit ceramic                                                                                                                              | m2        | 1,015  | 370   | 375,55        |
| 8.2      | 2462106110554  | Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex                                                                                                          | kg        | 4,3    | 4,4   | 18,92         |
| 8.3      | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                 | kg        | 0,2    | 31,66 | 6,33          |
| 8.4      | 2881116002700  | Disc abraziv                                                                                                                                         | buc       | 0,02   | 180   | 3,6           |
| 8.5      | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                  | m3        | 0,004  | 24    | 0,1           |
| 8.6      | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                             | h-om      | 1,909  | 56    | 106,9         |
| 8.7      | 2952270003205  | Masina de taiat piatra universala                                                                                                                    | h-ut      | 0,0456 | 25    | 1,14          |
| 8.8      | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                  | h-ut      | 0,0116 | 35    | 0,41          |
| 8.9      | 2952270007607  | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec                                                                                                         | h-ut      | 0,0053 | 20    | 0,11          |

|           |                             |                                                                                                                                                      |           |       |        |               |
|-----------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|--------|---------------|
| <b>9</b>  | <b>CI14A</b>                | <b>Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. (plinte)</b>                                                                   | <b>m</b>  |       |        | <b>78,3</b>   |
|           |                             |                                                                                                                                                      |           |       |        | <b>28</b>     |
| 9.1       | 2874116312500               | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta                                                                                 | m         | 1,02  | 37,5   | 38,25         |
| 9.2       | 2462106110400               | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica                                                                                                            | kg        | 0,35  | 4,16   | 1,46          |
| 9.3       | 2010237318700               | Distantieri de rost                                                                                                                                  | buc       | 6     | 0,05   | 0,3           |
| 9.4       | 2430226101466               | Chit mastice SR 1270 ntr 5005-78                                                                                                                     | kg        | 0,1   | 24     | 2,4           |
| 9.5       | 2222222222992               | Material marunt (cirpe, apa etc.)                                                                                                                    | %         | 5     | 0      | 0             |
| 9.6       | 7132010010900               | Faiantar                                                                                                                                             | h-om      | 0,4   | 56     | 22,4          |
| 9.7       | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                | h-om      | 0,1   | 56     | 5,6           |
| 9.8       | 2952270003830               | Dreptar de aluminiu = 2,00 m                                                                                                                         | h-ut      | 0,3   | 15     | 4,5           |
| 9.9       | 2952270003204               | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw                                                                                                  | h-ut      | 0,05  | 25     | 1,25          |
| 9.10      | 2952240004021               | Mixer electric                                                                                                                                       | h-ut      | 0,001 | 20     | 0,02          |
| <b>10</b> | <b>CK29F</b>                | <b>Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.</b>                                                              | <b>m2</b> |       |        | <b>333,22</b> |
|           |                             |                                                                                                                                                      |           |       |        | <b>123,2</b>  |
| 10.1      | 2874136313300               | Diblu din metal                                                                                                                                      | buc       | 4     | 2,1    | 8,4           |
| 10.2      | 2732103646151               | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate                                                 | m2        | 1,05  | 191,66 | 201,24        |
| 10.3      | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                | h-om      | 0,15  | 56     | 8,4           |
| 10.4      | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                                              | h-om      | 2,05  | 56     | 114,8         |
| 10.5      | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                          | h-ut      | 0,015 | 25     | 0,38          |
| <b>11</b> | <b>CN53A</b>                | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .</b>                                                                                 | <b>m2</b> |       |        | <b>5,48</b>   |
|           |                             |                                                                                                                                                      |           |       |        | <b>1,68</b>   |
| 11.1      | 2416586105303               | Amorsa-grund                                                                                                                                         | kg        | 0,15  | 24     | 3,6           |
| 11.2      | 810741                      | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                         | buc       | 0,05  | 4      | 0,2           |
| 11.3      | 7141020013300               | Zugrav vopsitor                                                                                                                                      | h-om      | 0,03  | 56     | 1,68          |
| <b>12</b> | <b>CN06A</b>                | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .</b> | <b>m2</b> |       |        | <b>53,17</b>  |
|           |                             |                                                                                                                                                      |           |       |        | <b>30,8</b>   |
| 12.1      | 2430116103800               | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                | kg        | 0,4   | 47     | 18,8          |
| 12.2      | 2653102100830               | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                       | kg        | 0,06  | 4,6    | 0,28          |
| 12.3      | 26811260014721              | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                              | buc       | 0,5   | 4      | 2             |
| 12.4      | 03720107306661              | Bumbac de şters                                                                                                                                      | kg        | 0,05  | 25     | 1,25          |
| 12.5      | 4100116202818               | Apă pentru mortare şi betoane                                                                                                                        | m3        | 0,002 | 24     | 0,05          |
| 12.6      | 7141020013300               | Zugrav vopsitor                                                                                                                                      | h-om      | 0,55  | 56     | 30,8          |
| <b>13</b> | <b>CK07A<br/>*aplicativ</b> | <b>Cornier plastic colturi/ glafuri</b>                                                                                                              | <b>m</b>  |       |        | <b>28,97</b>  |
|           |                             |                                                                                                                                                      |           |       |        | <b>17,92</b>  |
| 13.1      | 2030112947600               | Cornier plastic colturi/ glafuri                                                                                                                     | m         | 1     | 10     | 10            |
| 13.2      | 26811260014721              | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                              | buc       | 0,2   | 4      | 0,8           |

|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |           |       |      |                  |
|-----------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|------|------------------|
| 13.3      | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om      | 0,28  | 56   | 15,68            |
| 13.4      | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om      | 0,04  | 56   | 2,24             |
| 13.5      | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut      | 0,01  | 25   | 0,25             |
| <b>14</b> | <b>CN18A</b>   | <b>Vopsitorii cu vopsele pe baza de rasini alchidice modificate aplicate pe timplarie din lemn de esenta moale, executate cu un strat de grund pe baza de polimer acrilic si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice modificate, diluabila in apa .(vopsire pragurile usilor)</b> | <b>m2</b> |       |      | <b>99,78</b>     |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |           |       |      | <b>61,6</b>      |
| 14.1      | 2430226100800  | Grund pe baza de polimer acrilic                                                                                                                                                                                                                                                           | kg        | 0,15  | 42   | 6,3              |
| 14.2      | 2430226109000  | Vopsea pe baza de rasini alchidice modificate                                                                                                                                                                                                                                              | kg        | 0,3   | 85   | 25,5             |
| 14.3      | 2430226102202  | Chit de cutit alchidic                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg        | 0,17  | 18   | 3,06             |
| 14.4      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                    | buc       | 0,5   | 4    | 2                |
| 14.5      | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg        | 0,05  | 25   | 1,25             |
| 14.6      | 4100116202818  | Apă pentru mortare şi betoane                                                                                                                                                                                                                                                              | m3        | 0,003 | 24   | 0,07             |
| 14.7      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om      | 1,1   | 56   | 61,6             |
| <b>15</b> | <b>CN23C</b>   | <b>Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer.</b>                                                                                                                                                       | <b>m2</b> |       |      | <b>76,15</b>     |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |           |       |      | <b>48,72</b>     |
| 15.1      | 2430116103000  | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg        | 0,18  | 77   | 13,86            |
| 15.2      | 2430126106200  | Email de ulei                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg        | 0,1   | 64,8 | 6,48             |
| 15.3      | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                                                                                                                                                  | kg        | 0,1   | 43   | 4,3              |
| 15.4      | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                                                                   | l         | 0,1   | 20   | 2                |
| 15.5      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                    | buc       | 0,01  | 4    | 0,04             |
| 15.6      | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg        | 0,03  | 25   | 0,75             |
| 15.7      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om      | 0,87  | 56   | 48,72            |
| <b>16</b> | <b>CN23A</b>   | <b>Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv . (teava incalzire)</b>                                                                                                             | <b>m</b>  |       |      | <b>10,55</b>     |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |           |       |      | <b>7,28</b>      |
| 16.1      | 2430116103000  | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg        | 0,017 | 77   | 1,31             |
| 16.2      | 2430126106200  | Email de ulei                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg        | 0,009 | 64,8 | 0,58             |
| 16.3      | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                                                                                                                                                  | kg        | 0,009 | 43   | 0,39             |
| 16.4      | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                                                                   | l         | 0,01  | 20   | 0,2              |
| 16.5      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                    | buc       | 0,01  | 4    | 0,04             |
| 16.6      | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg        | 0,03  | 25   | 0,75             |
| 16.7      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om      | 0,13  | 56   | 7,28             |
|           |                | <b>TOTAL 1. Coridor et.2 (50+32m)</b>                                                                                                                                                                                                                                                      |           |       |      | <b>190845,31</b> |
|           |                | <b>1.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                                                           |           |       |      |                  |

|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |               |
|-----------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|---------------|
|           |                | <b>1.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                                      |            |       |       |               |
| <b>17</b> | <b>RpEA11B</b> | <b>Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.</b>                                                                                                         | <b>m</b>   |       |       | <b>12,32</b>  |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>12,32</b>  |
| 17.1      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,22  | 56    | 12,32         |
| <b>18</b> | <b>RpEE24A</b> | <b>Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize,intrerupatoare,sensor)</b>                                                                                                                                                                            | <b>buc</b> |       |       | <b>3,36</b>   |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>3,36</b>   |
| 18.1      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,06  | 56    | 3,36          |
| <b>19</b> | <b>RpEF23A</b> | <b>Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.</b>                                                                                                                                                                                               | <b>buc</b> |       |       | <b>12,32</b>  |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>12,32</b>  |
| 19.1      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,22  | 56    | 12,32         |
| <b>20</b> | <b>RpEA04A</b> | <b>Montarea Cablu canal plastic 120x60</b>                                                                                                                                                                                                                                     | <b>m</b>   |       |       | <b>105,4</b>  |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>48,72</b>  |
| 20.1      | 02521216704237 | Cablu canal plastic 120x60                                                                                                                                                                                                                                                     | m          | 1,02  | 51,66 | 52,69         |
| 20.2      | 02875274117002 | Cot PVC-U                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc        | 0,1   | 12,92 | 1,29          |
| 20.3      | 2222222222992  | Materiale marunte (dicloretan, sirma, adeziv, etc.) din valoarea materialelor explicitate                                                                                                                                                                                      | %          | 5     | 0     | 0             |
| 20.4      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,87  | 56    | 48,72         |
| <b>21</b> | <b>RpEE03A</b> | <b>Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (inclusiv rame duble/triple...)</b> | <b>buc</b> |       |       | <b>53,42</b>  |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>17,36</b>  |
| 21.1      | 2746167335100  | Priza                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc        | 1,02  | 25,21 | 25,71         |
| 21.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 1     | 5     | 5             |
| 21.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                 | kg         | 0,005 | 4,6   | 0,02          |
| 21.4      | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                                                                                                                                | kg         | 0,005 | 25    | 0,13          |
| 21.5      | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc        | 2     | 1     | 2             |
| 21.6      | 2874115836777  | Surub cap inecat crestet L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                              | buc        | 2     | 1,6   | 3,2           |
| 21.7      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,31  | 56    | 17,36         |
| <b>22</b> | <b>RpEE14C</b> | <b>Montarea - intrerupator dublu</b>                                                                                                                                                                                                                                           | <b>buc</b> |       |       | <b>59,26</b>  |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>24,64</b>  |
| 22.1      | 1111000100020  | Intrerupator                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc        | 1     | 29    | 29            |
| 22.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 1     | 5     | 5             |
| 22.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                 | kg         | 0,005 | 4,6   | 0,02          |
| 22.4      | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                                                                                                                                                                                                                   | m          | 0,2   | 2,98  | 0,6           |
| 22.5      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,44  | 56    | 24,64         |
| <b>23</b> | <b>RpEF15B</b> | <b>Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)</b>                                                                                                                                                                                                            | <b>buc</b> |       |       | <b>480,16</b> |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>61,6</b>   |
| 23.1      | 2875274400502  | Corp de iluminat LED 60x60 50W                                                                                                                                                                                                                                                 | buc        | 1     | 412   | 412           |

|      |               |                                                                                                             |      |       |      |          |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------|----------|
| 23.2 | 1109091       | Dibluri                                                                                                     | buc  | 2     | 1    | 2        |
| 23.3 | 2874115836492 | Surub cap bombat 5 x 60                                                                                     | buc  | 2     | 1,8  | 3,6      |
| 23.4 | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                              | kg   | 0,08  | 4,6  | 0,37     |
| 23.5 | 2513206621522 | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                                                | m    | 0,2   | 2,98 | 0,6      |
| 23.6 | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                  | h-om | 1,1   | 56   | 61,6     |
| 24   | RpEF15B       | Montarea corpurilor de iluminat cu sensor demontate anterior (Tip LED 60x60 50W)                            | buc  |       |      | 207,16   |
|      |               |                                                                                                             |      |       |      | 61,6     |
| 24.1 | 2875274400502 | Corp de iluminat cu sensor demontate anterior                                                               | buc  | 1     | 139  | 139      |
| 24.2 | 1109091       | Dibluri                                                                                                     | buc  | 2     | 1    | 2        |
| 24.3 | 2874115836492 | Surub cap bombat 5 x 60                                                                                     | buc  | 2     | 1,8  | 3,6      |
| 24.4 | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                              | kg   | 0,08  | 4,6  | 0,37     |
| 24.5 | 2513206621522 | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                                                | m    | 0,2   | 2,98 | 0,6      |
| 24.6 | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                  | h-om | 1,1   | 56   | 61,6     |
|      |               | TOTAL 1.2. Electricitate                                                                                    |      |       |      | 13723,02 |
|      |               | 2. Casa scarii et.1-4 2.1. Lucrari de reparatie                                                             |      |       |      |          |
| 25   | RpCO56B       | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, (masca radiator)                                         | m2   |       |      | 52,64    |
|      |               |                                                                                                             |      |       |      | 52,64    |
| 25.1 | 7422010060100 | Timplar                                                                                                     | h-om | 0,47  | 56   | 26,32    |
| 25.2 | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                          | h-om | 0,47  | 56   | 26,32    |
| 26   | RpCJ35A       | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (demontari partiale)                   | m2   |       |      | 16,67    |
|      |               |                                                                                                             |      |       |      | 15,12    |
| 26.1 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane                                                                               | m3   | 0,05  | 24   | 1,2      |
| 26.2 | 7122050013400 | Zidar                                                                                                       | h-om | 0,12  | 56   | 6,72     |
| 26.3 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                       | h-om | 0,15  | 56   | 8,4      |
| 26.4 | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                     | h-ut | 0,01  | 35   | 0,35     |
| 27   | RpCO56B       | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. *demontare placi armstrong (k=0,5) | m2   |       |      | 26,32    |
|      |               |                                                                                                             |      |       |      | 26,32    |
| 27.1 | 7422010060100 | Timplar                                                                                                     | h-om | 0,235 | 56   | 13,16    |
| 27.2 | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                          | h-om | 0,235 | 56   | 13,16    |
| 28   | RpCK42C       | Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie, placi ceramice, etc inclusiv plinte                       | m2   |       |      | 46,63    |
|      |               |                                                                                                             |      |       |      | 43,68    |
| 28.1 | 4100126202818 | Apă                                                                                                         | m3   | 0,05  | 24   | 1,2      |
| 28.2 | 7132040012700 | Parchetar                                                                                                   | h-om | 0,39  | 56   | 21,84    |
| 28.3 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                       | h-om | 0,39  | 56   | 21,84    |
| 28.4 | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                     | h-ut | 0,05  | 35   | 1,75     |
| 29   | RpCJ06B       | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime. | m    |       |      | 44,94    |
|      |               |                                                                                                             |      |       |      | 36,96    |

|           |               |                                                                                                                                                                                                                                          |           |        |      |               |
|-----------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|------|---------------|
|           |               | <b>driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime. (27 m2 glafuri)</b>                                                                                                          |           |        |      |               |
| 29.1      | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                            | kg        | 0,98   | 2,35 | 2,3           |
| 29.2      | 2652102100713 | VAR PASTA                                                                                                                                                                                                                                | m3        | 0,001  | 3200 | 3,2           |
| 29.3      | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                  | m3        | 0,005  | 0    | 0             |
| 29.4      | 1421102200513 | Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                        | m3        | 0,0062 | 380  | 2,36          |
| 29.5      | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                            | m3        | 0,0015 | 24   | 0,04          |
| 29.6      | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                | h-om      | 0,44   | 56   | 24,64         |
| 29.7      | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                    | h-om      | 0,22   | 56   | 12,32         |
| 29.8      | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                         | h-ut      | 0,001  | 50   | 0,05          |
| 29.9      | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                      | h-ut      | 0,001  | 35   | 0,04          |
| <b>30</b> | <b>CF61A</b>  | <b>Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.(glafuri)</b>                                                                                                     | <b>m2</b> |        |      | <b>141,48</b> |
|           |               |                                                                                                                                                                                                                                          |           |        |      | <b>83,22</b>  |
| 30.1      | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)                                                                                                                                                                           | kg        | 0,3    | 26   | 7,8           |
| 30.2      | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm                                                                                                                                                                        | kg        | 14,61  | 3,25 | 47,48         |
| 30.3      | 4100126202818 | Apă                                                                                                                                                                                                                                      | m3        | 0,0112 | 24   | 0,27          |
| 30.4      | 20000883      | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                 | h-om      | 1,486  | 56   | 83,22         |
| 30.5      | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                              | h-ut      | 0,079  | 25   | 1,98          |
| 30.6      | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)                                                                                                                                                            | h-ut      | 0,0296 | 25   | 0,74          |
| <b>31</b> | <b>CF50B</b>  | <b>Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.</b>                                                                      | <b>m2</b> |        |      | <b>92,85</b>  |
|           |               |                                                                                                                                                                                                                                          |           |        |      | <b>68,32</b>  |
| 31.1      | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                            | kg        | 7,14   | 3,1  | 22,13         |
| 31.2      | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                            | m3        | 0,004  | 24   | 0,1           |
| 31.3      | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                | h-om      | 1,22   | 56   | 68,32         |
| 31.4      | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                              | h-ut      | 0,079  | 25   | 1,98          |
| 31.5      | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                           | h-ut      | 0,016  | 20   | 0,32          |
| <b>32</b> | <b>CF51B</b>  | <b>Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5mm)</b> | <b>m2</b> |        |      | <b>91,79</b>  |
|           |               |                                                                                                                                                                                                                                          |           |        |      | <b>67,2</b>   |
| 32.1      | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                            | kg        | 7,15   | 3,1  | 22,17         |
| 32.2      | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                            | m3        | 0,005  | 24   | 0,12          |
| 32.3      | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                | h-om      | 1,2    | 56   | 67,2          |

|      |                |                                                                                                                                                                      |      |        |     |       |
|------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----|-------|
| 32.4 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                          | h-ut | 0,08   | 25  | 2     |
| 32.5 | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                       | h-ut | 0,015  | 20  | 0,3   |
| 33   | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                                                     | m2   |        |     | 39,08 |
|      |                |                                                                                                                                                                      |      |        |     | 30,8  |
| 33.1 | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                      | kg   | 1,0549 | 7,8 | 8,23  |
| 33.2 | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                  | m3   | 0,001  | 24  | 0,02  |
| 33.3 | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                          | h-om | 0,45   | 56  | 25,2  |
| 33.4 | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                | h-om | 0,1    | 56  | 5,6   |
| 33.5 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                          | h-ut | 0,001  | 25  | 0,03  |
| 34   | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                       | m2   |        |     | 5,48  |
|      |                |                                                                                                                                                                      |      |        |     | 1,68  |
| 34.1 | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                         | kg   | 0,15   | 24  | 3,6   |
| 34.2 | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                         | buc  | 0,05   | 4   | 0,2   |
| 34.3 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                      | h-om | 0,03   | 56  | 1,68  |
| 35   | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .                        | m2   |        |     | 53,17 |
|      |                |                                                                                                                                                                      |      |        |     | 30,8  |
| 35.1 | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                | kg   | 0,4    | 47  | 18,8  |
| 35.2 | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                       | kg   | 0,06   | 4,6 | 0,28  |
| 35.3 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                              | buc  | 0,5    | 4   | 2     |
| 35.4 | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                      | kg   | 0,05   | 25  | 1,25  |
| 35.5 | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                        | m3   | 0,002  | 24  | 0,05  |
| 35.6 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                      | h-om | 0,55   | 56  | 30,8  |
| 36   | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare tavane si vanguri scari                                                                                                           | m2   |        |     | 5,48  |
|      |                |                                                                                                                                                                      |      |        |     | 1,68  |
| 36.1 | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                         | kg   | 0,15   | 24  | 3,6   |
| 36.2 | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                         | buc  | 0,05   | 4   | 0,2   |
| 36.3 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                      | h-om | 0,03   | 56  | 1,68  |
| 37   | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .tavane si vanguri scari | m2   |        |     | 53,17 |
|      |                |                                                                                                                                                                      |      |        |     | 30,8  |
| 37.1 | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                | kg   | 0,4    | 47  | 18,8  |
| 37.2 | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                       | kg   | 0,06   | 4,6 | 0,28  |
| 37.3 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                              | buc  | 0,5    | 4   | 2     |
| 37.4 | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                      | kg   | 0,05   | 25  | 1,25  |
| 37.5 | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                        | m3   | 0,002  | 24  | 0,05  |
| 37.6 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                      | h-om | 0,55   | 56  | 30,8  |
| 38   |                | Cornier plastic la glafuri pentru usi                                                                                                                                | m    |        |     | 28,97 |

|           |                                   |                                                                                                                                                 |           |        |       |               |
|-----------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|-------|---------------|
|           | <b>CK07A</b><br><b>*aplicativ</b> |                                                                                                                                                 |           |        |       | <b>17,92</b>  |
| 38.1      | 2030112947600                     | Cornier plastic la glafuri pentru usi                                                                                                           | m         | 1      | 10    | 10            |
| 38.2      | 26811260014721                    | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                         | buc       | 0,2    | 4     | 0,8           |
| 38.3      | 7422010060100                     | Timplar                                                                                                                                         | h-om      | 0,28   | 56    | 15,68         |
| 38.4      | 9310060019900                     | Muncitor necalificat                                                                                                                            | h-om      | 0,04   | 56    | 2,24          |
| 38.5      | 2952160007200                     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                     | h-ut      | 0,01   | 25    | 0,25          |
| <b>39</b> | <b>CK29F</b>                      | <b>Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", *doar placile (Kman si Kutilaj 0,5)</b>                                              | <b>m2</b> |        |       | <b>225,59</b> |
|           |                                   |                                                                                                                                                 |           |        |       | <b>61,6</b>   |
| 39.1      | 2874136313300                     | Diblu din metal                                                                                                                                 | buc       | 4      | 2,1   | 8,4           |
| 39.2      | 2732103646151                     | Panouri "Armstrong"                                                                                                                             | m2        | 1,05   | 148   | 155,4         |
| 39.3      | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                           | h-om      | 0,075  | 56    | 4,2           |
| 39.4      | 7422010060100                     | Timplar                                                                                                                                         | h-om      | 1,025  | 56    | 57,4          |
| 39.5      | 2952160007200                     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                     | h-ut      | 0,0075 | 25    | 0,19          |
| <b>40</b> | <b>CN54A</b>                      | <b>Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betokontakt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.</b>                                      | <b>m2</b> |        |       | <b>18,83</b>  |
|           |                                   |                                                                                                                                                 |           |        |       | <b>7,84</b>   |
| 40.1      | 2430226101010                     | Grund cu cuart "Betokontakt"                                                                                                                    | kg        | 0,415  | 26    | 10,79         |
| 40.2      | 810741                            | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                    | buc       | 0,05   | 4     | 0,2           |
| 40.3      | 7141020013301                     | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                          | h-om      | 0,14   | 56    | 7,84          |
| <b>41</b> | <b>CG01A</b>                      | <b>Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.</b>                              | <b>m2</b> |        |       | <b>87,3</b>   |
|           |                                   |                                                                                                                                                 |           |        |       | <b>39,2</b>   |
| 41.1      | 2664102102010                     | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                              | m3        | 0,033  | 0     | 0             |
| 41.2      | 2651122100402                     | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                   | kg        | 13     | 2,35  | 30,55         |
| 41.3      | 1421102200513                     | Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                               | m3        | 0,042  | 380   | 15,96         |
| 41.4      | 4100116202818                     | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                   | m3        | 0,01   | 24    | 0,24          |
| 41.5      | 7132030012600                     | Mozaicar                                                                                                                                        | h-om      | 0,6    | 56    | 33,6          |
| 41.6      | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                           | h-om      | 0,1    | 56    | 5,6           |
| 41.7      | 2952160007200                     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                     | h-ut      | 0,03   | 25    | 0,75          |
| 41.8      | 2952270003817                     | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                | h-ut      | 0,012  | 50    | 0,6           |
| <b>42</b> | <b>CG50B</b>                      | <b>Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm. (*tip placaj coordonat cu beneficiarul)</b> | <b>m2</b> |        |       | <b>513,05</b> |
|           |                                   |                                                                                                                                                 |           |        |       | <b>106,9</b>  |
| 42.1      | 2670112202051                     | Placi de granit ceramic                                                                                                                         | m2        | 1,015  | 370   | 375,55        |
| 42.2      | 2462106110554                     | Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex                                                                                                     | kg        | 4,3    | 4,4   | 18,92         |
| 42.3      | 24302261000001                    | Fuga                                                                                                                                            | kg        | 0,2    | 31,66 | 6,33          |
| 42.4      | 2881116002700                     | Disc abraziv                                                                                                                                    | buc       | 0,02   | 180   | 3,6           |

|           |                |                                                                                                                                                                                |           |        |      |              |
|-----------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|------|--------------|
| 42.5      | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                            | m3        | 0,004  | 24   | 0,1          |
| 42.6      | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                       | h-om      | 1,909  | 56   | 106,9        |
| 42.7      | 2952270003205  | Masina de taiat piatra universala                                                                                                                                              | h-ut      | 0,0456 | 25   | 1,14         |
| 42.8      | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                            | h-ut      | 0,0116 | 35   | 0,41         |
| 42.9      | 2952270007607  | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec                                                                                                                                   | h-ut      | 0,0053 | 20   | 0,11         |
| <b>43</b> | <b>CI14A</b>   | <b>Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. (plinte)</b>                                                                                             | <b>m</b>  |        |      | <b>78,3</b>  |
|           |                |                                                                                                                                                                                |           |        |      | <b>28</b>    |
| 43.1      | 2874116312500  | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta                                                                                                           | m         | 1,02   | 37,5 | 38,25        |
| 43.2      | 2462106110400  | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica                                                                                                                                      | kg        | 0,35   | 4,16 | 1,46         |
| 43.3      | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                            | buc       | 6      | 0,05 | 0,3          |
| 43.4      | 2430226101466  | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78                                                                                                                                                | kg        | 0,1    | 24   | 2,4          |
| 43.5      | 2222222222992  | Material marunt (cirpe, apa etc.)                                                                                                                                              | %         | 5      | 0    | 0            |
| 43.6      | 7132010010900  | Faiantar                                                                                                                                                                       | h-om      | 0,4    | 56   | 22,4         |
| 43.7      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                          | h-om      | 0,1    | 56   | 5,6          |
| 43.8      | 2952270003830  | Dreptar de aluminiu = 2,00 m                                                                                                                                                   | h-ut      | 0,3    | 15   | 4,5          |
| 43.9      | 2952270003204  | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw                                                                                                                            | h-ut      | 0,05   | 25   | 1,25         |
| 43.10     | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                 | h-ut      | 0,001  | 20   | 0,02         |
| <b>44</b> | <b>CN23C</b>   | <b>Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer.</b>                                          | <b>m2</b> |        |      | <b>76,15</b> |
|           |                |                                                                                                                                                                                |           |        |      | <b>48,72</b> |
| 44.1      | 2430116103000  | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                         | kg        | 0,18   | 77   | 13,86        |
| 44.2      | 2430126106200  | Email de ulei                                                                                                                                                                  | kg        | 0,1    | 64,8 | 6,48         |
| 44.3      | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                                      | kg        | 0,1    | 43   | 4,3          |
| 44.4      | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                       | l         | 0,1    | 20   | 2            |
| 44.5      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                        | buc       | 0,01   | 4    | 0,04         |
| 44.6      | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                                | kg        | 0,03   | 25   | 0,75         |
| 44.7      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                | h-om      | 0,87   | 56   | 48,72        |
| <b>45</b> | <b>CN23A</b>   | <b>Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv .(teava incalzire)</b> | <b>m</b>  |        |      | <b>10,55</b> |
|           |                |                                                                                                                                                                                |           |        |      | <b>7,28</b>  |
| 45.1      | 2430116103000  | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                         | kg        | 0,017  | 77   | 1,31         |
| 45.2      | 2430126106200  | Email de ulei                                                                                                                                                                  | kg        | 0,009  | 64,8 | 0,58         |
| 45.3      | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                                      | kg        | 0,009  | 43   | 0,39         |
| 45.4      | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                       | l         | 0,01   | 20   | 0,2          |
| 45.5      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                        | buc       | 0,01   | 4    | 0,04         |
| 45.6      | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                                | kg        | 0,03   | 25   | 0,75         |

|      |                |                                                                                                                                                                                                                                         |      |       |       |                  |
|------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-------|------------------|
| 45.7 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,13  | 56    | 7,28             |
|      |                | <b>TOTAL 2. Casa scarii et.1-4 2.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                            |      |       |       | <b>115081,24</b> |
|      |                | <b>2.2. Lucrari de electricitate</b>                                                                                                                                                                                                    |      |       |       |                  |
| 46   | RpEA11B        | Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.                                                                         | m    |       |       | 12,32            |
|      |                |                                                                                                                                                                                                                                         |      |       |       | 12,32            |
| 46.1 | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,22  | 56    | 12,32            |
| 47   | RpEE24A        | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize,intrerupatoare,sensor)                                                                                                                                            | buc  |       |       | 3,36             |
|      |                |                                                                                                                                                                                                                                         |      |       |       | 3,36             |
| 47.1 | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,06  | 56    | 3,36             |
| 48   | RpEF23A        | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile.                                                                                                                                                               | buc  |       |       | 12,32            |
|      |                |                                                                                                                                                                                                                                         |      |       |       | 12,32            |
| 48.1 | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,22  | 56    | 12,32            |
| 49   | RpEA04A        | Montarea Cablu canal plastic 120x60                                                                                                                                                                                                     | m    |       |       | 105,4            |
|      |                |                                                                                                                                                                                                                                         |      |       |       | 48,72            |
| 49.1 | 02521216704237 | Cablu canal plastic 120x60                                                                                                                                                                                                              | m    | 1,02  | 51,66 | 52,69            |
| 49.2 | 02875274117002 | Cot PVC-U                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,1   | 12,92 | 1,29             |
| 49.3 | 2222222222992  | Materiale marunte (dicloretan, sirma, adeziv, etc.) din valoarea materialelor explicitate                                                                                                                                               | %    | 5     | 0     | 0                |
| 49.4 | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,87  | 56    | 48,72            |
| 50   | RpEE03A        | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. | buc  |       |       | 53,42            |
|      |                |                                                                                                                                                                                                                                         |      |       |       | 17,36            |
| 50.1 | 2746167335100  | Priza                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,02  | 25,21 | 25,71            |
| 50.2 | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1     | 5     | 5                |
| 50.3 | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,005 | 4,6   | 0,02             |
| 50.4 | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,005 | 25    | 0,13             |
| 50.5 | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 2     | 1     | 2                |
| 50.6 | 2874115836777  | Surub cap inecat crestet L 3 x 40                                                                                                                                                                                                       | buc  | 2     | 1,6   | 3,2              |
| 50.7 | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,31  | 56    | 17,36            |
| 51   | RpEE14C        | Montarea - intrerupator dublu                                                                                                                                                                                                           | buc  |       |       | 59,26            |
|      |                |                                                                                                                                                                                                                                         |      |       |       | 24,64            |
| 51.1 | 1111000100020  | Intrerupator                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1     | 29    | 29               |
| 51.2 | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1     | 5     | 5                |
| 51.3 | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,005 | 4,6   | 0,02             |
| 51.4 | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                                                                                                                                                                            | m    | 0,2   | 2,98  | 0,6              |
| 51.5 | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,44  | 56    | 24,64            |
| 52   | RpEF15B        | Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)                                                                                                                                                                            | buc  |       |       | 480,16           |
|      |                |                                                                                                                                                                                                                                         |      |       |       | 61,6             |

|           |                |                                                                                            |           |       |       |                |
|-----------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-------|----------------|
| 52.1      | 2875274400502  | Corp de iluminat LED 60x60 50W                                                             | buc       | 1     | 412   | 412            |
| 52.2      | 1109091        | Dibluri                                                                                    | buc       | 2     | 1     | 2              |
| 52.3      | 2874115836492  | Surub cap bombat 5 x 60                                                                    | buc       | 2     | 1,8   | 3,6            |
| 52.4      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                             | kg        | 0,08  | 4,6   | 0,37           |
| 52.5      | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                               | m         | 0,2   | 2,98  | 0,6            |
| 52.6      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                 | h-om      | 1,1   | 56    | 61,6           |
|           |                | <b>TOTAL 2.2. Lucrari de electricitate</b>                                                 |           |       |       | <b>7800,11</b> |
|           |                | <b>3. Birou 229 3.1. Lucrari de reparatie</b>                                              |           |       |       |                |
| <b>53</b> | <b>RpCO56B</b> | <b>Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj,(placaj protectie perete)</b> | <b>m2</b> |       |       | <b>52,64</b>   |
|           |                |                                                                                            |           |       |       | <b>52,64</b>   |
| 53.1      | 7422010060100  | Timplar                                                                                    | h-om      | 0,47  | 56    | 26,32          |
| 53.2      | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                         | h-om      | 0,47  | 56    | 26,32          |
| <b>54</b> | <b>RpCR32A</b> | <b>Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.</b>                          | <b>m2</b> |       |       | <b>20,35</b>   |
|           |                |                                                                                            |           |       |       | <b>17,92</b>   |
| 54.1      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                              | m3        | 0,05  | 24    | 1,2            |
| 54.2      | 2320146200755  | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                       | l         | 0,03  | 21    | 0,63           |
| 54.3      | 2681126001473  | Cirpe de sters                                                                             | kg        | 0,01  | 25    | 0,25           |
| 54.4      | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                         | h-om      | 0,32  | 56    | 17,92          |
| 54.5      | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                        | h-ut      | 0,01  | 35    | 0,35           |
| <b>55</b> | <b>RpCK41B</b> | <b>Desfacerea pardoselilor din parchet (inclusiv plinte)</b>                               | <b>m2</b> |       |       | <b>33,88</b>   |
|           |                |                                                                                            |           |       |       | <b>30,24</b>   |
| 55.1      | 2320166200729  | Parchetin                                                                                  | l         | 0,025 | 60,74 | 1,52           |
| 55.2      | 4100126202818  | Apă                                                                                        | m3        | 0,03  | 24    | 0,72           |
| 55.3      | 7132040012700  | Parchetar                                                                                  | h-om      | 0,27  | 56    | 15,12          |
| 55.4      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                      | h-om      | 0,27  | 56    | 15,12          |
| 55.5      | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                        | h-ut      | 0,04  | 35    | 1,4            |
| <b>56</b> | <b>CN53A</b>   | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor</b>                                      | <b>m2</b> |       |       | <b>5,48</b>    |
|           |                |                                                                                            |           |       |       | <b>1,68</b>    |
| 56.1      | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                               | kg        | 0,15  | 24    | 3,6            |
| 56.2      | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                               | buc       | 0,05  | 4     | 0,2            |
| 56.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                            | h-om      | 0,03  | 56    | 1,68           |
| <b>57</b> | <b>CN33A</b>   | <b>Tapete pe baza de poliesteri,(*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")</b>     | <b>m2</b> |       |       | <b>67,32</b>   |
|           |                |                                                                                            |           |       |       | <b>36,4</b>    |
| 57.1      | 2124117352900  | Tapet semilavabil pe suport de hirtie                                                      | m2        | 1,1   | 28    | 30,8           |
| 57.2      | 310            | Clei uscat                                                                                 | kg        | 0,01  | 12    | 0,12           |
| 57.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                            | h-om      | 0,65  | 56    | 36,4           |
| <b>58</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie</b>           | <b>m2</b> |       |       | <b>53,17</b>   |
|           |                |                                                                                            |           |       |       | <b>30,8</b>    |

|           |                |                                                                                                                                                                                          |           |       |       |               |
|-----------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-------|---------------|
|           |                | <b>apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .</b>                                                                                                               |           |       |       |               |
| 58.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                    | kg        | 0,4   | 47    | 18,8          |
| 58.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                           | kg        | 0,06  | 4,6   | 0,28          |
| 58.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                  | buc       | 0,5   | 4     | 2             |
| 58.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                          | kg        | 0,05  | 25    | 1,25          |
| 58.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                            | m3        | 0,002 | 24    | 0,05          |
| 58.6      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                          | h-om      | 0,55  | 56    | 30,8          |
| <b>59</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (glafuri)</b>                           | <b>m2</b> |       |       | <b>53,17</b>  |
|           |                |                                                                                                                                                                                          |           |       |       | <b>30,8</b>   |
| 59.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                    | kg        | 0,4   | 47    | 18,8          |
| 59.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                           | kg        | 0,06  | 4,6   | 0,28          |
| 59.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                  | buc       | 0,5   | 4     | 2             |
| 59.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                          | kg        | 0,05  | 25    | 1,25          |
| 59.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                            | m3        | 0,002 | 24    | 0,05          |
| 59.6      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                          | h-om      | 0,55  | 56    | 30,8          |
| <b>60</b> | <b>CN53A</b>   | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor</b>                                                                                                                                 | <b>m2</b> |       |       | <b>5,48</b>   |
|           |                |                                                                                                                                                                                          |           |       |       | <b>1,68</b>   |
| 60.1      | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                             | kg        | 0,15  | 24    | 3,6           |
| 60.2      | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                             | buc       | 0,05  | 4     | 0,2           |
| 60.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                          | h-om      | 0,03  | 56    | 1,68          |
| <b>61</b> | <b>CG56B</b>   | <b>Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm .</b>                                                                                                                       | <b>m2</b> |       |       | <b>173,92</b> |
|           |                |                                                                                                                                                                                          |           |       |       | <b>26,21</b>  |
| 61.1      | 2653102100827  | Amestec "Nivelir-Gross"                                                                                                                                                                  | kg        | 30,6  | 4,63  | 141,68        |
| 61.2      | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                       | kg        | 0,09  | 32,92 | 2,96          |
| 61.3      | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                      | m3        | 0,007 | 24    | 0,17          |
| 61.4      | 2222222222992  | Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)                                                                                                       | %         | 0,5   | 0     | 0             |
| 61.5      | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                 | h-om      | 0,468 | 56    | 26,21         |
| 61.6      | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                           | h-ut      | 0,084 | 20    | 1,68          |
| 61.7      | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                              | h-ut      | 0,02  | 25    | 0,5           |
| <b>62</b> | <b>CG36B</b>   | <b>Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp .</b> | <b>m2</b> |       |       | <b>445,04</b> |
|           |                |                                                                                                                                                                                          |           |       |       | <b>86,8</b>   |
| 62.1      | 2670112204051  | Placi din laminat                                                                                                                                                                        | m2        | 1,05  | 145   | 152,25        |
| 62.2      | 1111000100048  | Strat sintetic                                                                                                                                                                           | m2        | 1,05  | 14    | 14,7          |
| 62.3      | 2030122946766  | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                                     | m         | 1     | 187   | 187           |
| 62.4      | 2222222222992  | Materiale marunte (cuie)                                                                                                                                                                 | %         | 1     | 0     | 0             |

|           |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |                 |
|-----------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|-----------------|
| 62.5      | 7132040012700               | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om       | 1,38  | 56    | 77,28           |
| 62.6      | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om       | 0,17  | 56    | 9,52            |
| 62.7      | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut       | 0,03  | 25    | 0,75            |
| <b>63</b> | <b>CK07A<br/>*aplicativ</b> | <b>Cornier plastic la glafuri pentru usi</b>                                                                                                                                                                                                                                   | <b>m</b>   |       |       | <b>28,97</b>    |
|           |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>17,92</b>    |
| 63.1      | 2030112947600               | Cornier plastic la glafuri pentru usi                                                                                                                                                                                                                                          | m          | 1     | 10    | 10              |
| 63.2      | 26811260014721              | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                        | buc        | 0,2   | 4     | 0,8             |
| 63.3      | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om       | 0,28  | 56    | 15,68           |
| 63.4      | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om       | 0,04  | 56    | 2,24            |
| 63.5      | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut       | 0,01  | 25    | 0,25            |
| <b>64</b> | <b>CN16A</b>                | <b>Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la plinte si prag usa</b>                                                                                                                        | <b>m2</b>  |       |       | <b>112,74</b>   |
|           |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>70</b>       |
| 64.1      | 2430116103000               | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                                                                                                                         | kg         | 0,36  | 77    | 27,72           |
| 64.2      | 1542126108945               | Ulei de in sicativat                                                                                                                                                                                                                                                           | kg         | 0,12  | 37    | 4,44            |
| 64.3      | 2320116200573               | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                                                       | l          | 0,02  | 20    | 0,4             |
| 64.4      | 26811260014721              | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                        | buc        | 0,5   | 4     | 2               |
| 64.5      | 03720107306661              | Bumbac de şters                                                                                                                                                                                                                                                                | kg         | 0,05  | 25    | 1,25            |
| 64.6      | 2430226101349               | Chit de cutit C 891-1                                                                                                                                                                                                                                                          | kg         | 0,2   | 34,66 | 6,93            |
| 64.7      | 7141020013300               | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om       | 1,25  | 56    | 70              |
|           |                             | <b>TOTAL 3. Birou 229 3.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       | <b>25825,86</b> |
|           |                             | <b>3.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                                      |            |       |       |                 |
| <b>65</b> | <b>RpEE24A</b>              | <b>Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize,intrerupatoare,sensor)</b>                                                                                                                                                                            | <b>buc</b> |       |       | <b>3,36</b>     |
|           |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>3,36</b>     |
| 65.1      | 7137010011520               | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,06  | 56    | 3,36            |
| <b>66</b> | <b>RpEE03A</b>              | <b>Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (inclusiv rame duble/triple...)</b> | <b>buc</b> |       |       | <b>53,42</b>    |
|           |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>17,36</b>    |
| 66.1      | 2746167335100               | Priza                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc        | 1,02  | 25,21 | 25,71           |
| 66.2      | 2811236311002               | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 1     | 5     | 5               |
| 66.3      | 2653102100830               | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                                 | kg         | 0,005 | 4,6   | 0,02            |
| 66.4      | 03720107306661              | Bumbac de şters                                                                                                                                                                                                                                                                | kg         | 0,005 | 25    | 0,13            |
| 66.5      | 1109091                     | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc        | 2     | 1     | 2               |
| 66.6      | 2874115836777               | Surub cap inecat crestet L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                              | buc        | 2     | 1,6   | 3,2             |
| 66.7      | 7137010011520               | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,31  | 56    | 17,36           |
| <b>67</b> | <b>RpEE03A</b>              |                                                                                                                                                                                                                                                                                | <b>buc</b> |       |       | <b>66,47</b>    |

|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       |                |
|-----------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|----------------|
|           |                | <b>Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (Priza Internet/TV)</b> |            |       |       | <b>17,36</b>   |
| 67.1      | 2746167335100  | Priza Internet                                                                                                                                                                                                                                                     | buc        | 1,02  | 38    | 38,76          |
| 67.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                | buc        | 1     | 5     | 5              |
| 67.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                     | kg         | 0,005 | 4,6   | 0,02           |
| 67.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                                    | kg         | 0,005 | 25    | 0,13           |
| 67.5      | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 2     | 1     | 2              |
| 67.6      | 2874115836777  | Surub cap inecat crestas L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                  | buc        | 2     | 1,6   | 3,2            |
| 67.7      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                         | h-om       | 0,31  | 56    | 17,36          |
| <b>68</b> | <b>RpEE14C</b> | <b>Montarea - intrerupator dublu</b>                                                                                                                                                                                                                               | <b>buc</b> |       |       | <b>59,26</b>   |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       | <b>24,64</b>   |
| 68.1      | 1111000100020  | Intrerupator                                                                                                                                                                                                                                                       | buc        | 1     | 29    | 29             |
| 68.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                | buc        | 1     | 5     | 5              |
| 68.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                     | kg         | 0,005 | 4,6   | 0,02           |
| 68.4      | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                                                                                                                                                                                                       | m          | 0,2   | 2,98  | 0,6            |
| 68.5      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                         | h-om       | 0,44  | 56    | 24,64          |
|           |                | <b>TOTAL 3.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       | <b>1774,53</b> |
|           |                | <b>4. Birou 236 4.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                      |            |       |       |                |
| <b>69</b> | <b>RpCR32A</b> | <b>Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.</b>                                                                                                                                                                                                  | <b>m2</b>  |       |       | <b>20,35</b>   |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       | <b>17,92</b>   |
| 69.1      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                      | m3         | 0,05  | 24    | 1,2            |
| 69.2      | 2320146200755  | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                                                               | l          | 0,03  | 21    | 0,63           |
| 69.3      | 2681126001473  | Cirpe de sters                                                                                                                                                                                                                                                     | kg         | 0,01  | 25    | 0,25           |
| 69.4      | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om       | 0,32  | 56    | 17,92          |
| 69.5      | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut       | 0,01  | 35    | 0,35           |
| <b>70</b> | <b>RpCO56B</b> | <b>Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj,(placaj protectie perete)</b>                                                                                                                                                                         | <b>m2</b>  |       |       | <b>52,64</b>   |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       | <b>52,64</b>   |
| 70.1      | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om       | 0,47  | 56    | 26,32          |
| 70.2      | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om       | 0,47  | 56    | 26,32          |
| <b>71</b> | <b>RpCK41B</b> | <b>Desfacerea pardoselilor din parchet (inclusiv plinte)</b>                                                                                                                                                                                                       | <b>m2</b>  |       |       | <b>33,88</b>   |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       | <b>30,24</b>   |
| 71.1      | 2320166200729  | Parchetin                                                                                                                                                                                                                                                          | l          | 0,025 | 60,74 | 1,52           |
| 71.2      | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                                | m3         | 0,03  | 24    | 0,72           |
| 71.3      | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om       | 0,27  | 56    | 15,12          |
| 71.4      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                              | h-om       | 0,27  | 56    | 15,12          |

|      |               |                                                                                                                                                                                         |      |        |      |        |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|------|--------|
| 71.5 | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,04   | 35   | 1,4    |
| 72   | CN53A         | Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor                                                                                                                                          | m2   |        |      | 5,48   |
|      |               |                                                                                                                                                                                         |      |        |      | 1,68   |
| 72.1 | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                            | kg   | 0,15   | 24   | 3,6    |
| 72.2 | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                            | buc  | 0,05   | 4    | 0,2    |
| 72.3 | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                         | h-om | 0,03   | 56   | 1,68   |
| 73   | CF61A         | Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.(glafuri)                                                           | m2   |        |      | 141,48 |
|      |               |                                                                                                                                                                                         |      |        |      | 83,22  |
| 73.1 | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)                                                                                                                          | kg   | 0,3    | 26   | 7,8    |
| 73.2 | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm                                                                                                                       | kg   | 14,61  | 3,25 | 47,48  |
| 73.3 | 4100126202818 | Apă                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0112 | 24   | 0,27   |
| 73.4 | 20000883      | Muncitor                                                                                                                                                                                | h-om | 1,486  | 56   | 83,22  |
| 73.5 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                             | h-ut | 0,079  | 25   | 1,98   |
| 73.6 | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)                                                                                                           | h-ut | 0,0296 | 25   | 0,74   |
| 74   | CF50B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.(reparatii partiale perete) | m2   |        |      | 92,85  |
|      |               |                                                                                                                                                                                         |      |        |      | 68,32  |
| 74.1 | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                           | kg   | 7,14   | 3,1  | 22,13  |
| 74.2 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                           | m3   | 0,004  | 24   | 0,1    |
| 74.3 | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                               | h-om | 1,22   | 56   | 68,32  |
| 74.4 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                             | h-ut | 0,079  | 25   | 1,98   |
| 74.5 | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,016  | 20   | 0,32   |
| 75   | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, (glafuri si reparatii partiale perete)                                                 | m2   |        |      | 39,08  |
|      |               |                                                                                                                                                                                         |      |        |      | 30,8   |
| 75.1 | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                         | kg   | 1,0549 | 7,8  | 8,23   |
| 75.2 | 4100126202818 | Apă                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,001  | 24   | 0,02   |
| 75.3 | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                                             | h-om | 0,45   | 56   | 25,2   |
| 75.4 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1    | 56   | 5,6    |
| 75.5 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                             | h-ut | 0,001  | 25   | 0,03   |
| 76   | CN53A         | Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor                                                                                                                                          | m2   |        |      | 5,48   |
|      |               |                                                                                                                                                                                         |      |        |      | 1,68   |
| 76.1 | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                            | kg   | 0,15   | 24   | 3,6    |
| 76.2 | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                            | buc  | 0,05   | 4    | 0,2    |
| 76.3 | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                         | h-om | 0,03   | 56   | 1,68   |
| 77   | CN33A         | Tapete pe baza de poliesteri,(*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")                                                                                                         | m2   |        |      | 67,32  |
|      |               |                                                                                                                                                                                         |      |        |      | 36,4   |

|           |                |                                                                                                                                                                |           |       |     |              |
|-----------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-----|--------------|
| 77.1      | 2124117352900  | Tapet semilavabil pe suport de hirtie                                                                                                                          | m2        | 1,1   | 28  | 30,8         |
| 77.2      | 310            | Clei uscat                                                                                                                                                     | kg        | 0,01  | 12  | 0,12         |
| 77.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,65  | 56  | 36,4         |
| <b>78</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .</b>           | <b>m2</b> |       |     | <b>53,17</b> |
|           |                |                                                                                                                                                                |           |       |     | <b>30,8</b>  |
| 78.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                          | kg        | 0,4   | 47  | 18,8         |
| 78.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                 | kg        | 0,06  | 4,6 | 0,28         |
| 78.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                        | buc       | 0,5   | 4   | 2            |
| 78.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                | kg        | 0,05  | 25  | 1,25         |
| 78.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                  | m3        | 0,002 | 24  | 0,05         |
| 78.6      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,55  | 56  | 30,8         |
| <b>79</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (glafuri)</b> | <b>m2</b> |       |     | <b>53,17</b> |
|           |                |                                                                                                                                                                |           |       |     | <b>30,8</b>  |
| 79.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                          | kg        | 0,4   | 47  | 18,8         |
| 79.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                 | kg        | 0,06  | 4,6 | 0,28         |
| 79.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                        | buc       | 0,5   | 4   | 2            |
| 79.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                | kg        | 0,05  | 25  | 1,25         |
| 79.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                  | m3        | 0,002 | 24  | 0,05         |
| 79.6      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,55  | 56  | 30,8         |
| <b>80</b> | <b>CN53A</b>   | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor</b>                                                                                                          | <b>m2</b> |       |     | <b>5,48</b>  |
|           |                |                                                                                                                                                                |           |       |     | <b>1,68</b>  |
| 80.1      | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                   | kg        | 0,15  | 24  | 3,6          |
| 80.2      | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                   | buc       | 0,05  | 4   | 0,2          |
| 80.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,03  | 56  | 1,68         |
| <b>81</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (tavane)</b>  | <b>m2</b> |       |     | <b>53,17</b> |
|           |                |                                                                                                                                                                |           |       |     | <b>30,8</b>  |
| 81.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                          | kg        | 0,4   | 47  | 18,8         |
| 81.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                 | kg        | 0,06  | 4,6 | 0,28         |
| 81.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                        | buc       | 0,5   | 4   | 2            |
| 81.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                | kg        | 0,05  | 25  | 1,25         |
| 81.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                  | m3        | 0,002 | 24  | 0,05         |
| 81.6      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,55  | 56  | 30,8         |
| <b>82</b> | <b>CN53A</b>   | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor</b>                                                                                                       | <b>m2</b> |       |     | <b>5,48</b>  |
|           |                |                                                                                                                                                                |           |       |     | <b>1,68</b>  |
| 82.1      | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                   | kg        | 0,15  | 24  | 3,6          |

|           |                                   |                                                                                                                                                                                          |           |       |       |               |
|-----------|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-------|---------------|
| 82.2      | 810741                            | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                             | buc       | 0,05  | 4     | 0,2           |
| 82.3      | 7141020013300                     | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                          | h-om      | 0,03  | 56    | 1,68          |
| <b>83</b> | <b>CG56B</b>                      | <b>Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm .</b>                                                                                                                       | <b>m2</b> |       |       | <b>173,92</b> |
|           |                                   |                                                                                                                                                                                          |           |       |       | <b>26,21</b>  |
| 83.1      | 2653102100827                     | Amestec "Nivelir-Gross"                                                                                                                                                                  | kg        | 30,6  | 4,63  | 141,68        |
| 83.2      | 2430226101017                     | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                       | kg        | 0,09  | 32,92 | 2,96          |
| 83.3      | 4100126202818                     | Apă                                                                                                                                                                                      | m3        | 0,007 | 24    | 0,17          |
| 83.4      | 2222222222992                     | Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)                                                                                                       | %         | 0,5   | 0     | 0             |
| 83.5      | 7132030012600                     | Mozaicar                                                                                                                                                                                 | h-om      | 0,468 | 56    | 26,21         |
| 83.6      | 2952240004021                     | Mixer electric                                                                                                                                                                           | h-ut      | 0,084 | 20    | 1,68          |
| 83.7      | 2952160007200                     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                              | h-ut      | 0,02  | 25    | 0,5           |
| <b>84</b> | <b>CG36B</b>                      | <b>Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp .</b> | <b>m2</b> |       |       | <b>445,04</b> |
|           |                                   |                                                                                                                                                                                          |           |       |       | <b>86,8</b>   |
| 84.1      | 2670112204051                     | Placi din laminat                                                                                                                                                                        | m2        | 1,05  | 145   | 152,25        |
| 84.2      | 1111000100048                     | Strat sintetic                                                                                                                                                                           | m2        | 1,05  | 14    | 14,7          |
| 84.3      | 2030122946766                     | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                                     | m         | 1     | 187   | 187           |
| 84.4      | 2222222222992                     | Materiale marunte (cuie)                                                                                                                                                                 | %         | 1     | 0     | 0             |
| 84.5      | 7132040012700                     | Parchetar                                                                                                                                                                                | h-om      | 1,38  | 56    | 77,28         |
| 84.6      | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                    | h-om      | 0,17  | 56    | 9,52          |
| 84.7      | 2952160007200                     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                              | h-ut      | 0,03  | 25    | 0,75          |
| <b>85</b> | <b>CK07A</b><br><b>*aplicativ</b> | <b>Cornier plastic la glafuri pentru usi</b>                                                                                                                                             | <b>m</b>  |       |       | <b>28,97</b>  |
|           |                                   |                                                                                                                                                                                          |           |       |       | <b>17,92</b>  |
| 85.1      | 2030112947600                     | Cornier plastic la glafuri pentru usi                                                                                                                                                    | m         | 1     | 10    | 10            |
| 85.2      | 26811260014721                    | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                  | buc       | 0,2   | 4     | 0,8           |
| 85.3      | 7422010060100                     | Timplar                                                                                                                                                                                  | h-om      | 0,28  | 56    | 15,68         |
| 85.4      | 9310060019900                     | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                     | h-om      | 0,04  | 56    | 2,24          |
| 85.5      | 2952160007200                     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                              | h-ut      | 0,01  | 25    | 0,25          |
| <b>86</b> | <b>CN23C</b>                      | <b>Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer.</b>                                                    | <b>m2</b> |       |       | <b>76,15</b>  |
|           |                                   |                                                                                                                                                                                          |           |       |       | <b>48,72</b>  |
| 86.1      | 2430116103000                     | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                                   | kg        | 0,18  | 77    | 13,86         |
| 86.2      | 2430126106200                     | Email de ulei                                                                                                                                                                            | kg        | 0,1   | 64,8  | 6,48          |
| 86.3      | 2430226100034                     | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                                                | kg        | 0,1   | 43    | 4,3           |
| 86.4      | 2320116200573                     | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                 | l         | 0,1   | 20    | 2             |
| 86.5      | 26811260014721                    | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                  | buc       | 0,01  | 4     | 0,04          |
| 86.6      | 03720107306661                    | Bumbac de şters                                                                                                                                                                          | kg        | 0,03  | 25    | 0,75          |

|      |                |                                                                                                                                                                        |      |       |       |          |
|------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-------|----------|
| 86.7 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                        | h-om | 0,87  | 56    | 48,72    |
| 87   | CN23A          | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv .(teava incalzire) | m    |       |       | 10,55    |
|      |                |                                                                                                                                                                        |      |       |       | 7,28     |
| 87.1 | 2430116103000  | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                 | kg   | 0,017 | 77    | 1,31     |
| 87.2 | 2430126106200  | Email de ulei                                                                                                                                                          | kg   | 0,009 | 64,8  | 0,58     |
| 87.3 | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                              | kg   | 0,009 | 43    | 0,39     |
| 87.4 | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                               | l    | 0,01  | 20    | 0,2      |
| 87.5 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                | buc  | 0,01  | 4     | 0,04     |
| 87.6 | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                        | kg   | 0,03  | 25    | 0,75     |
| 87.7 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                        | h-om | 0,13  | 56    | 7,28     |
| 88   | CI17A          | Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi Panouri protectie PAL                                                                                                    | m2   |       |       | 426,15   |
|      |                |                                                                                                                                                                        |      |       |       | 112      |
| 88.1 | 2732103646000  | Panouri protectie PAL                                                                                                                                                  | m2   | 1,1   | 265   | 291,5    |
| 88.2 | 2462106110100  | Adeziv neoprenic                                                                                                                                                       | kg   | 0,4   | 56    | 22,4     |
| 88.3 | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                | h-om | 1,85  | 56    | 103,6    |
| 88.4 | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                  | h-om | 0,15  | 56    | 8,4      |
| 88.5 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                            | h-ut | 0,01  | 25    | 0,25     |
|      |                | TOTAL 4. Birou 236 4.1. Lucrari de reparatie                                                                                                                           |      |       |       | 15413,04 |
|      |                | 4.2. Electricitate                                                                                                                                                     |      |       |       |          |
| 89   | RpEA11B        | Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.        | m    |       |       | 12,32    |
|      |                |                                                                                                                                                                        |      |       |       | 12,32    |
| 89.1 | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                             | h-om | 0,22  | 56    | 12,32    |
| 90   | RpEE24A        | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize,intrerupatoare,sensor)                                                                           | buc  |       |       | 3,36     |
|      |                |                                                                                                                                                                        |      |       |       | 3,36     |
| 90.1 | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                             | h-om | 0,06  | 56    | 3,36     |
| 91   | RpEF23A        | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.                                                                                              | buc  |       |       | 12,32    |
|      |                |                                                                                                                                                                        |      |       |       | 12,32    |
| 91.1 | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                             | h-om | 0,22  | 56    | 12,32    |
| 92   | RpEA04A        | Montarea Cablu canal plastic 120x60                                                                                                                                    | m    |       |       | 105,4    |
|      |                |                                                                                                                                                                        |      |       |       | 48,72    |
| 92.1 | 02521216704237 | Cablu canal plastic 120x60                                                                                                                                             | m    | 1,02  | 51,66 | 52,69    |
| 92.2 | 02875274117002 | Cot PVC-U                                                                                                                                                              | buc  | 0,1   | 12,92 | 1,29     |
| 92.3 | 2222222222992  | Materiale marunte (dicloretan, sirma, adeziv, etc.) din valoarea materialelor explicitate                                                                              | %    | 5     | 0     | 0        |
| 92.4 | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                             | h-om | 0,87  | 56    | 48,72    |
| 93   | RpEE03A        | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse.                                          | buc  |       |       | 53,42    |
|      |                |                                                                                                                                                                        |      |       |       | 17,36    |

|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       |                |
|-----------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|----------------|
|           |                | <b>etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (inclusiv rame duble/triple...)</b>                                                                                                                   |            |       |       |                |
| 93.1      | 2746167335100  | Priza                                                                                                                                                                                                                                                              | buc        | 1,02  | 25,21 | 25,71          |
| 93.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                | buc        | 1     | 5     | 5              |
| 93.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                     | kg         | 0,005 | 4,6   | 0,02           |
| 93.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                                    | kg         | 0,005 | 25    | 0,13           |
| 93.5      | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 2     | 1     | 2              |
| 93.6      | 2874115836777  | Surub cap înecat crestat L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                  | buc        | 2     | 1,6   | 3,2            |
| 93.7      | 7137010011520  | Electrician în construcții                                                                                                                                                                                                                                         | h-om       | 0,31  | 56    | 17,36          |
| <b>94</b> | <b>RpEE03A</b> | <b>Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (Priza Internet/TV)</b> | <b>buc</b> |       |       | <b>66,47</b>   |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       | <b>17,36</b>   |
| 94.1      | 2746167335100  | Priza Internet                                                                                                                                                                                                                                                     | buc        | 1,02  | 38    | 38,76          |
| 94.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                | buc        | 1     | 5     | 5              |
| 94.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                     | kg         | 0,005 | 4,6   | 0,02           |
| 94.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                                    | kg         | 0,005 | 25    | 0,13           |
| 94.5      | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 2     | 1     | 2              |
| 94.6      | 2874115836777  | Surub cap înecat crestat L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                  | buc        | 2     | 1,6   | 3,2            |
| 94.7      | 7137010011520  | Electrician în construcții                                                                                                                                                                                                                                         | h-om       | 0,31  | 56    | 17,36          |
| <b>95</b> | <b>RpEE14C</b> | <b>Montarea - intrerupator dublu</b>                                                                                                                                                                                                                               | <b>buc</b> |       |       | <b>59,26</b>   |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       | <b>24,64</b>   |
| 95.1      | 1111000100020  | Intrerupator                                                                                                                                                                                                                                                       | buc        | 1     | 29    | 29             |
| 95.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                | buc        | 1     | 5     | 5              |
| 95.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                     | kg         | 0,005 | 4,6   | 0,02           |
| 95.4      | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                                                                                                                                                                                                       | m          | 0,2   | 2,98  | 0,6            |
| 95.5      | 7137010011520  | Electrician în construcții                                                                                                                                                                                                                                         | h-om       | 0,44  | 56    | 24,64          |
| <b>96</b> | <b>RpEF15B</b> | <b>Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)</b>                                                                                                                                                                                                | <b>buc</b> |       |       | <b>480,16</b>  |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       | <b>61,6</b>    |
| 96.1      | 2875274400502  | Corp de iluminat LED 60x60 50W                                                                                                                                                                                                                                     | buc        | 1     | 412   | 412            |
| 96.2      | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 2     | 1     | 2              |
| 96.3      | 2874115836492  | Surub cap bombat 5 x 60                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 2     | 1,8   | 3,6            |
| 96.4      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                     | kg         | 0,08  | 4,6   | 0,37           |
| 96.5      | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                                                                                                                                                                                                       | m          | 0,2   | 2,98  | 0,6            |
| 96.6      | 7137010011520  | Electrician în construcții                                                                                                                                                                                                                                         | h-om       | 1,1   | 56    | 61,6           |
|           |                | <b>TOTAL 4.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       | <b>2278,02</b> |

|            |                |                                                                                                                                                                                                |           |        |       |               |
|------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|-------|---------------|
|            |                | <b>5. Birou 240 5.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                  |           |        |       |               |
| <b>97</b>  | <b>RpCR32A</b> | <b>Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.</b>                                                                                                                              | <b>m2</b> |        |       | <b>20,35</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                                                |           |        |       | <b>17,92</b>  |
| 97.1       | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                  | m3        | 0,05   | 24    | 1,2           |
| 97.2       | 2320146200755  | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                           | l         | 0,03   | 21    | 0,63          |
| 97.3       | 2681126001473  | Cirpe de sters                                                                                                                                                                                 | kg        | 0,01   | 25    | 0,25          |
| 97.4       | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                             | h-om      | 0,32   | 56    | 17,92         |
| 97.5       | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                            | h-ut      | 0,01   | 35    | 0,35          |
| <b>98</b>  | <b>RpCO56B</b> | <b>Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj,(placaj protectie perete)</b>                                                                                                     | <b>m2</b> |        |       | <b>52,64</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                                                |           |        |       | <b>52,64</b>  |
| 98.1       | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                        | h-om      | 0,47   | 56    | 26,32         |
| 98.2       | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                             | h-om      | 0,47   | 56    | 26,32         |
| <b>99</b>  | <b>RpCK41B</b> | <b>Desfacerea pardoselilor din parchet (inclusiv plinte)</b>                                                                                                                                   | <b>m2</b> |        |       | <b>33,88</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                                                |           |        |       | <b>30,24</b>  |
| 99.1       | 2320166200729  | Parchetin                                                                                                                                                                                      | l         | 0,025  | 60,74 | 1,52          |
| 99.2       | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                            | m3        | 0,03   | 24    | 0,72          |
| 99.3       | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                      | h-om      | 0,27   | 56    | 15,12         |
| 99.4       | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                          | h-om      | 0,27   | 56    | 15,12         |
| 99.5       | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                            | h-ut      | 0,04   | 35    | 1,4           |
| <b>100</b> | <b>CN53A</b>   | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor</b>                                                                                                                                          | <b>m2</b> |        |       | <b>5,48</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                |           |        |       | <b>1,68</b>   |
| 100.1      | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                   | kg        | 0,15   | 24    | 3,6           |
| 100.2      | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                   | buc       | 0,05   | 4     | 0,2           |
| 100.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                | h-om      | 0,03   | 56    | 1,68          |
| <b>101</b> | <b>CF61A</b>   | <b>Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.(glafuri)</b>                                                           | <b>m2</b> |        |       | <b>141,48</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                                                |           |        |       | <b>83,22</b>  |
| 101.1      | 2430226101021  | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)                                                                                                                                 | kg        | 0,3    | 26    | 7,8           |
| 101.2      | 2653102100834  | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm                                                                                                                              | kg        | 14,61  | 3,25  | 47,48         |
| 101.3      | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                            | m3        | 0,0112 | 24    | 0,27          |
| 101.4      | 20000883       | Muncitor                                                                                                                                                                                       | h-om      | 1,486  | 56    | 83,22         |
| 101.5      | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                    | h-ut      | 0,079  | 25    | 1,98          |
| 101.6      | 2952270007608  | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)                                                                                                                  | h-ut      | 0,0296 | 25    | 0,74          |
| <b>102</b> | <b>CF50B</b>   | <b>Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.(reparatii partiale perete)</b> | <b>m2</b> |        |       | <b>92,85</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                                                |           |        |       | <b>68,32</b>  |
| 102.1      | 2653102100831  | Amestec uscat                                                                                                                                                                                  | kg        | 7,14   | 3,1   | 22,13         |
| 102.2      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                  | m3        | 0,004  | 24    | 0,1           |

|            |                |                                                                                                                                                                |           |        |     |              |
|------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|-----|--------------|
| 102.3      | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                      | h-om      | 1,22   | 56  | 68,32        |
| 102.4      | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                    | h-ut      | 0,079  | 25  | 1,98         |
| 102.5      | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                 | h-ut      | 0,016  | 20  | 0,32         |
| <b>103</b> | <b>CF57A</b>   | <b>Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, (glafuri si reparatii partiale perete)</b>                 | <b>m2</b> |        |     | <b>39,08</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |        |     | <b>30,8</b>  |
| 103.1      | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                | kg        | 1,0549 | 7,8 | 8,23         |
| 103.2      | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                            | m3        | 0,001  | 24  | 0,02         |
| 103.3      | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                    | h-om      | 0,45   | 56  | 25,2         |
| 103.4      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                          | h-om      | 0,1    | 56  | 5,6          |
| 103.5      | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                    | h-ut      | 0,001  | 25  | 0,03         |
| <b>104</b> | <b>CN53A</b>   | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor</b>                                                                                                          | <b>m2</b> |        |     | <b>5,48</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |        |     | <b>1,68</b>  |
| 104.1      | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                   | kg        | 0,15   | 24  | 3,6          |
| 104.2      | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                   | buc       | 0,05   | 4   | 0,2          |
| 104.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,03   | 56  | 1,68         |
| <b>105</b> | <b>CN33A</b>   | <b>Tapete pe baza de poliesteri,(*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")</b>                                                                         | <b>m2</b> |        |     | <b>67,32</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |        |     | <b>36,4</b>  |
| 105.1      | 2124117352900  | Tapet semilavabil pe suport de hirtie                                                                                                                          | m2        | 1,1    | 28  | 30,8         |
| 105.2      | 310            | Clei uscat                                                                                                                                                     | kg        | 0,01   | 12  | 0,12         |
| 105.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,65   | 56  | 36,4         |
| <b>106</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .</b>           | <b>m2</b> |        |     | <b>53,17</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |        |     | <b>30,8</b>  |
| 106.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                          | kg        | 0,4    | 47  | 18,8         |
| 106.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                 | kg        | 0,06   | 4,6 | 0,28         |
| 106.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                        | buc       | 0,5    | 4   | 2            |
| 106.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                | kg        | 0,05   | 25  | 1,25         |
| 106.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                  | m3        | 0,002  | 24  | 0,05         |
| 106.6      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,55   | 56  | 30,8         |
| <b>107</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (glafuri)</b> | <b>m2</b> |        |     | <b>53,17</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |        |     | <b>30,8</b>  |
| 107.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                          | kg        | 0,4    | 47  | 18,8         |
| 107.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                 | kg        | 0,06   | 4,6 | 0,28         |
| 107.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                        | buc       | 0,5    | 4   | 2            |
| 107.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                | kg        | 0,05   | 25  | 1,25         |
| 107.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                  | m3        | 0,002  | 24  | 0,05         |

|            |                |                                                                                                                                                                                          |           |       |       |               |
|------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-------|---------------|
| 107.6      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                          | h-om      | 0,55  | 56    | 30,8          |
| <b>108</b> | <b>CN53A</b>   | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor</b>                                                                                                                                 | <b>m2</b> |       |       | <b>5,48</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                          |           |       |       | <b>1,68</b>   |
| 108.1      | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                             | kg        | 0,15  | 24    | 3,6           |
| 108.2      | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                             | buc       | 0,05  | 4     | 0,2           |
| 108.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                          | h-om      | 0,03  | 56    | 1,68          |
| <b>109</b> | <b>CG56B</b>   | <b>Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm .</b>                                                                                                                       | <b>m2</b> |       |       | <b>173,92</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                                          |           |       |       | <b>26,21</b>  |
| 109.1      | 2653102100827  | Amestec "Nivelir-Gross"                                                                                                                                                                  | kg        | 30,6  | 4,63  | 141,68        |
| 109.2      | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                       | kg        | 0,09  | 32,92 | 2,96          |
| 109.3      | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                      | m3        | 0,007 | 24    | 0,17          |
| 109.4      | 2222222222992  | Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)                                                                                                       | %         | 0,5   | 0     | 0             |
| 109.5      | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                 | h-om      | 0,468 | 56    | 26,21         |
| 109.6      | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                           | h-ut      | 0,084 | 20    | 1,68          |
| 109.7      | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                              | h-ut      | 0,02  | 25    | 0,5           |
| <b>110</b> | <b>CG36B</b>   | <b>Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp .</b> | <b>m2</b> |       |       | <b>445,04</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                                          |           |       |       | <b>86,8</b>   |
| 110.1      | 2670112204051  | Placi din laminat                                                                                                                                                                        | m2        | 1,05  | 145   | 152,25        |
| 110.2      | 1111000100048  | Strat sintetic                                                                                                                                                                           | m2        | 1,05  | 14    | 14,7          |
| 110.3      | 2030122946766  | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                                     | m         | 1     | 187   | 187           |
| 110.4      | 2222222222992  | Materiale marunte (cuie)                                                                                                                                                                 | %         | 1     | 0     | 0             |
| 110.5      | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                | h-om      | 1,38  | 56    | 77,28         |
| 110.6      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                    | h-om      | 0,17  | 56    | 9,52          |
| 110.7      | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                              | h-ut      | 0,03  | 25    | 0,75          |
| <b>111</b> | <b>CN53A</b>   | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor</b>                                                                                                                                    | <b>m2</b> |       |       | <b>5,48</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                          |           |       |       | <b>1,68</b>   |
| 111.1      | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                             | kg        | 0,15  | 24    | 3,6           |
| 111.2      | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                             | buc       | 0,05  | 4     | 0,2           |
| 111.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                          | h-om      | 0,03  | 56    | 1,68          |
| <b>112</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (tavane)</b>                            | <b>m2</b> |       |       | <b>53,17</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                                          |           |       |       | <b>30,8</b>   |
| 112.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                    | kg        | 0,4   | 47    | 18,8          |
| 112.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                           | kg        | 0,06  | 4,6   | 0,28          |
| 112.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                  | buc       | 0,5   | 4     | 2             |
| 112.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                          | kg        | 0,05  | 25    | 1,25          |
| 112.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                            | m3        | 0,002 | 24    | 0,05          |

|            |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |           |       |      |              |
|------------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|------|--------------|
| 112.6      | 7141020013300               | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om      | 0,55  | 56   | 30,8         |
| <b>113</b> | <b>CK07A<br/>*aplicativ</b> | <b>Cornier plastic la glafuri pentru usi</b>                                                                                                                                                                                                                                               | <b>m</b>  |       |      | <b>28,97</b> |
|            |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |           |       |      | <b>17,92</b> |
| 113.1      | 2030112947600               | Cornier plastic la glafuri pentru usi                                                                                                                                                                                                                                                      | m         | 1     | 10   | 10           |
| 113.2      | 26811260014721              | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                    | buc       | 0,2   | 4    | 0,8          |
| 113.3      | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om      | 0,28  | 56   | 15,68        |
| 113.4      | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om      | 0,04  | 56   | 2,24         |
| 113.5      | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut      | 0,01  | 25   | 0,25         |
| <b>114</b> | <b>CN23C</b>                | <b>Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer.</b>                                                                                                                                                      | <b>m2</b> |       |      | <b>76,15</b> |
|            |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |           |       |      | <b>48,72</b> |
| 114.1      | 2430116103000               | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg        | 0,18  | 77   | 13,86        |
| 114.2      | 2430126106200               | Email de ulei                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg        | 0,1   | 64,8 | 6,48         |
| 114.3      | 2430226100034               | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                                                                                                                                                  | kg        | 0,1   | 43   | 4,3          |
| 114.4      | 2320116200573               | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                                                                   | l         | 0,1   | 20   | 2            |
| 114.5      | 26811260014721              | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                    | buc       | 0,01  | 4    | 0,04         |
| 114.6      | 03720107306661              | Bumbac de şters                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg        | 0,03  | 25   | 0,75         |
| 114.7      | 7141020013300               | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om      | 0,87  | 56   | 48,72        |
| <b>115</b> | <b>CN23A</b>                | <b>Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv .(teava incalzire)</b>                                                                                                             | <b>m</b>  |       |      | <b>10,55</b> |
|            |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |           |       |      | <b>7,28</b>  |
| 115.1      | 2430116103000               | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg        | 0,017 | 77   | 1,31         |
| 115.2      | 2430126106200               | Email de ulei                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg        | 0,009 | 64,8 | 0,58         |
| 115.3      | 2430226100034               | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                                                                                                                                                  | kg        | 0,009 | 43   | 0,39         |
| 115.4      | 2320116200573               | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                                                                   | l         | 0,01  | 20   | 0,2          |
| 115.5      | 26811260014721              | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                    | buc       | 0,01  | 4    | 0,04         |
| 115.6      | 03720107306661              | Bumbac de şters                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg        | 0,03  | 25   | 0,75         |
| 115.7      | 7141020013300               | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om      | 0,13  | 56   | 7,28         |
| <b>116</b> | <b>CN18A</b>                | <b>Vopsitorii cu vopsele pe baza de rasini alchidice modificate aplicate pe timplarie din lemn de esenta moale, executate cu un strat de grund pe baza de polimer acrilic si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice modificate, diluabila in apa .(vopsire pragurile usilor)</b> | <b>m2</b> |       |      | <b>99,78</b> |
|            |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |           |       |      | <b>61,6</b>  |
| 116.1      | 2430226100800               | Grund pe baza de polimer acrilic                                                                                                                                                                                                                                                           | kg        | 0,15  | 42   | 6,3          |
| 116.2      | 2430226109000               | Vopsea pe baza de rasini alchidice modificate                                                                                                                                                                                                                                              | kg        | 0,3   | 85   | 25,5         |
| 116.3      | 2430226102202               | Chit de cutit alchidic                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg        | 0,17  | 18   | 3,06         |
| 116.4      | 26811260014721              | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                    | buc       | 0,5   | 4    | 2            |

|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |                 |
|------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|-----------------|
| 116.5      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                                                | kg         | 0,05  | 25    | 1,25            |
| 116.6      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                  | m3         | 0,003 | 24    | 0,07            |
| 116.7      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om       | 1,1   | 56    | 61,6            |
| <b>117</b> | <b>CI17A</b>   | <b>Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi Panouri protectie PAL</b>                                                                                                                                                                                                     | <b>m2</b>  |       |       | <b>426,15</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>112</b>      |
| 117.1      | 2732103646000  | Panouri protectie PAL                                                                                                                                                                                                                                                          | m2         | 1,1   | 265   | 291,5           |
| 117.2      | 2462106110100  | Adeziv neoprenic                                                                                                                                                                                                                                                               | kg         | 0,4   | 56    | 22,4            |
| 117.3      | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om       | 1,85  | 56    | 103,6           |
| 117.4      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om       | 0,15  | 56    | 8,4             |
| 117.5      | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut       | 0,01  | 25    | 0,25            |
|            |                | <b>TOTAL 5. Birou 240 5.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       | <b>14976,33</b> |
|            |                | <b>5.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                                      |            |       |       |                 |
| <b>118</b> | <b>RpEA11B</b> | <b>Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.</b>                                                                                                         | <b>m</b>   |       |       | <b>12,32</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>12,32</b>    |
| 118.1      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,22  | 56    | 12,32           |
| <b>119</b> | <b>RpEE24A</b> | <b>Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize,intrerupatoare,sensor)</b>                                                                                                                                                                            | <b>buc</b> |       |       | <b>3,36</b>     |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>3,36</b>     |
| 119.1      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,06  | 56    | 3,36            |
| <b>120</b> | <b>RpEF23A</b> | <b>Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.</b>                                                                                                                                                                                               | <b>buc</b> |       |       | <b>12,32</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>12,32</b>    |
| 120.1      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,22  | 56    | 12,32           |
| <b>121</b> | <b>RpEA04A</b> | <b>Montarea Cablu canal plastic 120x60</b>                                                                                                                                                                                                                                     | <b>m</b>   |       |       | <b>105,4</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>48,72</b>    |
| 121.1      | 02521216704237 | Cablu canal plastic 120x60                                                                                                                                                                                                                                                     | m          | 1,02  | 51,66 | 52,69           |
| 121.2      | 02875274117002 | Cot PVC-U                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc        | 0,1   | 12,92 | 1,29            |
| 121.3      | 2222222222992  | Materiale marunte (dicloretan, sirma, adeziv, etc.) din valoarea materialelor explicitate                                                                                                                                                                                      | %          | 5     | 0     | 0               |
| 121.4      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,87  | 56    | 48,72           |
| <b>122</b> | <b>RpEE03A</b> | <b>Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (inclusiv rame duble/triple...)</b> | <b>buc</b> |       |       | <b>53,42</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>17,36</b>    |
| 122.1      | 2746167335100  | Priza                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc        | 1,02  | 25,21 | 25,71           |
| 122.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 1     | 5     | 5               |
| 122.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                                 | kg         | 0,005 | 4,6   | 0,02            |
| 122.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                                                | kg         | 0,005 | 25    | 0,13            |
| 122.5      | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc        | 2     | 1     | 2               |

|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |      |                |
|------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|------|----------------|
| 122.6      | 2874115836777  | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                  | buc        | 2     | 1,6  | 3,2            |
| 122.7      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                         | h-om       | 0,31  | 56   | 17,36          |
| <b>123</b> | <b>RpEE03A</b> | <b>Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (Priza Internet/TV)</b> | <b>buc</b> |       |      | <b>66,47</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |      | <b>17,36</b>   |
| 123.1      | 2746167335100  | Priza Internet                                                                                                                                                                                                                                                     | buc        | 1,02  | 38   | 38,76          |
| 123.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                | buc        | 1     | 5    | 5              |
| 123.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                     | kg         | 0,005 | 4,6  | 0,02           |
| 123.4      | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                                                                                                                    | kg         | 0,005 | 25   | 0,13           |
| 123.5      | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 2     | 1    | 2              |
| 123.6      | 2874115836777  | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                  | buc        | 2     | 1,6  | 3,2            |
| 123.7      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                         | h-om       | 0,31  | 56   | 17,36          |
| <b>124</b> | <b>RpEE14C</b> | <b>Montarea - intrerupator</b>                                                                                                                                                                                                                                     | <b>buc</b> |       |      | <b>59,26</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |      | <b>24,64</b>   |
| 124.1      | 1111000100020  | Intrerupator                                                                                                                                                                                                                                                       | buc        | 1     | 29   | 29             |
| 124.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                | buc        | 1     | 5    | 5              |
| 124.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                     | kg         | 0,005 | 4,6  | 0,02           |
| 124.4      | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                                                                                                                                                                                                       | m          | 0,2   | 2,98 | 0,6            |
| 124.5      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                         | h-om       | 0,44  | 56   | 24,64          |
| <b>125</b> | <b>RpEF15B</b> | <b>Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)</b>                                                                                                                                                                                                | <b>buc</b> |       |      | <b>480,16</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |      | <b>61,6</b>    |
| 125.1      | 2875274400502  | Corp de iluminat LED 60x60 50W                                                                                                                                                                                                                                     | buc        | 1     | 412  | 412            |
| 125.2      | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 2     | 1    | 2              |
| 125.3      | 2874115836492  | Surub cap bombat 5 x 60                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 2     | 1,8  | 3,6            |
| 125.4      | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                     | kg         | 0,08  | 4,6  | 0,37           |
| 125.5      | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                                                                                                                                                                                                       | m          | 0,2   | 2,98 | 0,6            |
| 125.6      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                         | h-om       | 1,1   | 56   | 61,6           |
|            |                | <b>TOTAL 5.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |      | <b>2278,02</b> |
|            |                | <b>6. Birou 311 6.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                      |            |       |      |                |
| <b>126</b> | <b>RpCO56B</b> | <b>Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj,(placaj protectie perete)</b>                                                                                                                                                                         | <b>m2</b>  |       |      | <b>52,64</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |      | <b>52,64</b>   |
| 126.1      | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om       | 0,47  | 56   | 26,32          |
| 126.2      | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om       | 0,47  | 56   | 26,32          |
| <b>127</b> | <b>RpCR32A</b> | <b>Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.</b>                                                                                                                                                                                                  | <b>m2</b>  |       |      | <b>20,35</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |      | <b>17,92</b>   |
| 127.1      | 4100116202818  | Apă pentru mortare şi betoane                                                                                                                                                                                                                                      | m3         | 0,05  | 24   | 1,2            |

|            |                |                                                                                                                                                                |           |       |     |              |
|------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-----|--------------|
| 127.2      | 2320146200755  | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                           | l         | 0,03  | 21  | 0,63         |
| 127.3      | 2681126001473  | Cirpe de sters                                                                                                                                                 | kg        | 0,01  | 25  | 0,25         |
| 127.4      | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                             | h-om      | 0,32  | 56  | 17,92        |
| 127.5      | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                            | h-ut      | 0,01  | 35  | 0,35         |
| <b>128</b> | <b>RpIB11A</b> | <b>Demontari radiatoare</b>                                                                                                                                    | <b>m2</b> |       |     | <b>8,96</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |       |     | <b>8,96</b>  |
| 128.1      | 7136040011800  | Instalator incalzire                                                                                                                                           | h-om      | 0,16  | 56  | 8,96         |
| <b>129</b> | <b>RpIB01A</b> | <b>Montarea radiatoarelor din fonta dupa finisarea peretilor (*doar manopera)</b>                                                                              | <b>m2</b> |       |     | <b>52,64</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |       |     | <b>52,64</b> |
| 129.1      | 7136040011800  | Instalator incalzire                                                                                                                                           | h-om      | 0,94  | 56  | 52,64        |
| <b>130</b> | <b>CN53A</b>   | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor</b>                                                                                                          | <b>m2</b> |       |     | <b>5,48</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |       |     | <b>1,68</b>  |
| 130.1      | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                   | kg        | 0,15  | 24  | 3,6          |
| 130.2      | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                   | buc       | 0,05  | 4   | 0,2          |
| 130.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,03  | 56  | 1,68         |
| <b>131</b> | <b>CN33A</b>   | <b>Tapete pe baza de poliesteri,(*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")</b>                                                                         | <b>m2</b> |       |     | <b>67,32</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |       |     | <b>36,4</b>  |
| 131.1      | 2124117352900  | Tapet semilavabil pe suport de hirtie                                                                                                                          | m2        | 1,1   | 28  | 30,8         |
| 131.2      | 310            | Clei uscat                                                                                                                                                     | kg        | 0,01  | 12  | 0,12         |
| 131.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,65  | 56  | 36,4         |
| <b>132</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .</b>           | <b>m2</b> |       |     | <b>53,17</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |       |     | <b>30,8</b>  |
| 132.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                          | kg        | 0,4   | 47  | 18,8         |
| 132.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                 | kg        | 0,06  | 4,6 | 0,28         |
| 132.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                        | buc       | 0,5   | 4   | 2            |
| 132.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                | kg        | 0,05  | 25  | 1,25         |
| 132.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                  | m3        | 0,002 | 24  | 0,05         |
| 132.6      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,55  | 56  | 30,8         |
| <b>133</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (glafuri)</b> | <b>m2</b> |       |     | <b>53,17</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |       |     | <b>30,8</b>  |
| 133.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                          | kg        | 0,4   | 47  | 18,8         |
| 133.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                 | kg        | 0,06  | 4,6 | 0,28         |
| 133.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                        | buc       | 0,5   | 4   | 2            |
| 133.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                | kg        | 0,05  | 25  | 1,25         |
| 133.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                  | m3        | 0,002 | 24  | 0,05         |
| 133.6      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,55  | 56  | 30,8         |
| <b>134</b> | <b>CF57A</b>   |                                                                                                                                                                | <b>m2</b> |       |     | <b>39,08</b> |

|            |                |                                                                                                                                                               |           |        |        |               |
|------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|--------|---------------|
|            |                | <b>Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor</b>                                                        |           |        |        | <b>30,8</b>   |
| 134.1      | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                               | kg        | 1,0549 | 7,8    | 8,23          |
| 134.2      | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                           | m3        | 0,001  | 24     | 0,02          |
| 134.3      | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                   | h-om      | 0,45   | 56     | 25,2          |
| 134.4      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                         | h-om      | 0,1    | 56     | 5,6           |
| 134.5      | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                   | h-ut      | 0,001  | 25     | 0,03          |
| <b>135</b> | <b>CN53A</b>   | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor</b>                                                                                                         | <b>m2</b> |        |        | <b>5,48</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                               |           |        |        | <b>1,68</b>   |
| 135.1      | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                  | kg        | 0,15   | 24     | 3,6           |
| 135.2      | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                  | buc       | 0,05   | 4      | 0,2           |
| 135.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                               | h-om      | 0,03   | 56     | 1,68          |
| <b>136</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (tavane)</b> | <b>m2</b> |        |        | <b>53,17</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                               |           |        |        | <b>30,8</b>   |
| 136.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                         | kg        | 0,4    | 47     | 18,8          |
| 136.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                | kg        | 0,06   | 4,6    | 0,28          |
| 136.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                       | buc       | 0,5    | 4      | 2             |
| 136.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                               | kg        | 0,05   | 25     | 1,25          |
| 136.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                 | m3        | 0,002  | 24     | 0,05          |
| 136.6      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                               | h-om      | 0,55   | 56     | 30,8          |
| <b>137</b> | <b>RpCK10C</b> | <b>Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive.</b>                                                                   | <b>m2</b> |        |        | <b>70,8</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                               |           |        |        | <b>5,6</b>    |
| 137.1      | 2881116002700  | Disc abraziv                                                                                                                                                  | buc       | 0,15   | 180    | 27            |
| 137.2      | 2881116001666  | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                               | buc       | 0,3    | 4      | 1,2           |
| 137.3      | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                     | h-om      | 0,1    | 56     | 5,6           |
| 137.4      | 2940420007685  | Masina de raschetat 0,25-1 kw                                                                                                                                 | h-ut      | 0,1    | 370    | 37            |
| <b>138</b> | <b>RpCK11C</b> | <b>Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi.</b>                                                                 | <b>m2</b> |        |        | <b>105</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                               |           |        |        | <b>87,36</b>  |
| 138.1      | 2320166200729  | Parchetin                                                                                                                                                     | l         | 0,05   | 60,74  | 3,04          |
| 138.2      | 2430126105723  | Lac de baza alchidic L 005-5                                                                                                                                  | kg        | 0,35   | 36     | 12,6          |
| 138.3      | 2881116001666  | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                               | buc       | 0,5    | 4      | 2             |
| 138.4      | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                     | h-om      | 1,36   | 56     | 76,16         |
| 138.5      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                         | h-om      | 0,2    | 56     | 11,2          |
| <b>139</b> | <b>RpCK28A</b> | <b>Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din stejar sau foioase.</b>                                           | <b>m</b>  |        |        | <b>213,37</b> |
|            |                |                                                                                                                                                               |           |        |        | <b>38,08</b>  |
| 139.1      | 2030112947736  | Plinte din lemn de stejar sau foioase                                                                                                                         | m         | 1,02   | 155,83 | 158,95        |

|            |                             |                                                                                                                                                                               |           |       |       |               |
|------------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-------|---------------|
| 139.2      | 2874115836985               | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm                                                                                                                        | buc       | 4     | 1,2   | 4,8           |
| 139.3      | 02874136313400              | Diblu din material plastic                                                                                                                                                    | buc       | 4     | 1,2   | 4,8           |
| 139.4      | 2222222222992               | Materiale marunte (hirtie de slefuie, ceara etc.)                                                                                                                             | %         | 4     | 0     | 0             |
| 139.5      | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                                                                       | h-om      | 0,65  | 56    | 36,4          |
| 139.6      | 2940420007680               | Abriht                                                                                                                                                                        | h-om      | 0,03  | 56    | 1,68          |
| <b>140</b> | <b>CN16A</b>                | <b>Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la plinte</b>                                   | <b>m2</b> |       |       | <b>112,74</b> |
|            |                             |                                                                                                                                                                               |           |       |       | <b>70</b>     |
| 140.1      | 2430116103000               | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                        | kg        | 0,36  | 77    | 27,72         |
| 140.2      | 1542126108945               | Ulei de in sicativat                                                                                                                                                          | kg        | 0,12  | 37    | 4,44          |
| 140.3      | 2320116200573               | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                      | l         | 0,02  | 20    | 0,4           |
| 140.4      | 26811260014721              | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                       | buc       | 0,5   | 4     | 2             |
| 140.5      | 03720107306661              | Bumbac de şters                                                                                                                                                               | kg        | 0,05  | 25    | 1,25          |
| 140.6      | 2430226101349               | Chit de cutit C 891-1                                                                                                                                                         | kg        | 0,2   | 34,66 | 6,93          |
| 140.7      | 7141020013300               | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                               | h-om      | 1,25  | 56    | 70            |
| <b>141</b> | <b>CK07A<br/>*aplicativ</b> | <b>Cornier plastic la glafuri pentru usi</b>                                                                                                                                  | <b>m</b>  |       |       | <b>28,97</b>  |
|            |                             |                                                                                                                                                                               |           |       |       | <b>17,92</b>  |
| 141.1      | 2030112947600               | Cornier plastic la glafuri pentru usi                                                                                                                                         | m         | 1     | 10    | 10            |
| 141.2      | 26811260014721              | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                       | buc       | 0,2   | 4     | 0,8           |
| 141.3      | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                                                                       | h-om      | 0,28  | 56    | 15,68         |
| 141.4      | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                          | h-om      | 0,04  | 56    | 2,24          |
| 141.5      | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                   | h-ut      | 0,01  | 25    | 0,25          |
| <b>142</b> | <b>CN16A</b>                | <b>Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la plinte si prag usa</b>                       | <b>m2</b> |       |       | <b>112,74</b> |
|            |                             |                                                                                                                                                                               |           |       |       | <b>70</b>     |
| 142.1      | 2430116103000               | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                        | kg        | 0,36  | 77    | 27,72         |
| 142.2      | 1542126108945               | Ulei de in sicativat                                                                                                                                                          | kg        | 0,12  | 37    | 4,44          |
| 142.3      | 2320116200573               | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                      | l         | 0,02  | 20    | 0,4           |
| 142.4      | 26811260014721              | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                       | buc       | 0,5   | 4     | 2             |
| 142.5      | 03720107306661              | Bumbac de şters                                                                                                                                                               | kg        | 0,05  | 25    | 1,25          |
| 142.6      | 2430226101349               | Chit de cutit C 891-1                                                                                                                                                         | kg        | 0,2   | 34,66 | 6,93          |
| 142.7      | 7141020013300               | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                               | h-om      | 1,25  | 56    | 70            |
| <b>143</b> | <b>CN23A</b>                | <b>Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv .(teava incalzire)</b> | <b>m</b>  |       |       | <b>10,55</b>  |
|            |                             |                                                                                                                                                                               |           |       |       | <b>7,28</b>   |
| 143.1      | 2430116103000               | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                        | kg        | 0,017 | 77    | 1,31          |
| 143.2      | 2430126106200               | Email de ulei                                                                                                                                                                 | kg        | 0,009 | 64,8  | 0,58          |

|       |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |       |       |                 |
|-------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-------|-----------------|
| 143.3 | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,009 | 43    | 0,39            |
| 143.4 | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                                                       | l    | 0,01  | 20    | 0,2             |
| 143.5 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 0,01  | 4     | 0,04            |
| 143.6 | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,03  | 25    | 0,75            |
| 143.7 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,13  | 56    | 7,28            |
| 144   | CN23C          | <b>Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer.</b>                                                                                                                                           | m2   |       |       | <b>76,15</b>    |
|       |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |       |       | <b>48,72</b>    |
| 144.1 | 2430116103000  | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,18  | 77    | 13,86           |
| 144.2 | 2430126106200  | Email de ulei                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,1   | 64,8  | 6,48            |
| 144.3 | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,1   | 43    | 4,3             |
| 144.4 | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                                                       | l    | 0,1   | 20    | 2               |
| 144.5 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 0,01  | 4     | 0,04            |
| 144.6 | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,03  | 25    | 0,75            |
| 144.7 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,87  | 56    | 48,72           |
|       |                | <b>TOTAL 6. Birou 311 6.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                            |      |       |       | <b>10964,83</b> |
|       |                | <b>6.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                                      |      |       |       |                 |
| 145   | RpEA11B        | <b>Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.</b>                                                                                                         | m    |       |       | <b>12,32</b>    |
|       |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |       |       | <b>12,32</b>    |
| 145.1 | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,22  | 56    | 12,32           |
| 146   | RpEE24A        | <b>Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize,intrerupatoare,sensor)</b>                                                                                                                                                                            | buc  |       |       | <b>3,36</b>     |
|       |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |       |       | <b>3,36</b>     |
| 146.1 | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,06  | 56    | 3,36            |
| 147   | RpEF23A        | <b>Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile.</b>                                                                                                                                                                                               | buc  |       |       | <b>12,32</b>    |
|       |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |       |       | <b>12,32</b>    |
| 147.1 | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,22  | 56    | 12,32           |
| 148   | RpEE03A        | <b>Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (inclusiv rame duble/triple...)</b> | buc  |       |       | <b>53,42</b>    |
|       |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |       |       | <b>17,36</b>    |
| 148.1 | 2746167335100  | Priza                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,02  | 25,21 | 25,71           |
| 148.2 | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1     | 5     | 5               |
| 148.3 | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,005 | 4,6   | 0,02            |
| 148.4 | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,005 | 25    | 0,13            |
| 148.5 | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 2     | 1     | 2               |
| 148.6 | 2874115836777  | Surub cap inecat crestet L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 2     | 1,6   | 3,2             |

|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |      |                |
|------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|------|----------------|
| 148.7      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                         | h-om       | 0,31  | 56   | 17,36          |
| <b>149</b> | <b>RpEE03A</b> | <b>Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (Priza Internet/TV)</b> | <b>buc</b> |       |      | <b>66,47</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |      | <b>17,36</b>   |
| 149.1      | 2746167335100  | Priza Internet                                                                                                                                                                                                                                                     | buc        | 1,02  | 38   | 38,76          |
| 149.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                | buc        | 1     | 5    | 5              |
| 149.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                     | kg         | 0,005 | 4,6  | 0,02           |
| 149.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                                    | kg         | 0,005 | 25   | 0,13           |
| 149.5      | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 2     | 1    | 2              |
| 149.6      | 2874115836777  | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                  | buc        | 2     | 1,6  | 3,2            |
| 149.7      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                         | h-om       | 0,31  | 56   | 17,36          |
| <b>150</b> | <b>RpEE14C</b> | <b>Montarea - intrerupator dublu</b>                                                                                                                                                                                                                               | <b>buc</b> |       |      | <b>59,26</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |      | <b>24,64</b>   |
| 150.1      | 1111000100020  | Intrerupator                                                                                                                                                                                                                                                       | buc        | 1     | 29   | 29             |
| 150.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                | buc        | 1     | 5    | 5              |
| 150.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                     | kg         | 0,005 | 4,6  | 0,02           |
| 150.4      | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                                                                                                                                                                                                       | m          | 0,2   | 2,98 | 0,6            |
| 150.5      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                         | h-om       | 0,44  | 56   | 24,64          |
| <b>151</b> | <b>RpEF15B</b> | <b>Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)</b>                                                                                                                                                                                                | <b>buc</b> |       |      | <b>480,16</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |      | <b>61,6</b>    |
| 151.1      | 2875274400502  | Corp de iluminat LED 60x60 50W                                                                                                                                                                                                                                     | buc        | 1     | 412  | 412            |
| 151.2      | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 2     | 1    | 2              |
| 151.3      | 2874115836492  | Surub cap bombat 5 x 60                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 2     | 1,8  | 3,6            |
| 151.4      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                     | kg         | 0,08  | 4,6  | 0,37           |
| 151.5      | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                                                                                                                                                                                                       | m          | 0,2   | 2,98 | 0,6            |
| 151.6      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                         | h-om       | 1,1   | 56   | 61,6           |
|            |                | <b>TOTAL 6.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |      | <b>3463,37</b> |
|            |                | <b>7. Birou 313 7.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                      |            |       |      |                |
| <b>152</b> | <b>RpCO56B</b> | <b>Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj,(placaj protectie perete)</b>                                                                                                                                                                         | <b>m2</b>  |       |      | <b>52,64</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |      | <b>52,64</b>   |
| 152.1      | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om       | 0,47  | 56   | 26,32          |
| 152.2      | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om       | 0,47  | 56   | 26,32          |
| <b>153</b> | <b>RpCR32A</b> | <b>Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.</b>                                                                                                                                                                                                  | <b>m2</b>  |       |      | <b>20,35</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |      | <b>17,92</b>   |
| 153.1      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                      | m3         | 0,05  | 24   | 1,2            |
| 153.2      | 2320146200755  | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                                                               | l          | 0,03  | 21   | 0,63           |

|            |                |                                                                                                                                                                |           |       |       |              |
|------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-------|--------------|
| 153.3      | 2681126001473  | Cirpe de sters                                                                                                                                                 | kg        | 0,01  | 25    | 0,25         |
| 153.4      | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                             | h-om      | 0,32  | 56    | 17,92        |
| 153.5      | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                            | h-ut      | 0,01  | 35    | 0,35         |
| <b>154</b> | <b>RpCK41B</b> | <b>Desfacerea pardoselilor din parchet (inclusiv plinte)</b>                                                                                                   | <b>m2</b> |       |       | <b>33,88</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |       |       | <b>30,24</b> |
| 154.1      | 2320166200729  | Parchetin                                                                                                                                                      | l         | 0,025 | 60,74 | 1,52         |
| 154.2      | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                            | m3        | 0,03  | 24    | 0,72         |
| 154.3      | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                      | h-om      | 0,27  | 56    | 15,12        |
| 154.4      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                          | h-om      | 0,27  | 56    | 15,12        |
| 154.5      | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                            | h-ut      | 0,04  | 35    | 1,4          |
| <b>155</b> | <b>RpIB11A</b> | <b>Demontari radiatoare</b>                                                                                                                                    | <b>m2</b> |       |       | <b>8,96</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |       |       | <b>8,96</b>  |
| 155.1      | 7136040011800  | Instalator incalzire                                                                                                                                           | h-om      | 0,16  | 56    | 8,96         |
| <b>156</b> | <b>RpIB01A</b> | <b>Montarea radiatoarelor din fonta dupa finisarea peretilor (*doar manopera)</b>                                                                              | <b>m2</b> |       |       | <b>52,64</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |       |       | <b>52,64</b> |
| 156.1      | 7136040011800  | Instalator incalzire                                                                                                                                           | h-om      | 0,94  | 56    | 52,64        |
| <b>157</b> | <b>CN53A</b>   | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor</b>                                                                                                          | <b>m2</b> |       |       | <b>5,48</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |       |       | <b>1,68</b>  |
| 157.1      | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                   | kg        | 0,15  | 24    | 3,6          |
| 157.2      | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                   | buc       | 0,05  | 4     | 0,2          |
| 157.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,03  | 56    | 1,68         |
| <b>158</b> | <b>CN33A</b>   | <b>Tapete pe baza de poliesteri,(*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")</b>                                                                         | <b>m2</b> |       |       | <b>67,32</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |       |       | <b>36,4</b>  |
| 158.1      | 2124117352900  | Tapet semilavabil pe suport de hirtie                                                                                                                          | m2        | 1,1   | 28    | 30,8         |
| 158.2      | 310            | Clei uscat                                                                                                                                                     | kg        | 0,01  | 12    | 0,12         |
| 158.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,65  | 56    | 36,4         |
| <b>159</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .</b>           | <b>m2</b> |       |       | <b>53,17</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |       |       | <b>30,8</b>  |
| 159.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                          | kg        | 0,4   | 47    | 18,8         |
| 159.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                 | kg        | 0,06  | 4,6   | 0,28         |
| 159.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                        | buc       | 0,5   | 4     | 2            |
| 159.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                | kg        | 0,05  | 25    | 1,25         |
| 159.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                  | m3        | 0,002 | 24    | 0,05         |
| 159.6      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,55  | 56    | 30,8         |
| <b>160</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (glafuri)</b> | <b>m2</b> |       |       | <b>53,17</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |       |       | <b>30,8</b>  |
| 160.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                          | kg        | 0,4   | 47    | 18,8         |

|            |                |                                                                                                                                                               |           |        |       |               |
|------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|-------|---------------|
| 160.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                | kg        | 0,06   | 4,6   | 0,28          |
| 160.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                       | buc       | 0,5    | 4     | 2             |
| 160.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                               | kg        | 0,05   | 25    | 1,25          |
| 160.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                 | m3        | 0,002  | 24    | 0,05          |
| 160.6      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                               | h-om      | 0,55   | 56    | 30,8          |
| <b>161</b> | <b>CF57A</b>   | <b>Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor</b>                                                        | <b>m2</b> |        |       | <b>39,08</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                               |           |        |       | <b>30,8</b>   |
| 161.1      | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                               | kg        | 1,0549 | 7,8   | 8,23          |
| 161.2      | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                           | m3        | 0,001  | 24    | 0,02          |
| 161.3      | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                   | h-om      | 0,45   | 56    | 25,2          |
| 161.4      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                         | h-om      | 0,1    | 56    | 5,6           |
| 161.5      | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                   | h-ut      | 0,001  | 25    | 0,03          |
| <b>162</b> | <b>CN53A</b>   | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor</b>                                                                                                         | <b>m2</b> |        |       | <b>5,48</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                               |           |        |       | <b>1,68</b>   |
| 162.1      | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                  | kg        | 0,15   | 24    | 3,6           |
| 162.2      | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                  | buc       | 0,05   | 4     | 0,2           |
| 162.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                               | h-om      | 0,03   | 56    | 1,68          |
| <b>163</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (tavane)</b> | <b>m2</b> |        |       | <b>53,17</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                               |           |        |       | <b>30,8</b>   |
| 163.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                         | kg        | 0,4    | 47    | 18,8          |
| 163.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                | kg        | 0,06   | 4,6   | 0,28          |
| 163.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                       | buc       | 0,5    | 4     | 2             |
| 163.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                               | kg        | 0,05   | 25    | 1,25          |
| 163.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                 | m3        | 0,002  | 24    | 0,05          |
| 163.6      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                               | h-om      | 0,55   | 56    | 30,8          |
| <b>164</b> | <b>CN53A</b>   | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor</b>                                                                                                      | <b>m2</b> |        |       | <b>5,48</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                               |           |        |       | <b>1,68</b>   |
| 164.1      | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                  | kg        | 0,15   | 24    | 3,6           |
| 164.2      | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                  | buc       | 0,05   | 4     | 0,2           |
| 164.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                               | h-om      | 0,03   | 56    | 1,68          |
| <b>165</b> | <b>CG56B</b>   | <b>Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm .</b>                                                                                            | <b>m2</b> |        |       | <b>173,92</b> |
|            |                |                                                                                                                                                               |           |        |       | <b>26,21</b>  |
| 165.1      | 2653102100827  | Amestec "Nivelir-Gross"                                                                                                                                       | kg        | 30,6   | 4,63  | 141,68        |
| 165.2      | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                            | kg        | 0,09   | 32,92 | 2,96          |
| 165.3      | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                           | m3        | 0,007  | 24    | 0,17          |
| 165.4      | 222222222992   | Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)                                                                            | %         | 0,5    | 0     | 0             |
| 165.5      | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                      | h-om      | 0,468  | 56    | 26,21         |

|       |                     |                                                                                                                                                                                   |      |       |       |        |
|-------|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-------|--------|
| 165.6 | 2952240004021       | Mixer electric                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,084 | 20    | 1,68   |
| 165.7 | 2952160007200       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                       | h-ut | 0,02  | 25    | 0,5    |
| 166   | CG36B               | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp . | m2   |       |       | 445,04 |
|       |                     |                                                                                                                                                                                   |      |       |       | 86,8   |
| 166.1 | 2670112204051       | Placi din laminat                                                                                                                                                                 | m2   | 1,05  | 145   | 152,25 |
| 166.2 | 1111000100048       | Strat sintetic                                                                                                                                                                    | m2   | 1,05  | 14    | 14,7   |
| 166.3 | 2030122946766       | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                              | m    | 1     | 187   | 187    |
| 166.4 | 2222222222992       | Materiale marunte (cuie)                                                                                                                                                          | %    | 1     | 0     | 0      |
| 166.5 | 7132040012700       | Parchetar                                                                                                                                                                         | h-om | 1,38  | 56    | 77,28  |
| 166.6 | 9310060019920       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                             | h-om | 0,17  | 56    | 9,52   |
| 166.7 | 2952160007200       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                       | h-ut | 0,03  | 25    | 0,75   |
| 167   | CK07A<br>*aplicativ | Cornier plastic la glafuri pentru usi                                                                                                                                             | m    |       |       | 28,97  |
|       |                     |                                                                                                                                                                                   |      |       |       | 17,92  |
| 167.1 | 2030112947600       | Cornier plastic la glafuri pentru usi                                                                                                                                             | m    | 1     | 10    | 10     |
| 167.2 | 26811260014721      | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                           | buc  | 0,2   | 4     | 0,8    |
| 167.3 | 7422010060100       | Timplar                                                                                                                                                                           | h-om | 0,28  | 56    | 15,68  |
| 167.4 | 9310060019900       | Muncitor necalificat                                                                                                                                                              | h-om | 0,04  | 56    | 2,24   |
| 167.5 | 2952160007200       | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                       | h-ut | 0,01  | 25    | 0,25   |
| 168   | CN16A               | Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la plinte si prag usa                                  | m2   |       |       | 112,74 |
|       |                     |                                                                                                                                                                                   |      |       |       | 70     |
| 168.1 | 2430116103000       | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                            | kg   | 0,36  | 77    | 27,72  |
| 168.2 | 1542126108945       | Ulei de in siccativat                                                                                                                                                             | kg   | 0,12  | 37    | 4,44   |
| 168.3 | 2320116200573       | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                          | l    | 0,02  | 20    | 0,4    |
| 168.4 | 26811260014721      | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                           | buc  | 0,5   | 4     | 2      |
| 168.5 | 03720107306661      | Bumbac de şters                                                                                                                                                                   | kg   | 0,05  | 25    | 1,25   |
| 168.6 | 2430226101349       | Chit de cutit C 891-1                                                                                                                                                             | kg   | 0,2   | 34,66 | 6,93   |
| 168.7 | 7141020013300       | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                   | h-om | 1,25  | 56    | 70     |
| 169   | CL20A               | Rama cu jaluzele fixe, 20x30cm                                                                                                                                                    | buc  |       |       | 343    |
|       |                     |                                                                                                                                                                                   |      |       |       | 28     |
| 169.1 | 2811236306200       | Rama cu jaluzele fixe, 20x30cm                                                                                                                                                    | buc  | 1     | 315   | 315    |
| 169.2 | 7122050013400       | Zidar                                                                                                                                                                             | h-om | 0,47  | 56    | 26,32  |
| 169.3 | 9310060019920       | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                             | h-om | 0,03  | 56    | 1,68   |
| 170   | CN23A               | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv ,(teava incalzire)            | m    |       |       | 10,55  |
|       |                     |                                                                                                                                                                                   |      |       |       | 7,28   |

|       |                |                                                                                                                                                                 |      |       |       |          |
|-------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-------|----------|
| 170.1 | 2430116103000  | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                          | kg   | 0,017 | 77    | 1,31     |
| 170.2 | 2430126106200  | Email de ulei                                                                                                                                                   | kg   | 0,009 | 64,8  | 0,58     |
| 170.3 | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                       | kg   | 0,009 | 43    | 0,39     |
| 170.4 | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                        | l    | 0,01  | 20    | 0,2      |
| 170.5 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                         | buc  | 0,01  | 4     | 0,04     |
| 170.6 | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                 | kg   | 0,03  | 25    | 0,75     |
| 170.7 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                 | h-om | 0,13  | 56    | 7,28     |
| 171   | CN23C          | Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer.                                   | m2   |       |       | 76,15    |
|       |                |                                                                                                                                                                 |      |       |       | 48,72    |
| 171.1 | 2430116103000  | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                          | kg   | 0,18  | 77    | 13,86    |
| 171.2 | 2430126106200  | Email de ulei                                                                                                                                                   | kg   | 0,1   | 64,8  | 6,48     |
| 171.3 | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                       | kg   | 0,1   | 43    | 4,3      |
| 171.4 | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                        | l    | 0,1   | 20    | 2        |
| 171.5 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                         | buc  | 0,01  | 4     | 0,04     |
| 171.6 | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                 | kg   | 0,03  | 25    | 0,75     |
| 171.7 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                 | h-om | 0,87  | 56    | 48,72    |
|       |                | TOTAL 7. Birou 313 7.1. Lucrari de reparatie                                                                                                                    |      |       |       | 25242,88 |
|       |                | 7.2. Electricitate                                                                                                                                              |      |       |       |          |
| 172   | RpEA11B        | Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor. | m    |       |       | 12,32    |
|       |                |                                                                                                                                                                 |      |       |       | 12,32    |
| 172.1 | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                      | h-om | 0,22  | 56    | 12,32    |
| 173   | RpEE24A        | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize,intrerupatoare,sensor)                                                                    | buc  |       |       | 3,36     |
|       |                |                                                                                                                                                                 |      |       |       | 3,36     |
| 173.1 | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                      | h-om | 0,06  | 56    | 3,36     |
| 174   | RpEF23A        | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile.                                                                                       | buc  |       |       | 12,32    |
|       |                |                                                                                                                                                                 |      |       |       | 12,32    |
| 174.1 | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                      | h-om | 0,22  | 56    | 12,32    |
| 175   | RpEB01A        | Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp .(VVgng 3x2.5 mm2)   | m    |       |       | 25,53    |
|       |                |                                                                                                                                                                 |      |       |       | 3,92     |
| 175.1 | 2722103107001  | Conductor de aluminiu sau cupru 3x2.5 mm2 BBHr                                                                                                                  | m    | 1,03  | 18,83 | 19,39    |
| 175.2 | 2413217300101  | Clema de legatura                                                                                                                                               | buc  | 0,05  | 5     | 0,25     |
| 175.3 | 2222222222992  | Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicitate                                                                                     | %    | 10    | 0     | 0        |
| 175.4 | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                      | h-om | 0,07  | 56    | 3,92     |
| 176   | RpEA04A        | Montarea Cablu canal plastic 120x60                                                                                                                             | m    |       |       | 105,4    |
|       |                |                                                                                                                                                                 |      |       |       | 48,72    |

|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |              |
|------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------------|
| 176.1      | 02521216704237 | Cablu canal plastic 120x60                                                                                                                                                                                                                                                     | m          | 1,02  | 51,66 | 52,69        |
| 176.2      | 02875274117002 | Cot PVC-U                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc        | 0,1   | 12,92 | 1,29         |
| 176.3      | 2222222222992  | Materiale marunte (dicloretan, sirma, adeziv, etc.) din valoarea materialelor explicitate                                                                                                                                                                                      | %          | 5     | 0     | 0            |
| 176.4      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,87  | 56    | 48,72        |
| <b>177</b> | <b>RpEA04A</b> | <b>Montarea Cablu canal plastic 40x20</b>                                                                                                                                                                                                                                      | <b>m</b>   |       |       | <b>58,67</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>48,72</b> |
| 177.1      | 02521216704237 | Cablu canal plastic 40x20                                                                                                                                                                                                                                                      | m          | 1,02  | 8,02  | 8,18         |
| 177.2      | 02875274117002 | Cot PVC-U                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc        | 0,1   | 12,92 | 1,29         |
| 177.3      | 2222222222992  | Materiale marunte (dicloretan, sirma, adeziv, etc.) din valoarea materialelor explicitate                                                                                                                                                                                      | %          | 5     | 0     | 0            |
| 177.4      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,87  | 56    | 48,72        |
| <b>178</b> | <b>RpEE03A</b> | <b>Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (inclusiv rame duble/triple...)</b> | <b>buc</b> |       |       | <b>53,42</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>17,36</b> |
| 178.1      | 2746167335100  | Priza                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc        | 1,02  | 25,21 | 25,71        |
| 178.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 1     | 5     | 5            |
| 178.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                 | kg         | 0,005 | 4,6   | 0,02         |
| 178.4      | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                                                                                                                                | kg         | 0,005 | 25    | 0,13         |
| 178.5      | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc        | 2     | 1     | 2            |
| 178.6      | 2874115836777  | Surub cap inecat crestet L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                              | buc        | 2     | 1,6   | 3,2          |
| 178.7      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,31  | 56    | 17,36        |
| <b>179</b> | <b>RpEE03A</b> | <b>Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (Priza Internet/TV)</b>             | <b>buc</b> |       |       | <b>66,47</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>17,36</b> |
| 179.1      | 2746167335100  | Priza Internet                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc        | 1,02  | 38    | 38,76        |
| 179.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 1     | 5     | 5            |
| 179.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                 | kg         | 0,005 | 4,6   | 0,02         |
| 179.4      | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                                                                                                                                | kg         | 0,005 | 25    | 0,13         |
| 179.5      | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc        | 2     | 1     | 2            |
| 179.6      | 2874115836777  | Surub cap inecat crestet L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                              | buc        | 2     | 1,6   | 3,2          |
| 179.7      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,31  | 56    | 17,36        |
| <b>180</b> | <b>RpEE14C</b> | <b>Montarea - intrerupator dublu</b>                                                                                                                                                                                                                                           | <b>buc</b> |       |       | <b>59,26</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>24,64</b> |
| 180.1      | 1111000100020  | Intrerupator                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc        | 1     | 29    | 29           |

|            |                |                                                                                            |            |       |       |                |
|------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|----------------|
| 180.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                        | buc        | 1     | 5     | 5              |
| 180.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                             | kg         | 0,005 | 4,6   | 0,02           |
| 180.4      | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                               | m          | 0,2   | 2,98  | 0,6            |
| 180.5      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                 | h-om       | 0,44  | 56    | 24,64          |
| <b>181</b> | <b>RpEF15B</b> | <b>Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)</b>                        | <b>buc</b> |       |       | <b>480,16</b>  |
|            |                |                                                                                            |            |       |       | <b>61,6</b>    |
| 181.1      | 2875274400502  | Corp de iluminat LED 60x60 50W                                                             | buc        | 1     | 412   | 412            |
| 181.2      | 1109091        | Dibluri                                                                                    | buc        | 2     | 1     | 2              |
| 181.3      | 2874115836492  | Surub cap bombat 5 x 60                                                                    | buc        | 2     | 1,8   | 3,6            |
| 181.4      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                             | kg         | 0,08  | 4,6   | 0,37           |
| 181.5      | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                               | m          | 0,2   | 2,98  | 0,6            |
| 181.6      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                 | h-om       | 1,1   | 56    | 61,6           |
|            |                | <b>TOTAL 7.2. Electricitate</b>                                                            |            |       |       | <b>7353,08</b> |
|            |                | <b>8. Birou 315 8.1. Lucrari de reparatie</b>                                              |            |       |       |                |
| <b>182</b> | <b>RpCO56B</b> | <b>Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj,(placaj protectie perete)</b> | <b>m2</b>  |       |       | <b>52,64</b>   |
|            |                |                                                                                            |            |       |       | <b>52,64</b>   |
| 182.1      | 7422010060100  | Timplar                                                                                    | h-om       | 0,47  | 56    | 26,32          |
| 182.2      | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                         | h-om       | 0,47  | 56    | 26,32          |
| <b>183</b> | <b>RpCR32A</b> | <b>Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.</b>                          | <b>m2</b>  |       |       | <b>20,35</b>   |
|            |                |                                                                                            |            |       |       | <b>17,92</b>   |
| 183.1      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                              | m3         | 0,05  | 24    | 1,2            |
| 183.2      | 2320146200755  | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                       | l          | 0,03  | 21    | 0,63           |
| 183.3      | 2681126001473  | Cirpe de sters                                                                             | kg         | 0,01  | 25    | 0,25           |
| 183.4      | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                         | h-om       | 0,32  | 56    | 17,92          |
| 183.5      | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                        | h-ut       | 0,01  | 35    | 0,35           |
| <b>184</b> | <b>RpCK41B</b> | <b>Desfacerea pardoselilor din parchet (inclusiv plinte)</b>                               | <b>m2</b>  |       |       | <b>33,88</b>   |
|            |                |                                                                                            |            |       |       | <b>30,24</b>   |
| 184.1      | 2320166200729  | Parchetin                                                                                  | l          | 0,025 | 60,74 | 1,52           |
| 184.2      | 4100126202818  | Apă                                                                                        | m3         | 0,03  | 24    | 0,72           |
| 184.3      | 7132040012700  | Parchetar                                                                                  | h-om       | 0,27  | 56    | 15,12          |
| 184.4      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                      | h-om       | 0,27  | 56    | 15,12          |
| 184.5      | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                        | h-ut       | 0,04  | 35    | 1,4            |
| <b>185</b> | <b>RpIB11A</b> | <b>Demontari radiatoare</b>                                                                | <b>m2</b>  |       |       | <b>8,96</b>    |
|            |                |                                                                                            |            |       |       | <b>8,96</b>    |
| 185.1      | 7136040011800  | Instalator incalzire                                                                       | h-om       | 0,16  | 56    | 8,96           |
| <b>186</b> | <b>RpIB01A</b> | <b>Montarea radiatoarelor din fonta dupa finisarea peretior (*doar manopera)</b>           | <b>m2</b>  |       |       | <b>52,64</b>   |
|            |                |                                                                                            |            |       |       | <b>52,64</b>   |
| 186.1      | 7136040011800  | Instalator incalzire                                                                       | h-om       | 0,94  | 56    | 52,64          |
| <b>187</b> | <b>CN53A</b>   |                                                                                            | <b>m2</b>  |       |       | <b>5,48</b>    |

|            |                |                                                                                                                                                                |           |        |     |              |
|------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|-----|--------------|
|            |                | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor</b>                                                                                                          |           |        |     | <b>1,68</b>  |
| 187.1      | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                   | kg        | 0,15   | 24  | 3,6          |
| 187.2      | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                   | buc       | 0,05   | 4   | 0,2          |
| 187.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,03   | 56  | 1,68         |
| <b>188</b> | <b>CN33A</b>   | <b>Tapete pe baza de poliesteri,(*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")</b>                                                                         | <b>m2</b> |        |     | <b>67,32</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |        |     | <b>36,4</b>  |
| 188.1      | 2124117352900  | Tapet semilavabil pe suport de hirtie                                                                                                                          | m2        | 1,1    | 28  | 30,8         |
| 188.2      | 310            | Clei uscat                                                                                                                                                     | kg        | 0,01   | 12  | 0,12         |
| 188.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,65   | 56  | 36,4         |
| <b>189</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .</b>           | <b>m2</b> |        |     | <b>53,17</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |        |     | <b>30,8</b>  |
| 189.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                          | kg        | 0,4    | 47  | 18,8         |
| 189.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                 | kg        | 0,06   | 4,6 | 0,28         |
| 189.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                        | buc       | 0,5    | 4   | 2            |
| 189.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                | kg        | 0,05   | 25  | 1,25         |
| 189.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                  | m3        | 0,002  | 24  | 0,05         |
| 189.6      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,55   | 56  | 30,8         |
| <b>190</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (glafuri)</b> | <b>m2</b> |        |     | <b>53,17</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |        |     | <b>30,8</b>  |
| 190.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                          | kg        | 0,4    | 47  | 18,8         |
| 190.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                 | kg        | 0,06   | 4,6 | 0,28         |
| 190.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                        | buc       | 0,5    | 4   | 2            |
| 190.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                | kg        | 0,05   | 25  | 1,25         |
| 190.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                  | m3        | 0,002  | 24  | 0,05         |
| 190.6      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,55   | 56  | 30,8         |
| <b>191</b> | <b>CF57A</b>   | <b>Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor</b>                                                         | <b>m2</b> |        |     | <b>39,08</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |        |     | <b>30,8</b>  |
| 191.1      | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                | kg        | 1,0549 | 7,8 | 8,23         |
| 191.2      | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                            | m3        | 0,001  | 24  | 0,02         |
| 191.3      | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                    | h-om      | 0,45   | 56  | 25,2         |
| 191.4      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                          | h-om      | 0,1    | 56  | 5,6          |
| 191.5      | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                    | h-ut      | 0,001  | 25  | 0,03         |
| <b>192</b> | <b>CN53A</b>   | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor</b>                                                                                                          | <b>m2</b> |        |     | <b>5,48</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |        |     | <b>1,68</b>  |
| 192.1      | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                   | kg        | 0,15   | 24  | 3,6          |

|            |                                   |                                                                                                                                                                                          |           |       |       |               |
|------------|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-------|---------------|
| 192.2      | 810741                            | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                             | buc       | 0,05  | 4     | 0,2           |
| 192.3      | 7141020013300                     | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                          | h-om      | 0,03  | 56    | 1,68          |
| <b>193</b> | <b>CN06A</b>                      | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (tavane)</b>                            | <b>m2</b> |       |       | <b>53,17</b>  |
|            |                                   |                                                                                                                                                                                          |           |       |       | <b>30,8</b>   |
| 193.1      | 2430116103800                     | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                    | kg        | 0,4   | 47    | 18,8          |
| 193.2      | 2653102100830                     | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                           | kg        | 0,06  | 4,6   | 0,28          |
| 193.3      | 26811260014721                    | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                  | buc       | 0,5   | 4     | 2             |
| 193.4      | 03720107306661                    | Bumbac de șters                                                                                                                                                                          | kg        | 0,05  | 25    | 1,25          |
| 193.5      | 4100116202818                     | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                            | m3        | 0,002 | 24    | 0,05          |
| 193.6      | 7141020013300                     | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                          | h-om      | 0,55  | 56    | 30,8          |
| <b>194</b> | <b>CN53A</b>                      | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor</b>                                                                                                                                 | <b>m2</b> |       |       | <b>5,48</b>   |
|            |                                   |                                                                                                                                                                                          |           |       |       | <b>1,68</b>   |
| 194.1      | 2416586105303                     | Amorsa-grund                                                                                                                                                                             | kg        | 0,15  | 24    | 3,6           |
| 194.2      | 810741                            | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                             | buc       | 0,05  | 4     | 0,2           |
| 194.3      | 7141020013300                     | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                          | h-om      | 0,03  | 56    | 1,68          |
| <b>195</b> | <b>CG56B</b>                      | <b>Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm .</b>                                                                                                                       | <b>m2</b> |       |       | <b>173,92</b> |
|            |                                   |                                                                                                                                                                                          |           |       |       | <b>26,21</b>  |
| 195.1      | 2653102100827                     | Amestec "Nivelir-Gross"                                                                                                                                                                  | kg        | 30,6  | 4,63  | 141,68        |
| 195.2      | 2430226101017                     | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                       | kg        | 0,09  | 32,92 | 2,96          |
| 195.3      | 4100126202818                     | Apă                                                                                                                                                                                      | m3        | 0,007 | 24    | 0,17          |
| 195.4      | 222222222992                      | Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)                                                                                                       | %         | 0,5   | 0     | 0             |
| 195.5      | 7132030012600                     | Mozaicar                                                                                                                                                                                 | h-om      | 0,468 | 56    | 26,21         |
| 195.6      | 2952240004021                     | Mixer electric                                                                                                                                                                           | h-ut      | 0,084 | 20    | 1,68          |
| 195.7      | 2952160007200                     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                              | h-ut      | 0,02  | 25    | 0,5           |
| <b>196</b> | <b>CG36B</b>                      | <b>Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp .</b> | <b>m2</b> |       |       | <b>445,04</b> |
|            |                                   |                                                                                                                                                                                          |           |       |       | <b>86,8</b>   |
| 196.1      | 2670112204051                     | Placi din laminat                                                                                                                                                                        | m2        | 1,05  | 145   | 152,25        |
| 196.2      | 1111000100048                     | Strat sintetic                                                                                                                                                                           | m2        | 1,05  | 14    | 14,7          |
| 196.3      | 2030122946766                     | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                                     | m         | 1     | 187   | 187           |
| 196.4      | 222222222992                      | Materiale marunte (cuie)                                                                                                                                                                 | %         | 1     | 0     | 0             |
| 196.5      | 7132040012700                     | Parchetar                                                                                                                                                                                | h-om      | 1,38  | 56    | 77,28         |
| 196.6      | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                    | h-om      | 0,17  | 56    | 9,52          |
| 196.7      | 2952160007200                     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                              | h-ut      | 0,03  | 25    | 0,75          |
| <b>197</b> | <b>CK07A</b><br><b>*aplicativ</b> | <b>Cornier plastic la glafuri pentru usi</b>                                                                                                                                             | <b>m</b>  |       |       | <b>28,97</b>  |
|            |                                   |                                                                                                                                                                                          |           |       |       | <b>17,92</b>  |
| 197.1      | 2030112947600                     | Cornier plastic la glafuri pentru usi                                                                                                                                                    | m         | 1     | 10    | 10            |

|            |                |                                                                                                                                                                               |            |       |       |               |
|------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|---------------|
| 197.2      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                       | buc        | 0,2   | 4     | 0,8           |
| 197.3      | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                       | h-om       | 0,28  | 56    | 15,68         |
| 197.4      | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                          | h-om       | 0,04  | 56    | 2,24          |
| 197.5      | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                   | h-ut       | 0,01  | 25    | 0,25          |
| <b>198</b> | <b>CN16A</b>   | <b>Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la plinte si prag usa</b>                       | <b>m2</b>  |       |       | <b>112,74</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                               |            |       |       | <b>70</b>     |
| 198.1      | 2430116103000  | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                        | kg         | 0,36  | 77    | 27,72         |
| 198.2      | 1542126108945  | Ulei de in sicativat                                                                                                                                                          | kg         | 0,12  | 37    | 4,44          |
| 198.3      | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                      | l          | 0,02  | 20    | 0,4           |
| 198.4      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                       | buc        | 0,5   | 4     | 2             |
| 198.5      | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                               | kg         | 0,05  | 25    | 1,25          |
| 198.6      | 2430226101349  | Chit de cutit C 891-1                                                                                                                                                         | kg         | 0,2   | 34,66 | 6,93          |
| 198.7      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                               | h-om       | 1,25  | 56    | 70            |
| <b>199</b> | <b>CL20A</b>   | <b>Rama cu jaluzele fixe, 20x30cm</b>                                                                                                                                         | <b>buc</b> |       |       | <b>343</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                               |            |       |       | <b>28</b>     |
| 199.1      | 2811236306200  | Rama cu jaluzele fixe, 20x30cm                                                                                                                                                | buc        | 1     | 315   | 315           |
| 199.2      | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                         | h-om       | 0,47  | 56    | 26,32         |
| 199.3      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                         | h-om       | 0,03  | 56    | 1,68          |
| <b>200</b> | <b>CN23A</b>   | <b>Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv .(teava incalzire)</b> | <b>m</b>   |       |       | <b>10,55</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                               |            |       |       | <b>7,28</b>   |
| 200.1      | 2430116103000  | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                        | kg         | 0,017 | 77    | 1,31          |
| 200.2      | 2430126106200  | Email de ulei                                                                                                                                                                 | kg         | 0,009 | 64,8  | 0,58          |
| 200.3      | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                                     | kg         | 0,009 | 43    | 0,39          |
| 200.4      | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                      | l          | 0,01  | 20    | 0,2           |
| 200.5      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                       | buc        | 0,01  | 4     | 0,04          |
| 200.6      | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                               | kg         | 0,03  | 25    | 0,75          |
| 200.7      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                               | h-om       | 0,13  | 56    | 7,28          |
| <b>201</b> | <b>CN23C</b>   | <b>Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer.</b>                                          | <b>m2</b>  |       |       | <b>76,15</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                               |            |       |       | <b>48,72</b>  |
| 201.1      | 2430116103000  | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                        | kg         | 0,18  | 77    | 13,86         |
| 201.2      | 2430126106200  | Email de ulei                                                                                                                                                                 | kg         | 0,1   | 64,8  | 6,48          |
| 201.3      | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                                     | kg         | 0,1   | 43    | 4,3           |
| 201.4      | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                      | l          | 0,1   | 20    | 2             |
| 201.5      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                       | buc        | 0,01  | 4     | 0,04          |

|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |                 |
|------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|-----------------|
| 201.6      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                                                | kg         | 0,03  | 25    | 0,75            |
| 201.7      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om       | 0,87  | 56    | 48,72           |
|            |                | <b>TOTAL 8. Birou 315 8.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       | <b>25040,13</b> |
|            |                | <b>8.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                                      |            |       |       |                 |
| <b>202</b> | <b>RpEA11B</b> | <b>Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.</b>                                                                                                         | <b>m</b>   |       |       | <b>12,32</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>12,32</b>    |
| 202.1      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,22  | 56    | 12,32           |
| <b>203</b> | <b>RpEE24A</b> | <b>Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize,intrerupatoare,sensor)</b>                                                                                                                                                                            | <b>buc</b> |       |       | <b>3,36</b>     |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>3,36</b>     |
| 203.1      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,06  | 56    | 3,36            |
| <b>204</b> | <b>RpEF23A</b> | <b>Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.</b>                                                                                                                                                                                               | <b>buc</b> |       |       | <b>12,32</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>12,32</b>    |
| 204.1      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,22  | 56    | 12,32           |
| <b>205</b> | <b>RpEA04A</b> | <b>Montarea Cablu canal plastic 120x60</b>                                                                                                                                                                                                                                     | <b>m</b>   |       |       | <b>105,4</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>48,72</b>    |
| 205.1      | 02521216704237 | Cablu canal plastic 120x60                                                                                                                                                                                                                                                     | m          | 1,02  | 51,66 | 52,69           |
| 205.2      | 02875274117002 | Cot PVC-U                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc        | 0,1   | 12,92 | 1,29            |
| 205.3      | 222222222992   | Materiale marunte (dicloretan, sirma, adeziv, etc.) din valoarea materialelor explicitate                                                                                                                                                                                      | %          | 5     | 0     | 0               |
| 205.4      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,87  | 56    | 48,72           |
| <b>206</b> | <b>RpEA04A</b> | <b>Montarea Cablu canal plastic 40x20</b>                                                                                                                                                                                                                                      | <b>m</b>   |       |       | <b>58,67</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>48,72</b>    |
| 206.1      | 02521216704237 | Cablu canal plastic 40x20                                                                                                                                                                                                                                                      | m          | 1,02  | 8,02  | 8,18            |
| 206.2      | 02875274117002 | Cot PVC-U                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc        | 0,1   | 12,92 | 1,29            |
| 206.3      | 222222222992   | Materiale marunte (dicloretan, sirma, adeziv, etc.) din valoarea materialelor explicitate                                                                                                                                                                                      | %          | 5     | 0     | 0               |
| 206.4      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,87  | 56    | 48,72           |
| <b>207</b> | <b>RpEE03A</b> | <b>Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (inclusiv rame duble/triple...)</b> | <b>buc</b> |       |       | <b>53,42</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>17,36</b>    |
| 207.1      | 2746167335100  | Priza                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc        | 1,02  | 25,21 | 25,71           |
| 207.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 1     | 5     | 5               |
| 207.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                                 | kg         | 0,005 | 4,6   | 0,02            |
| 207.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                                                | kg         | 0,005 | 25    | 0,13            |
| 207.5      | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc        | 2     | 1     | 2               |
| 207.6      | 2874115836777  | Surub cap inecat crestet L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                              | buc        | 2     | 1,6   | 3,2             |
| 207.7      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,31  | 56    | 17,36           |
| <b>208</b> | <b>RpEE03A</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                | <b>buc</b> |       |       | <b>66,47</b>    |

|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |      |                |
|------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|------|----------------|
|            |                | <b>Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (Priza Internet/TV)</b> |            |       |      | <b>17,36</b>   |
| 208.1      | 2746167335100  | Priza Internet                                                                                                                                                                                                                                                     | buc        | 1,02  | 38   | 38,76          |
| 208.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                | buc        | 1     | 5    | 5              |
| 208.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                     | kg         | 0,005 | 4,6  | 0,02           |
| 208.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                                    | kg         | 0,005 | 25   | 0,13           |
| 208.5      | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 2     | 1    | 2              |
| 208.6      | 2874115836777  | Surub cap inecat crestas L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                  | buc        | 2     | 1,6  | 3,2            |
| 208.7      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                         | h-om       | 0,31  | 56   | 17,36          |
| <b>209</b> | <b>RpEE14C</b> | <b>Montarea - intrerupator dublu</b>                                                                                                                                                                                                                               | <b>buc</b> |       |      | <b>59,26</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |      | <b>24,64</b>   |
| 209.1      | 1111000100020  | Intrerupator                                                                                                                                                                                                                                                       | buc        | 1     | 29   | 29             |
| 209.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                | buc        | 1     | 5    | 5              |
| 209.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                     | kg         | 0,005 | 4,6  | 0,02           |
| 209.4      | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                                                                                                                                                                                                       | m          | 0,2   | 2,98 | 0,6            |
| 209.5      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                         | h-om       | 0,44  | 56   | 24,64          |
| <b>210</b> | <b>RpEF15B</b> | <b>Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)</b>                                                                                                                                                                                                | <b>buc</b> |       |      | <b>480,16</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |      | <b>61,6</b>    |
| 210.1      | 2875274400502  | Corp de iluminat LED 60x60 50W                                                                                                                                                                                                                                     | buc        | 1     | 412  | 412            |
| 210.2      | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 2     | 1    | 2              |
| 210.3      | 2874115836492  | Surub cap bombat 5 x 60                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 2     | 1,8  | 3,6            |
| 210.4      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                     | kg         | 0,08  | 4,6  | 0,37           |
| 210.5      | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                                                                                                                                                                                                       | m          | 0,2   | 2,98 | 0,6            |
| 210.6      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                         | h-om       | 1,1   | 56   | 61,6           |
|            |                | <b>TOTAL 8.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |      | <b>5565,31</b> |
|            |                | <b>9. Birou 319 9.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                      |            |       |      |                |
| <b>211</b> | <b>RpCO56B</b> | <b>Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj,(placaj protectie perete)</b>                                                                                                                                                                         | <b>m2</b>  |       |      | <b>52,64</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |      | <b>52,64</b>   |
| 211.1      | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om       | 0,47  | 56   | 26,32          |
| 211.2      | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om       | 0,47  | 56   | 26,32          |
| <b>212</b> | <b>RpCR32A</b> | <b>Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.</b>                                                                                                                                                                                                  | <b>m2</b>  |       |      | <b>20,35</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |      | <b>17,92</b>   |
| 212.1      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                      | m3         | 0,05  | 24   | 1,2            |
| 212.2      | 2320146200755  | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                                                                                                                               | l          | 0,03  | 21   | 0,63           |
| 212.3      | 2681126001473  | Ćirpe de sters                                                                                                                                                                                                                                                     | kg         | 0,01  | 25   | 0,25           |

|            |                |                                                                                                                                                                |           |       |       |              |
|------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-------|--------------|
| 212.4      | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                             | h-om      | 0,32  | 56    | 17,92        |
| 212.5      | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                            | h-ut      | 0,01  | 35    | 0,35         |
| <b>213</b> | <b>RpCK41B</b> | <b>Desfacerea pardoselilor din parchet (inclusiv plinte)</b>                                                                                                   | <b>m2</b> |       |       | <b>33,88</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |       |       | <b>30,24</b> |
| 213.1      | 2320166200729  | Parchetin                                                                                                                                                      | l         | 0,025 | 60,74 | 1,52         |
| 213.2      | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                            | m3        | 0,03  | 24    | 0,72         |
| 213.3      | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                      | h-om      | 0,27  | 56    | 15,12        |
| 213.4      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                          | h-om      | 0,27  | 56    | 15,12        |
| 213.5      | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                            | h-ut      | 0,04  | 35    | 1,4          |
| <b>214</b> | <b>RpIB11A</b> | <b>Demontari radiatoare</b>                                                                                                                                    | <b>m2</b> |       |       | <b>8,96</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |       |       | <b>8,96</b>  |
| 214.1      | 7136040011800  | Instalator incalzire                                                                                                                                           | h-om      | 0,16  | 56    | 8,96         |
| <b>215</b> | <b>RpIB01A</b> | <b>Montarea radiatoarelor din fonta dupa finisarea peretilor (*doar manopera)</b>                                                                              | <b>m2</b> |       |       | <b>52,64</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |       |       | <b>52,64</b> |
| 215.1      | 7136040011800  | Instalator incalzire                                                                                                                                           | h-om      | 0,94  | 56    | 52,64        |
| <b>216</b> | <b>CN53A</b>   | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor</b>                                                                                                          | <b>m2</b> |       |       | <b>5,48</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |       |       | <b>1,68</b>  |
| 216.1      | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                   | kg        | 0,15  | 24    | 3,6          |
| 216.2      | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                   | buc       | 0,05  | 4     | 0,2          |
| 216.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,03  | 56    | 1,68         |
| <b>217</b> | <b>CN33A</b>   | <b>Tapete pe baza de poliesteri,(*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")</b>                                                                         | <b>m2</b> |       |       | <b>67,32</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |       |       | <b>36,4</b>  |
| 217.1      | 2124117352900  | Tapet semilavabil pe suport de hirtie                                                                                                                          | m2        | 1,1   | 28    | 30,8         |
| 217.2      | 310            | Clei uscat                                                                                                                                                     | kg        | 0,01  | 12    | 0,12         |
| 217.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,65  | 56    | 36,4         |
| <b>218</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .</b>           | <b>m2</b> |       |       | <b>53,17</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |       |       | <b>30,8</b>  |
| 218.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                          | kg        | 0,4   | 47    | 18,8         |
| 218.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                 | kg        | 0,06  | 4,6   | 0,28         |
| 218.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                        | buc       | 0,5   | 4     | 2            |
| 218.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                | kg        | 0,05  | 25    | 1,25         |
| 218.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                  | m3        | 0,002 | 24    | 0,05         |
| 218.6      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,55  | 56    | 30,8         |
| <b>219</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (glafuri)</b> | <b>m2</b> |       |       | <b>53,17</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |       |       | <b>30,8</b>  |
| 219.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                          | kg        | 0,4   | 47    | 18,8         |
| 219.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                 | kg        | 0,06  | 4,6   | 0,28         |

|            |                |                                                                                                                                                               |           |        |       |               |
|------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|-------|---------------|
| 219.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                       | buc       | 0,5    | 4     | 2             |
| 219.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                               | kg        | 0,05   | 25    | 1,25          |
| 219.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                 | m3        | 0,002  | 24    | 0,05          |
| 219.6      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                               | h-om      | 0,55   | 56    | 30,8          |
| <b>220</b> | <b>CF57A</b>   | <b>Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor</b>                                                        | <b>m2</b> |        |       | <b>39,08</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                               |           |        |       | <b>30,8</b>   |
| 220.1      | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                               | kg        | 1,0549 | 7,8   | 8,23          |
| 220.2      | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                           | m3        | 0,001  | 24    | 0,02          |
| 220.3      | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                   | h-om      | 0,45   | 56    | 25,2          |
| 220.4      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                         | h-om      | 0,1    | 56    | 5,6           |
| 220.5      | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                   | h-ut      | 0,001  | 25    | 0,03          |
| <b>221</b> | <b>CN53A</b>   | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor</b>                                                                                                         | <b>m2</b> |        |       | <b>5,48</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                               |           |        |       | <b>1,68</b>   |
| 221.1      | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                  | kg        | 0,15   | 24    | 3,6           |
| 221.2      | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                  | buc       | 0,05   | 4     | 0,2           |
| 221.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                               | h-om      | 0,03   | 56    | 1,68          |
| <b>222</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (tavane)</b> | <b>m2</b> |        |       | <b>53,17</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                               |           |        |       | <b>30,8</b>   |
| 222.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                         | kg        | 0,4    | 47    | 18,8          |
| 222.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                | kg        | 0,06   | 4,6   | 0,28          |
| 222.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                       | buc       | 0,5    | 4     | 2             |
| 222.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                               | kg        | 0,05   | 25    | 1,25          |
| 222.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                 | m3        | 0,002  | 24    | 0,05          |
| 222.6      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                               | h-om      | 0,55   | 56    | 30,8          |
| <b>223</b> | <b>CN53A</b>   | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor</b>                                                                                                      | <b>m2</b> |        |       | <b>5,48</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                               |           |        |       | <b>1,68</b>   |
| 223.1      | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                  | kg        | 0,15   | 24    | 3,6           |
| 223.2      | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                  | buc       | 0,05   | 4     | 0,2           |
| 223.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                               | h-om      | 0,03   | 56    | 1,68          |
| <b>224</b> | <b>CG56B</b>   | <b>Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm .</b>                                                                                            | <b>m2</b> |        |       | <b>173,92</b> |
|            |                |                                                                                                                                                               |           |        |       | <b>26,21</b>  |
| 224.1      | 2653102100827  | Amestec "Nivelir-Gross"                                                                                                                                       | kg        | 30,6   | 4,63  | 141,68        |
| 224.2      | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                            | kg        | 0,09   | 32,92 | 2,96          |
| 224.3      | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                           | m3        | 0,007  | 24    | 0,17          |
| 224.4      | 2222222222992  | Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)                                                                            | %         | 0,5    | 0     | 0             |
| 224.5      | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                      | h-om      | 0,468  | 56    | 26,21         |
| 224.6      | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                | h-ut      | 0,084  | 20    | 1,68          |

|            |                             |                                                                                                                                                                                          |            |       |       |               |
|------------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|---------------|
| 224.7      | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                              | h-ut       | 0,02  | 25    | 0,5           |
| <b>225</b> | <b>CG36B</b>                | <b>Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp .</b> | <b>m2</b>  |       |       | <b>445,04</b> |
|            |                             |                                                                                                                                                                                          |            |       |       | <b>86,8</b>   |
| 225.1      | 2670112204051               | Placi din laminat                                                                                                                                                                        | m2         | 1,05  | 145   | 152,25        |
| 225.2      | 1111000100048               | Strat sintetic                                                                                                                                                                           | m2         | 1,05  | 14    | 14,7          |
| 225.3      | 2030122946766               | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                                     | m          | 1     | 187   | 187           |
| 225.4      | 2222222222992               | Materiale marunte (cuie)                                                                                                                                                                 | %          | 1     | 0     | 0             |
| 225.5      | 7132040012700               | Parchetar                                                                                                                                                                                | h-om       | 1,38  | 56    | 77,28         |
| 225.6      | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                    | h-om       | 0,17  | 56    | 9,52          |
| 225.7      | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                              | h-ut       | 0,03  | 25    | 0,75          |
| <b>226</b> | <b>CK07A<br/>*aplicativ</b> | <b>Cornier plastic la glafuri pentru usi</b>                                                                                                                                             | <b>m</b>   |       |       | <b>28,97</b>  |
|            |                             |                                                                                                                                                                                          |            |       |       | <b>17,92</b>  |
| 226.1      | 2030112947600               | Cornier plastic la glafuri pentru usi                                                                                                                                                    | m          | 1     | 10    | 10            |
| 226.2      | 26811260014721              | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                  | buc        | 0,2   | 4     | 0,8           |
| 226.3      | 7422010060100               | Timplar                                                                                                                                                                                  | h-om       | 0,28  | 56    | 15,68         |
| 226.4      | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,04  | 56    | 2,24          |
| 226.5      | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                              | h-ut       | 0,01  | 25    | 0,25          |
| <b>227</b> | <b>CN16A</b>                | <b>Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la plinte si prag usa</b>                                  | <b>m2</b>  |       |       | <b>112,74</b> |
|            |                             |                                                                                                                                                                                          |            |       |       | <b>70</b>     |
| 227.1      | 2430116103000               | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                                   | kg         | 0,36  | 77    | 27,72         |
| 227.2      | 1542126108945               | Ulei de in sicativat                                                                                                                                                                     | kg         | 0,12  | 37    | 4,44          |
| 227.3      | 2320116200573               | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                 | l          | 0,02  | 20    | 0,4           |
| 227.4      | 26811260014721              | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                  | buc        | 0,5   | 4     | 2             |
| 227.5      | 03720107306661              | Bumbac de şters                                                                                                                                                                          | kg         | 0,05  | 25    | 1,25          |
| 227.6      | 2430226101349               | Chit de cutit C 891-1                                                                                                                                                                    | kg         | 0,2   | 34,66 | 6,93          |
| 227.7      | 7141020013300               | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                          | h-om       | 1,25  | 56    | 70            |
| <b>228</b> | <b>CL20A</b>                | <b>Rama cu jaluzele fixe, 20x30cm</b>                                                                                                                                                    | <b>buc</b> |       |       | <b>343</b>    |
|            |                             |                                                                                                                                                                                          |            |       |       | <b>28</b>     |
| 228.1      | 2811236306200               | Rama cu jaluzele fixe, 20x30cm                                                                                                                                                           | buc        | 1     | 315   | 315           |
| 228.2      | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                                                    | h-om       | 0,47  | 56    | 26,32         |
| 228.3      | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                    | h-om       | 0,03  | 56    | 1,68          |
| <b>229</b> | <b>CN23A</b>                | <b>Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv .(teava incalzire)</b>            | <b>m</b>   |       |       | <b>10,55</b>  |
|            |                             |                                                                                                                                                                                          |            |       |       | <b>7,28</b>   |
| 229.1      | 2430116103000               | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                                   | kg         | 0,017 | 77    | 1,31          |

|            |                |                                                                                                                                                                        |            |       |       |                 |
|------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|-----------------|
| 229.2      | 2430126106200  | Email de ulei                                                                                                                                                          | kg         | 0,009 | 64,8  | 0,58            |
| 229.3      | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                              | kg         | 0,009 | 43    | 0,39            |
| 229.4      | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                               | l          | 0,01  | 20    | 0,2             |
| 229.5      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                | buc        | 0,01  | 4     | 0,04            |
| 229.6      | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                        | kg         | 0,03  | 25    | 0,75            |
| 229.7      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                        | h-om       | 0,13  | 56    | 7,28            |
| <b>230</b> | <b>CN23C</b>   | <b>Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer.</b>                                   | <b>m2</b>  |       |       | <b>76,15</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                        |            |       |       | <b>48,72</b>    |
| 230.1      | 2430116103000  | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                 | kg         | 0,18  | 77    | 13,86           |
| 230.2      | 2430126106200  | Email de ulei                                                                                                                                                          | kg         | 0,1   | 64,8  | 6,48            |
| 230.3      | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                              | kg         | 0,1   | 43    | 4,3             |
| 230.4      | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                               | l          | 0,1   | 20    | 2               |
| 230.5      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                | buc        | 0,01  | 4     | 0,04            |
| 230.6      | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                        | kg         | 0,03  | 25    | 0,75            |
| 230.7      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                        | h-om       | 0,87  | 56    | 48,72           |
|            |                | <b>TOTAL 9. Birou 319 9.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                    |            |       |       | <b>25040,13</b> |
|            |                | <b>9.2. Electricitate</b>                                                                                                                                              |            |       |       |                 |
| <b>231</b> | <b>RpEA11B</b> | <b>Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.</b> | <b>m</b>   |       |       | <b>12,32</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                        |            |       |       | <b>12,32</b>    |
| 231.1      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                             | h-om       | 0,22  | 56    | 12,32           |
| <b>232</b> | <b>RpEE24A</b> | <b>Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize,intrerupatoare,sensor)</b>                                                                    | <b>buc</b> |       |       | <b>3,36</b>     |
|            |                |                                                                                                                                                                        |            |       |       | <b>3,36</b>     |
| 232.1      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                             | h-om       | 0,06  | 56    | 3,36            |
| <b>233</b> | <b>RpEF23A</b> | <b>Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.</b>                                                                                         | <b>buc</b> |       |       | <b>12,32</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                        |            |       |       | <b>12,32</b>    |
| 233.1      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                             | h-om       | 0,22  | 56    | 12,32           |
| <b>234</b> | <b>RpEA04A</b> | <b>Montarea Cablu canal plastic 120x60</b>                                                                                                                             | <b>m</b>   |       |       | <b>105,4</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                        |            |       |       | <b>48,72</b>    |
| 234.1      | 02521216704237 | Cablu canal plastic 120x60                                                                                                                                             | m          | 1,02  | 51,66 | 52,69           |
| 234.2      | 02875274117002 | Cot PVC-U                                                                                                                                                              | buc        | 0,1   | 12,92 | 1,29            |
| 234.3      | 2222222222992  | Materiale marunte (dicloretan, sirma, adeziv, etc.) din valoarea materialelor explicitate                                                                              | %          | 5     | 0     | 0               |
| 234.4      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                             | h-om       | 0,87  | 56    | 48,72           |
| <b>235</b> | <b>RpEA04A</b> | <b>Montarea Cablu canal plastic 40x20</b>                                                                                                                              | <b>m</b>   |       |       | <b>58,67</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                        |            |       |       | <b>48,72</b>    |
| 235.1      | 02521216704237 | Cablu canal plastic 40x20                                                                                                                                              | m          | 1,02  | 8,02  | 8,18            |
| 235.2      | 02875274117002 | Cot PVC-U                                                                                                                                                              | buc        | 0,1   | 12,92 | 1,29            |

|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |               |
|------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|---------------|
| 235.3      | 222222222992   | Materiale marunte (dicloretan, sirma, adeziv, etc.) din valoarea materialelor explicitate                                                                                                                                                                                      | %          | 5     | 0     | 0             |
| 235.4      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,87  | 56    | 48,72         |
| <b>236</b> | <b>RpEE03A</b> | <b>Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (inclusiv rame duble/triple...)</b> | <b>buc</b> |       |       | <b>53,42</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>17,36</b>  |
| 236.1      | 2746167335100  | Priza                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc        | 1,02  | 25,21 | 25,71         |
| 236.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 1     | 5     | 5             |
| 236.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                                 | kg         | 0,005 | 4,6   | 0,02          |
| 236.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                                                | kg         | 0,005 | 25    | 0,13          |
| 236.5      | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc        | 2     | 1     | 2             |
| 236.6      | 2874115836777  | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                              | buc        | 2     | 1,6   | 3,2           |
| 236.7      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,31  | 56    | 17,36         |
| <b>237</b> | <b>RpEE03A</b> | <b>Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (Priza Internet/TV)</b>             | <b>buc</b> |       |       | <b>66,47</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>17,36</b>  |
| 237.1      | 2746167335100  | Priza Internet                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc        | 1,02  | 38    | 38,76         |
| 237.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 1     | 5     | 5             |
| 237.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                                 | kg         | 0,005 | 4,6   | 0,02          |
| 237.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                                                | kg         | 0,005 | 25    | 0,13          |
| 237.5      | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc        | 2     | 1     | 2             |
| 237.6      | 2874115836777  | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                              | buc        | 2     | 1,6   | 3,2           |
| 237.7      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,31  | 56    | 17,36         |
| <b>238</b> | <b>RpEE14C</b> | <b>Montarea - intrerupator dublu</b>                                                                                                                                                                                                                                           | <b>buc</b> |       |       | <b>59,26</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>24,64</b>  |
| 238.1      | 1111000100020  | Intrerupator                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc        | 1     | 29    | 29            |
| 238.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 1     | 5     | 5             |
| 238.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                                 | kg         | 0,005 | 4,6   | 0,02          |
| 238.4      | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                                                                                                                                                                                                                   | m          | 0,2   | 2,98  | 0,6           |
| 238.5      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,44  | 56    | 24,64         |
| <b>239</b> | <b>RpEF15B</b> | <b>Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)</b>                                                                                                                                                                                                            | <b>buc</b> |       |       | <b>480,16</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>61,6</b>   |
| 239.1      | 2875274400502  | Corp de iluminat LED 60x60 50W                                                                                                                                                                                                                                                 | buc        | 1     | 412   | 412           |
| 239.2      | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc        | 2     | 1     | 2             |

|            |                |                                                                                            |           |       |       |                |
|------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-------|----------------|
| 239.3      | 2874115836492  | Surub cap bombat 5 x 60                                                                    | buc       | 2     | 1,8   | 3,6            |
| 239.4      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                             | kg        | 0,08  | 4,6   | 0,37           |
| 239.5      | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                               | m         | 0,2   | 2,98  | 0,6            |
| 239.6      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                 | h-om      | 1,1   | 56    | 61,6           |
|            |                | <b>TOTAL 9.2. Electricitate</b>                                                            |           |       |       | <b>5565,31</b> |
|            |                | <b>10. Birou 321 10.1. Lucrari de reparatie</b>                                            |           |       |       |                |
| <b>240</b> | <b>RpCO56B</b> | <b>Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj,(placaj protectie perete)</b> | <b>m2</b> |       |       | <b>52,64</b>   |
|            |                |                                                                                            |           |       |       | <b>52,64</b>   |
| 240.1      | 7422010060100  | Timplar                                                                                    | h-om      | 0,47  | 56    | 26,32          |
| 240.2      | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                         | h-om      | 0,47  | 56    | 26,32          |
| <b>241</b> | <b>RpCR32A</b> | <b>Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.</b>                          | <b>m2</b> |       |       | <b>20,35</b>   |
|            |                |                                                                                            |           |       |       | <b>17,92</b>   |
| 241.1      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                              | m3        | 0,05  | 24    | 1,2            |
| 241.2      | 2320146200755  | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                       | l         | 0,03  | 21    | 0,63           |
| 241.3      | 2681126001473  | Cirpe de sters                                                                             | kg        | 0,01  | 25    | 0,25           |
| 241.4      | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                         | h-om      | 0,32  | 56    | 17,92          |
| 241.5      | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                        | h-ut      | 0,01  | 35    | 0,35           |
| <b>242</b> | <b>RpCK41B</b> | <b>Desfacerea pardoselilor din parchet (inclusiv plinte)</b>                               | <b>m2</b> |       |       | <b>33,88</b>   |
|            |                |                                                                                            |           |       |       | <b>30,24</b>   |
| 242.1      | 2320166200729  | Parchetin                                                                                  | l         | 0,025 | 60,74 | 1,52           |
| 242.2      | 4100126202818  | Apă                                                                                        | m3        | 0,03  | 24    | 0,72           |
| 242.3      | 7132040012700  | Parchetar                                                                                  | h-om      | 0,27  | 56    | 15,12          |
| 242.4      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                      | h-om      | 0,27  | 56    | 15,12          |
| 242.5      | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                        | h-ut      | 0,04  | 35    | 1,4            |
| <b>243</b> | <b>RpIB11A</b> | <b>Demontari radiatoare</b>                                                                | <b>m2</b> |       |       | <b>8,96</b>    |
|            |                |                                                                                            |           |       |       | <b>8,96</b>    |
| 243.1      | 7136040011800  | Instalator incalzire                                                                       | h-om      | 0,16  | 56    | 8,96           |
| <b>244</b> | <b>RpIB01A</b> | <b>Montarea radiatoarelor din fonta dupa finisarea peretilor (*doar manopera)</b>          | <b>m2</b> |       |       | <b>52,64</b>   |
|            |                |                                                                                            |           |       |       | <b>52,64</b>   |
| 244.1      | 7136040011800  | Instalator incalzire                                                                       | h-om      | 0,94  | 56    | 52,64          |
| <b>245</b> | <b>CN53A</b>   | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor</b>                                      | <b>m2</b> |       |       | <b>5,48</b>    |
|            |                |                                                                                            |           |       |       | <b>1,68</b>    |
| 245.1      | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                               | kg        | 0,15  | 24    | 3,6            |
| 245.2      | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                               | buc       | 0,05  | 4     | 0,2            |
| 245.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                            | h-om      | 0,03  | 56    | 1,68           |
| <b>246</b> | <b>CN33A</b>   | <b>Tapete pe baza de poliesteri,(*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")</b>     | <b>m2</b> |       |       | <b>67,32</b>   |
|            |                |                                                                                            |           |       |       | <b>36,4</b>    |
| 246.1      | 2124117352900  | Tapet semilavabil pe suport de hirtie                                                      | m2        | 1,1   | 28    | 30,8           |
| 246.2      | 310            | Clei uscat                                                                                 | kg        | 0,01  | 12    | 0,12           |

|            |                |                                                                                                                                                                |           |        |     |              |
|------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|-----|--------------|
| 246.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,65   | 56  | 36,4         |
| <b>247</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .</b>           | <b>m2</b> |        |     | <b>53,17</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |        |     | <b>30,8</b>  |
| 247.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                          | kg        | 0,4    | 47  | 18,8         |
| 247.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                 | kg        | 0,06   | 4,6 | 0,28         |
| 247.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                        | buc       | 0,5    | 4   | 2            |
| 247.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                | kg        | 0,05   | 25  | 1,25         |
| 247.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                  | m3        | 0,002  | 24  | 0,05         |
| 247.6      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,55   | 56  | 30,8         |
| <b>248</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (glafuri)</b> | <b>m2</b> |        |     | <b>53,17</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |        |     | <b>30,8</b>  |
| 248.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                          | kg        | 0,4    | 47  | 18,8         |
| 248.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                 | kg        | 0,06   | 4,6 | 0,28         |
| 248.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                        | buc       | 0,5    | 4   | 2            |
| 248.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                | kg        | 0,05   | 25  | 1,25         |
| 248.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                  | m3        | 0,002  | 24  | 0,05         |
| 248.6      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,55   | 56  | 30,8         |
| <b>249</b> | <b>CF57A</b>   | <b>Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor</b>                                                         | <b>m2</b> |        |     | <b>39,08</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |        |     | <b>30,8</b>  |
| 249.1      | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                | kg        | 1,0549 | 7,8 | 8,23         |
| 249.2      | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                            | m3        | 0,001  | 24  | 0,02         |
| 249.3      | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                    | h-om      | 0,45   | 56  | 25,2         |
| 249.4      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                          | h-om      | 0,1    | 56  | 5,6          |
| 249.5      | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                    | h-ut      | 0,001  | 25  | 0,03         |
| <b>250</b> | <b>CN53A</b>   | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor</b>                                                                                                          | <b>m2</b> |        |     | <b>5,48</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |        |     | <b>1,68</b>  |
| 250.1      | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                   | kg        | 0,15   | 24  | 3,6          |
| 250.2      | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                   | buc       | 0,05   | 4   | 0,2          |
| 250.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                | h-om      | 0,03   | 56  | 1,68         |
| <b>251</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (tavane)</b>  | <b>m2</b> |        |     | <b>53,17</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                |           |        |     | <b>30,8</b>  |
| 251.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                          | kg        | 0,4    | 47  | 18,8         |
| 251.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                 | kg        | 0,06   | 4,6 | 0,28         |
| 251.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                        | buc       | 0,5    | 4   | 2            |
| 251.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                | kg        | 0,05   | 25  | 1,25         |

|            |                                   |                                                                                                                                                                                          |           |       |       |               |
|------------|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|-------|---------------|
| 251.5      | 4100116202818                     | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                            | m3        | 0,002 | 24    | 0,05          |
| 251.6      | 7141020013300                     | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                          | h-om      | 0,55  | 56    | 30,8          |
| <b>252</b> | <b>CN53A</b>                      | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor</b>                                                                                                                                 | <b>m2</b> |       |       | <b>5,48</b>   |
|            |                                   |                                                                                                                                                                                          |           |       |       | <b>1,68</b>   |
| 252.1      | 2416586105303                     | Amorsa-grund                                                                                                                                                                             | kg        | 0,15  | 24    | 3,6           |
| 252.2      | 810741                            | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                             | buc       | 0,05  | 4     | 0,2           |
| 252.3      | 7141020013300                     | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                          | h-om      | 0,03  | 56    | 1,68          |
| <b>253</b> | <b>CG56B</b>                      | <b>Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm .</b>                                                                                                                       | <b>m2</b> |       |       | <b>173,92</b> |
|            |                                   |                                                                                                                                                                                          |           |       |       | <b>26,21</b>  |
| 253.1      | 2653102100827                     | Amestec "Nivelir-Gross"                                                                                                                                                                  | kg        | 30,6  | 4,63  | 141,68        |
| 253.2      | 2430226101017                     | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                       | kg        | 0,09  | 32,92 | 2,96          |
| 253.3      | 4100126202818                     | Apă                                                                                                                                                                                      | m3        | 0,007 | 24    | 0,17          |
| 253.4      | 2222222222992                     | Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)                                                                                                       | %         | 0,5   | 0     | 0             |
| 253.5      | 7132030012600                     | Mozaicar                                                                                                                                                                                 | h-om      | 0,468 | 56    | 26,21         |
| 253.6      | 2952240004021                     | Mixer electric                                                                                                                                                                           | h-ut      | 0,084 | 20    | 1,68          |
| 253.7      | 2952160007200                     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                              | h-ut      | 0,02  | 25    | 0,5           |
| <b>254</b> | <b>CG36B</b>                      | <b>Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp .</b> | <b>m2</b> |       |       | <b>445,04</b> |
|            |                                   |                                                                                                                                                                                          |           |       |       | <b>86,8</b>   |
| 254.1      | 2670112204051                     | Placi din laminat                                                                                                                                                                        | m2        | 1,05  | 145   | 152,25        |
| 254.2      | 1111000100048                     | Strat sintetic                                                                                                                                                                           | m2        | 1,05  | 14    | 14,7          |
| 254.3      | 2030122946766                     | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                                     | m         | 1     | 187   | 187           |
| 254.4      | 2222222222992                     | Materiale marunte (cuie)                                                                                                                                                                 | %         | 1     | 0     | 0             |
| 254.5      | 7132040012700                     | Parchetar                                                                                                                                                                                | h-om      | 1,38  | 56    | 77,28         |
| 254.6      | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                    | h-om      | 0,17  | 56    | 9,52          |
| 254.7      | 2952160007200                     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                              | h-ut      | 0,03  | 25    | 0,75          |
| <b>255</b> | <b>CK07A</b><br><b>*aplicativ</b> | <b>Cornier plastic la glafuri pentru usi</b>                                                                                                                                             | <b>m</b>  |       |       | <b>28,97</b>  |
|            |                                   |                                                                                                                                                                                          |           |       |       | <b>17,92</b>  |
| 255.1      | 2030112947600                     | Cornier plastic la glafuri pentru usi                                                                                                                                                    | m         | 1     | 10    | 10            |
| 255.2      | 26811260014721                    | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                  | buc       | 0,2   | 4     | 0,8           |
| 255.3      | 7422010060100                     | Timplar                                                                                                                                                                                  | h-om      | 0,28  | 56    | 15,68         |
| 255.4      | 9310060019900                     | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                     | h-om      | 0,04  | 56    | 2,24          |
| 255.5      | 2952160007200                     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                              | h-ut      | 0,01  | 25    | 0,25          |
| <b>256</b> | <b>CN16A</b>                      | <b>Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la plinte si prag usa</b>                                  | <b>m2</b> |       |       | <b>112,74</b> |
|            |                                   |                                                                                                                                                                                          |           |       |       | <b>70</b>     |
| 256.1      | 2430116103000                     | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                                   | kg        | 0,36  | 77    | 27,72         |
| 256.2      | 1542126108945                     | Ulei de in siccativat                                                                                                                                                                    | kg        | 0,12  | 37    | 4,44          |

|            |                |                                                                                                                                                                               |            |       |       |                 |
|------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|-----------------|
| 256.3      | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                      | l          | 0,02  | 20    | 0,4             |
| 256.4      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                       | buc        | 0,5   | 4     | 2               |
| 256.5      | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                               | kg         | 0,05  | 25    | 1,25            |
| 256.6      | 2430226101349  | Chit de cutit C 891-1                                                                                                                                                         | kg         | 0,2   | 34,66 | 6,93            |
| 256.7      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                               | h-om       | 1,25  | 56    | 70              |
| <b>257</b> | <b>CL20A</b>   | <b>Rama cu jaluzele fixe, 20x30cm</b>                                                                                                                                         | <b>buc</b> |       |       | <b>343</b>      |
|            |                |                                                                                                                                                                               |            |       |       | <b>28</b>       |
| 257.1      | 2811236306200  | Rama cu jaluzele fixe, 20x30cm                                                                                                                                                | buc        | 1     | 315   | 315             |
| 257.2      | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                         | h-om       | 0,47  | 56    | 26,32           |
| 257.3      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                         | h-om       | 0,03  | 56    | 1,68            |
| <b>258</b> | <b>CN23A</b>   | <b>Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv .(teava incalzire)</b> | <b>m</b>   |       |       | <b>10,55</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                               |            |       |       | <b>7,28</b>     |
| 258.1      | 2430116103000  | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                        | kg         | 0,017 | 77    | 1,31            |
| 258.2      | 2430126106200  | Email de ulei                                                                                                                                                                 | kg         | 0,009 | 64,8  | 0,58            |
| 258.3      | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                                     | kg         | 0,009 | 43    | 0,39            |
| 258.4      | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                      | l          | 0,01  | 20    | 0,2             |
| 258.5      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                       | buc        | 0,01  | 4     | 0,04            |
| 258.6      | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                               | kg         | 0,03  | 25    | 0,75            |
| 258.7      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                               | h-om       | 0,13  | 56    | 7,28            |
| <b>259</b> | <b>CN23C</b>   | <b>Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale,executate cu vopsea de ulei pe corpurile radiatoare de calorifer.</b>                                          | <b>m2</b>  |       |       | <b>76,15</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                               |            |       |       | <b>48,72</b>    |
| 259.1      | 2430116103000  | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                        | kg         | 0,18  | 77    | 13,86           |
| 259.2      | 2430126106200  | Email de ulei                                                                                                                                                                 | kg         | 0,1   | 64,8  | 6,48            |
| 259.3      | 2430226100034  | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                                     | kg         | 0,1   | 43    | 4,3             |
| 259.4      | 2320116200573  | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                      | l          | 0,1   | 20    | 2               |
| 259.5      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                       | buc        | 0,01  | 4     | 0,04            |
| 259.6      | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                               | kg         | 0,03  | 25    | 0,75            |
| 259.7      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                               | h-om       | 0,87  | 56    | 48,72           |
|            |                | <b>TOTAL 10. Birou 321 10.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                         |            |       |       | <b>25040,13</b> |
|            |                | <b>10.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                    |            |       |       |                 |
| <b>260</b> | <b>RpEA11B</b> | <b>Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC (IP sau IP-PVC), cu diametrul peste 20 mm montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.</b>        | <b>m</b>   |       |       | <b>12,32</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                               |            |       |       | <b>12,32</b>    |
| 260.1      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                    | h-om       | 0,22  | 56    | 12,32           |
| <b>261</b> | <b>RpEE24A</b> |                                                                                                                                                                               | <b>buc</b> |       |       | <b>3,36</b>     |

|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |              |
|------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------------|
|            |                | <b>Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize,intrerupatoare,sensor)</b>                                                                                                                                                                            |            |       |       | <b>3,36</b>  |
| 261.1      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,06  | 56    | 3,36         |
| <b>262</b> | <b>RpEF23A</b> | <b>Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.</b>                                                                                                                                                                                               | <b>buc</b> |       |       | <b>12,32</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>12,32</b> |
| 262.1      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,22  | 56    | 12,32        |
| <b>263</b> | <b>RpEA04A</b> | <b>Montarea Cablu canal plastic 120x60</b>                                                                                                                                                                                                                                     | <b>m</b>   |       |       | <b>105,4</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>48,72</b> |
| 263.1      | 02521216704237 | Cablu canal plastic 120x60                                                                                                                                                                                                                                                     | m          | 1,02  | 51,66 | 52,69        |
| 263.2      | 02875274117002 | Cot PVC-U                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc        | 0,1   | 12,92 | 1,29         |
| 263.3      | 222222222992   | Materiale marunte (dicloretan, sirma, adeziv, etc.) din valoarea materialelor explicitate                                                                                                                                                                                      | %          | 5     | 0     | 0            |
| 263.4      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,87  | 56    | 48,72        |
| <b>264</b> | <b>RpEA04A</b> | <b>Montarea Cablu canal plastic 40x20</b>                                                                                                                                                                                                                                      | <b>m</b>   |       |       | <b>58,67</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>48,72</b> |
| 264.1      | 02521216704237 | Cablu canal plastic 40x20                                                                                                                                                                                                                                                      | m          | 1,02  | 8,02  | 8,18         |
| 264.2      | 02875274117002 | Cot PVC-U                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc        | 0,1   | 12,92 | 1,29         |
| 264.3      | 222222222992   | Materiale marunte (dicloretan, sirma, adeziv, etc.) din valoarea materialelor explicitate                                                                                                                                                                                      | %          | 5     | 0     | 0            |
| 264.4      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,87  | 56    | 48,72        |
| <b>265</b> | <b>RpEE03A</b> | <b>Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (inclusiv rame duble/triple...)</b> | <b>buc</b> |       |       | <b>53,42</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>17,36</b> |
| 265.1      | 2746167335100  | Priza                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc        | 1,02  | 25,21 | 25,71        |
| 265.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 1     | 5     | 5            |
| 265.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                 | kg         | 0,005 | 4,6   | 0,02         |
| 265.4      | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                                                                                                                                | kg         | 0,005 | 25    | 0,13         |
| 265.5      | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc        | 2     | 1     | 2            |
| 265.6      | 2874115836777  | Surub cap inecat crestut L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                              | buc        | 2     | 1,6   | 3,2          |
| 265.7      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,31  | 56    | 17,36        |
| <b>266</b> | <b>RpEE03A</b> | <b>Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (Priza Internet/TV)</b>             | <b>buc</b> |       |       | <b>66,47</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>17,36</b> |
| 266.1      | 2746167335100  | Priza Internet                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc        | 1,02  | 38    | 38,76        |
| 266.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 1     | 5     | 5            |
| 266.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                 | kg         | 0,005 | 4,6   | 0,02         |
| 266.4      | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                                                                                                                                | kg         | 0,005 | 25    | 0,13         |

|            |                |                                                                                        |            |       |      |                |
|------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|------|----------------|
| 266.5      | 1109091        | Dibluri                                                                                | buc        | 2     | 1    | 2              |
| 266.6      | 2874115836777  | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                      | buc        | 2     | 1,6  | 3,2            |
| 266.7      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                             | h-om       | 0,31  | 56   | 17,36          |
| <b>267</b> | <b>RpEE14C</b> | <b>Montarea - intrerupator dublu</b>                                                   | <b>buc</b> |       |      | <b>59,26</b>   |
|            |                |                                                                                        |            |       |      | <b>24,64</b>   |
| 267.1      | 1111000100020  | Intrerupator                                                                           | buc        | 1     | 29   | 29             |
| 267.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                    | buc        | 1     | 5    | 5              |
| 267.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                         | kg         | 0,005 | 4,6  | 0,02           |
| 267.4      | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                           | m          | 0,2   | 2,98 | 0,6            |
| 267.5      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                             | h-om       | 0,44  | 56   | 24,64          |
| <b>268</b> | <b>RpEF15B</b> | <b>Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)</b>                    | <b>buc</b> |       |      | <b>480,16</b>  |
|            |                |                                                                                        |            |       |      | <b>61,6</b>    |
| 268.1      | 2875274400502  | Corp de iluminat LED 60x60 50W                                                         | buc        | 1     | 412  | 412            |
| 268.2      | 1109091        | Dibluri                                                                                | buc        | 2     | 1    | 2              |
| 268.3      | 2874115836492  | Surub cap bombat 5 x 60                                                                | buc        | 2     | 1,8  | 3,6            |
| 268.4      | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                         | kg         | 0,08  | 4,6  | 0,37           |
| 268.5      | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                           | m          | 0,2   | 2,98 | 0,6            |
| 268.6      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                             | h-om       | 1,1   | 56   | 61,6           |
|            |                | <b>TOTAL 10.2. Electricitate</b>                                                       |            |       |      | <b>5565,31</b> |
|            |                | <b>11. Hol bir 321 11.1. Lucrari de reparatie</b>                                      |            |       |      |                |
| <b>269</b> | <b>RpCR32A</b> | <b>Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.</b>                      | <b>m2</b>  |       |      | <b>20,35</b>   |
|            |                |                                                                                        |            |       |      | <b>17,92</b>   |
| 269.1      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                          | m3         | 0,05  | 24   | 1,2            |
| 269.2      | 2320146200755  | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                   | l          | 0,03  | 21   | 0,63           |
| 269.3      | 2681126001473  | Cirpe de sters                                                                         | kg         | 0,01  | 25   | 0,25           |
| 269.4      | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                     | h-om       | 0,32  | 56   | 17,92          |
| 269.5      | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                    | h-ut       | 0,01  | 35   | 0,35           |
| <b>270</b> | <b>CN53A</b>   | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor</b>                                  | <b>m2</b>  |       |      | <b>5,48</b>    |
|            |                |                                                                                        |            |       |      | <b>1,68</b>    |
| 270.1      | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                           | kg         | 0,15  | 24   | 3,6            |
| 270.2      | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                           | buc        | 0,05  | 4    | 0,2            |
| 270.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                        | h-om       | 0,03  | 56   | 1,68           |
| <b>271</b> | <b>CN33A</b>   | <b>Tapete pe baza de poliesteri,(*corectie norma Materiale doar "tapet" si "clei")</b> | <b>m2</b>  |       |      | <b>67,32</b>   |
|            |                |                                                                                        |            |       |      | <b>36,4</b>    |
| 271.1      | 2124117352900  | Tapet semilavabil pe suport de hirtie                                                  | m2         | 1,1   | 28   | 30,8           |
| 271.2      | 310            | Clei uscat                                                                             | kg         | 0,01  | 12   | 0,12           |
| 271.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                        | h-om       | 0,65  | 56   | 36,4           |
| <b>272</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie</b>       | <b>m2</b>  |       |      | <b>53,17</b>   |
|            |                |                                                                                        |            |       |      | <b>30,8</b>    |

|            |                |                                                                                                                                                               |            |        |     |                |
|------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------|-----|----------------|
|            |                | <b>apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .</b>                                                                                    |            |        |     |                |
| 272.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                         | kg         | 0,4    | 47  | 18,8           |
| 272.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                | kg         | 0,06   | 4,6 | 0,28           |
| 272.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                       | buc        | 0,5    | 4   | 2              |
| 272.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                               | kg         | 0,05   | 25  | 1,25           |
| 272.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                 | m3         | 0,002  | 24  | 0,05           |
| 272.6      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                               | h-om       | 0,55   | 56  | 30,8           |
| <b>273</b> | <b>CF57A</b>   | <b>Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor</b>                                                        | <b>m2</b>  |        |     | <b>39,08</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                               |            |        |     | <b>30,8</b>    |
| 273.1      | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                               | kg         | 1,0549 | 7,8 | 8,23           |
| 273.2      | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                           | m3         | 0,001  | 24  | 0,02           |
| 273.3      | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                   | h-om       | 0,45   | 56  | 25,2           |
| 273.4      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                         | h-om       | 0,1    | 56  | 5,6            |
| 273.5      | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                   | h-ut       | 0,001  | 25  | 0,03           |
| <b>274</b> | <b>CN53A</b>   | <b>Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor</b>                                                                                                         | <b>m2</b>  |        |     | <b>5,48</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                               |            |        |     | <b>1,68</b>    |
| 274.1      | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                  | kg         | 0,15   | 24  | 3,6            |
| 274.2      | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                  | buc        | 0,05   | 4   | 0,2            |
| 274.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                               | h-om       | 0,03   | 56  | 1,68           |
| <b>275</b> | <b>CN06A</b>   | <b>Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (tavane)</b> | <b>m2</b>  |        |     | <b>53,17</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                               |            |        |     | <b>30,8</b>    |
| 275.1      | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                         | kg         | 0,4    | 47  | 18,8           |
| 275.2      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                | kg         | 0,06   | 4,6 | 0,28           |
| 275.3      | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                       | buc        | 0,5    | 4   | 2              |
| 275.4      | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                               | kg         | 0,05   | 25  | 1,25           |
| 275.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                 | m3         | 0,002  | 24  | 0,05           |
| 275.6      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                               | h-om       | 0,55   | 56  | 30,8           |
|            |                | <b>TOTAL 11. Hol bir 321 11.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                       |            |        |     | <b>4898,47</b> |
|            |                | <b>11.2. Electricitate</b>                                                                                                                                    |            |        |     |                |
| <b>276</b> | <b>RpEF23A</b> | <b>Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.</b>                                                                              | <b>buc</b> |        |     | <b>12,32</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                               |            |        |     | <b>12,32</b>   |
| 276.1      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                    | h-om       | 0,22   | 56  | 12,32          |
| <b>277</b> | <b>RpEE24A</b> | <b>Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize,intrerupatoare,sensor)</b>                                                           | <b>buc</b> |        |     | <b>3,36</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                               |            |        |     | <b>3,36</b>    |
| 277.1      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                    | h-om       | 0,06   | 56  | 3,36           |
| <b>278</b> | <b>RpEE14C</b> | <b>Montarea - intrerupator dublu</b>                                                                                                                          | <b>buc</b> |        |     | <b>59,26</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                               |            |        |     | <b>24,64</b>   |

|            |                |                                                                                                                                                                                                                                            |            |        |      |                |
|------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------|------|----------------|
| 278.1      | 1111000100020  | Intrerupator                                                                                                                                                                                                                               | buc        | 1      | 29   | 29             |
| 278.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                        | buc        | 1      | 5    | 5              |
| 278.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                             | kg         | 0,005  | 4,6  | 0,02           |
| 278.4      | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                                                                                                                                                                               | m          | 0,2    | 2,98 | 0,6            |
| 278.5      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                 | h-om       | 0,44   | 56   | 24,64          |
| <b>279</b> | <b>RpEF15B</b> | <b>Montarea corpurilor de iluminat fara tub (Tip LED 60x60 50W)</b>                                                                                                                                                                        | <b>buc</b> |        |      | <b>480,16</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                            |            |        |      | <b>61,6</b>    |
| 279.1      | 2875274400502  | Corp de iluminat LED 60x60 50W                                                                                                                                                                                                             | buc        | 1      | 412  | 412            |
| 279.2      | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                    | buc        | 2      | 1    | 2              |
| 279.3      | 2874115836492  | Surub cap bombat 5 x 60                                                                                                                                                                                                                    | buc        | 2      | 1,8  | 3,6            |
| 279.4      | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                             | kg         | 0,08   | 4,6  | 0,37           |
| 279.5      | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                                                                                                                                                                               | m          | 0,2    | 2,98 | 0,6            |
| 279.6      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                 | h-om       | 1,1    | 56   | 61,6           |
|            |                | <b>TOTAL 11.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                           |            |        |      | <b>1047,59</b> |
|            |                | <b>12. Hol et.5 12.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                             |            |        |      |                |
| <b>280</b> | <b>RpCJ35A</b> | <b>Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (demontari partiale)</b>                                                                                                                                           | <b>m2</b>  |        |      | <b>16,67</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                            |            |        |      | <b>15,12</b>   |
| 280.1      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                              | m3         | 0,05   | 24   | 1,2            |
| 280.2      | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                      | h-om       | 0,12   | 56   | 6,72           |
| 280.3      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                      | h-om       | 0,15   | 56   | 8,4            |
| 280.4      | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                    | h-ut       | 0,01   | 35   | 0,35           |
| <b>281</b> | <b>RpCK42C</b> | <b>Desfacerea pardoselilor reci din gresie, placi ceramice, etc.</b>                                                                                                                                                                       | <b>m2</b>  |        |      | <b>46,63</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                            |            |        |      | <b>43,68</b>   |
| 281.1      | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                        | m3         | 0,05   | 24   | 1,2            |
| 281.2      | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                  | h-om       | 0,39   | 56   | 21,84          |
| 281.3      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                      | h-om       | 0,39   | 56   | 21,84          |
| 281.4      | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                    | h-ut       | 0,05   | 35   | 1,75           |
| <b>282</b> | <b>RpCJ06B</b> | <b>Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime. (21m2 glafuri)</b> | <b>m</b>   |        |      | <b>44,94</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                            |            |        |      | <b>36,96</b>   |
| 282.1      | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                              | kg         | 0,98   | 2,35 | 2,3            |
| 282.2      | 2652102100713  | VAR PASTA                                                                                                                                                                                                                                  | m3         | 0,001  | 3200 | 3,2            |
| 282.3      | 2664102101000  | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                    | m3         | 0,005  | 0    | 0              |
| 282.4      | 1421102200513  | Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                          | m3         | 0,0062 | 380  | 2,36           |
| 282.5      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                              | m3         | 0,0015 | 24   | 0,04           |
| 282.6      | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                  | h-om       | 0,44   | 56   | 24,64          |

|            |               |                                                                                                                                                                                                                                           |           |        |      |               |
|------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|------|---------------|
| 282.7      | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                     | h-om      | 0,22   | 56   | 12,32         |
| 282.8      | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                          | h-ut      | 0,001  | 50   | 0,05          |
| 282.9      | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                       | h-ut      | 0,001  | 35   | 0,04          |
| <b>283</b> | <b>CF61A</b>  | <b>Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.(glafuri)</b>                                                                                                      | <b>m2</b> |        |      | <b>141,48</b> |
|            |               |                                                                                                                                                                                                                                           |           |        |      | <b>83,22</b>  |
| 283.1      | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betocontact)                                                                                                                                                                                                         | kg        | 0,3    | 26   | 7,8           |
| 283.2      | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm                                                                                                                                                                         | kg        | 14,61  | 3,25 | 47,48         |
| 283.3      | 4100126202818 | Apă                                                                                                                                                                                                                                       | m3        | 0,0112 | 24   | 0,27          |
| 283.4      | 20000883      | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                  | h-om      | 1,486  | 56   | 83,22         |
| 283.5      | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                               | h-ut      | 0,079  | 25   | 1,98          |
| 283.6      | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)                                                                                                                                                             | h-ut      | 0,0296 | 25   | 0,74          |
| <b>284</b> | <b>CF50B</b>  | <b>Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.</b>                                                                       | <b>m2</b> |        |      | <b>92,85</b>  |
|            |               |                                                                                                                                                                                                                                           |           |        |      | <b>68,32</b>  |
| 284.1      | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                             | kg        | 7,14   | 3,1  | 22,13         |
| 284.2      | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                             | m3        | 0,004  | 24   | 0,1           |
| 284.3      | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                 | h-om      | 1,22   | 56   | 68,32         |
| 284.4      | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                               | h-ut      | 0,079  | 25   | 1,98          |
| 284.5      | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                            | h-ut      | 0,016  | 20   | 0,32          |
| <b>285</b> | <b>CF51B</b>  | <b>Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5mm).</b> | <b>m2</b> |        |      | <b>91,79</b>  |
|            |               |                                                                                                                                                                                                                                           |           |        |      | <b>67,2</b>   |
| 285.1      | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                             | kg        | 7,15   | 3,1  | 22,17         |
| 285.2      | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                             | m3        | 0,005  | 24   | 0,12          |
| 285.3      | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                 | h-om      | 1,2    | 56   | 67,2          |
| 285.4      | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                               | h-ut      | 0,08   | 25   | 2             |
| 285.5      | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                            | h-ut      | 0,015  | 20   | 0,3           |
| <b>286</b> | <b>CF57A</b>  | <b>Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor</b>                                                                                                                                    | <b>m2</b> |        |      | <b>39,08</b>  |
|            |               |                                                                                                                                                                                                                                           |           |        |      | <b>30,8</b>   |
| 286.1      | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                           | kg        | 1,0549 | 7,8  | 8,23          |
| 286.2      | 4100126202818 | Apă                                                                                                                                                                                                                                       | m3        | 0,001  | 24   | 0,02          |
| 286.3      | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                               | h-om      | 0,45   | 56   | 25,2          |
| 286.4      | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                     | h-om      | 0,1    | 56   | 5,6           |
| 286.5      | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                               | h-ut      | 0,001  | 25   | 0,03          |

|       |                |                                                                                                                                                         |      |       |     |        |
|-------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-----|--------|
| 287   | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                          | m2   |       |     | 5,48   |
|       |                |                                                                                                                                                         |      |       |     | 1,68   |
| 287.1 | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                            | kg   | 0,15  | 24  | 3,6    |
| 287.2 | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                            | buc  | 0,05  | 4   | 0,2    |
| 287.3 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                         | h-om | 0,03  | 56  | 1,68   |
| 288   | CN12A          | Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa.  | m2   |       |     | 122,89 |
|       |                |                                                                                                                                                         |      |       |     | 19,6   |
| 288.1 | 2430226101400  | Chit pe baza de aracet                                                                                                                                  | kg   | 0,75  | 4,2 | 3,15   |
| 288.2 | 2430226100700  | Grund alchidic                                                                                                                                          | kg   | 0,12  | 51  | 6,12   |
| 288.3 | 2430116104100  | Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice                                                                                                 | kg   | 1,7   | 54  | 91,8   |
| 288.4 | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                           | m3   | 0,005 | 24  | 0,12   |
| 288.5 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                         | h-om | 0,35  | 56  | 19,6   |
| 288.6 | 2952270003825  | Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora                                                              | h-ut | 0,06  | 35  | 2,1    |
| 289   | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                          | m2   |       |     | 5,48   |
|       |                |                                                                                                                                                         |      |       |     | 1,68   |
| 289.1 | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                            | kg   | 0,15  | 24  | 3,6    |
| 289.2 | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                            | buc  | 0,05  | 4   | 0,2    |
| 289.3 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                         | h-om | 0,03  | 56  | 1,68   |
| 290   | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .           | m2   |       |     | 53,17  |
|       |                |                                                                                                                                                         |      |       |     | 30,8   |
| 290.1 | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                   | kg   | 0,4   | 47  | 18,8   |
| 290.2 | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                          | kg   | 0,06  | 4,6 | 0,28   |
| 290.3 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                 | buc  | 0,5   | 4   | 2      |
| 290.4 | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                         | kg   | 0,05  | 25  | 1,25   |
| 290.5 | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                           | m3   | 0,002 | 24  | 0,05   |
| 290.6 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                         | h-om | 0,55  | 56  | 30,8   |
| 291   | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . (glafuri) | m2   |       |     | 53,17  |
|       |                |                                                                                                                                                         |      |       |     | 30,8   |
| 291.1 | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                   | kg   | 0,4   | 47  | 18,8   |
| 291.2 | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                          | kg   | 0,06  | 4,6 | 0,28   |
| 291.3 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                 | buc  | 0,5   | 4   | 2      |
| 291.4 | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                         | kg   | 0,05  | 25  | 1,25   |
| 291.5 | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                           | m3   | 0,002 | 24  | 0,05   |
| 291.6 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                         | h-om | 0,55  | 56  | 30,8   |
| 292   | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor                                                                                                       | m2   |       |     | 5,48   |
|       |                |                                                                                                                                                         |      |       |     | 1,68   |

|            |                |                                                                                                                                                                                           |           |        |       |               |
|------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|-------|---------------|
| 292.1      | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                              | kg        | 0,15   | 24    | 3,6           |
| 292.2      | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                              | buc       | 0,05   | 4     | 0,2           |
| 292.3      | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                           | h-om      | 0,03   | 56    | 1,68          |
| <b>293</b> | <b>RpCK01A</b> | <b>Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii.</b> | <b>m2</b> |        |       | <b>91,11</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                                           |           |        |       | <b>31,36</b>  |
| 293.1      | 2663102100001  | Beton clasa...(pt.informatie)                                                                                                                                                             | m3        | 0,052  | 0     | 0             |
| 293.2      | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                             | kg        | 10,03  | 2,35  | 23,57         |
| 293.3      | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                                                         | m3        | 0,04   | 380   | 15,2          |
| 293.4      | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                             | m3        | 0,016  | 24    | 0,38          |
| 293.5      | 1421102200068  | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm                                                                                                                                                    | m3        | 0,0367 | 350   | 12,85         |
| 293.6      | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                  | h-om      | 0,3    | 56    | 16,8          |
| 293.7      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                     | h-om      | 0,26   | 56    | 14,56         |
| 293.8      | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                          | h-ut      | 0,12   | 50    | 6             |
| 293.9      | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                       | h-ut      | 0,05   | 35    | 1,75          |
| <b>294</b> | <b>CG50B</b>   | <b>Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm.</b>                                                                                   | <b>m2</b> |        |       | <b>513,05</b> |
|            |                |                                                                                                                                                                                           |           |        |       | <b>106,9</b>  |
| 294.1      | 2670112202051  | Placi de granit ceramic                                                                                                                                                                   | m2        | 1,015  | 370   | 375,55        |
| 294.2      | 2462106110554  | Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex                                                                                                                                               | kg        | 4,3    | 4,4   | 18,92         |
| 294.3      | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                      | kg        | 0,2    | 31,66 | 6,33          |
| 294.4      | 2881116002700  | Disc abraziv                                                                                                                                                                              | buc       | 0,02   | 180   | 3,6           |
| 294.5      | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                       | m3        | 0,004  | 24    | 0,1           |
| 294.6      | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                  | h-om      | 1,909  | 56    | 106,9         |
| 294.7      | 2952270003205  | Masina de taiat piatra universala                                                                                                                                                         | h-ut      | 0,0456 | 25    | 1,14          |
| 294.8      | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                       | h-ut      | 0,0116 | 35    | 0,41          |
| 294.9      | 2952270007607  | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec                                                                                                                                              | h-ut      | 0,0053 | 20    | 0,11          |
| <b>295</b> | <b>CI14A</b>   | <b>Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. (plinte)</b>                                                                                                        | <b>m</b>  |        |       | <b>78,3</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                           |           |        |       | <b>28</b>     |
| 295.1      | 2874116312500  | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta                                                                                                                      | m         | 1,02   | 37,5  | 38,25         |
| 295.2      | 2462106110400  | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica                                                                                                                                                 | kg        | 0,35   | 4,16  | 1,46          |
| 295.3      | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                       | buc       | 6      | 0,05  | 0,3           |
| 295.4      | 2430226101466  | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78                                                                                                                                                           | kg        | 0,1    | 24    | 2,4           |
| 295.5      | 2222222222992  | Material marunt (cirpe, apa etc.)                                                                                                                                                         | %         | 5      | 0     | 0             |
| 295.6      | 7132010010900  | Faiantar                                                                                                                                                                                  | h-om      | 0,4    | 56    | 22,4          |
| 295.7      | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                     | h-om      | 0,1    | 56    | 5,6           |

|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |                 |
|------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|-----------------|
| 295.8      | 2952270003830  | Dreptar de aluminiu = 2,00 m                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut       | 0,3   | 15    | 4,5             |
| 295.9      | 2952270003204  | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw                                                                                                                                                                                                                            | h-ut       | 0,05  | 25    | 1,25            |
| 295.10     | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut       | 0,001 | 20    | 0,02            |
|            |                | <b>TOTAL 12. Hol et.5 12.1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                           |            |       |       | <b>77906,71</b> |
|            |                | <b>12.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                                     |            |       |       |                 |
| <b>296</b> | <b>RpEE24A</b> | <b>Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (prize,intrerupatoare,sensor)</b>                                                                                                                                                                            | <b>buc</b> |       |       | <b>3,36</b>     |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>3,36</b>     |
| 296.1      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,06  | 56    | 3,36            |
| <b>297</b> | <b>RpEE14C</b> | <b>Montarea - intrerupator</b>                                                                                                                                                                                                                                                 | <b>buc</b> |       |       | <b>59,26</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>24,64</b>    |
| 297.1      | 1111000100020  | Intrerupator                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc        | 1     | 29    | 29              |
| 297.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 1     | 5     | 5               |
| 297.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                 | kg         | 0,005 | 4,6   | 0,02            |
| 297.4      | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                                                                                                                                                                                                                   | m          | 0,2   | 2,98  | 0,6             |
| 297.5      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,44  | 56    | 24,64           |
| <b>298</b> | <b>RpEE03A</b> | <b>Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (inclusiv rame duble/triple...)</b> | <b>buc</b> |       |       | <b>53,42</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>17,36</b>    |
| 298.1      | 2746167335100  | Priza                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc        | 1,02  | 25,21 | 25,71           |
| 298.2      | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                            | buc        | 1     | 5     | 5               |
| 298.3      | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                 | kg         | 0,005 | 4,6   | 0,02            |
| 298.4      | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                                                                                                                                | kg         | 0,005 | 25    | 0,13            |
| 298.5      | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc        | 2     | 1     | 2               |
| 298.6      | 2874115836777  | Surub cap inecat crestet L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                              | buc        | 2     | 1,6   | 3,2             |
| 298.7      | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om       | 0,31  | 56    | 17,36           |
|            |                | <b>TOTAL 12.2. Electricitate</b>                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       | <b>301,42</b>   |
|            |                | <b>13. Lucrari de evacuare deseuri</b>                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |                 |
| <b>299</b> | <b>RpCU09C</b> | <b>Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).k=2</b>                                                                                             | <b>t</b>   |       |       | <b>140</b>      |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>140</b>      |
| 299.1      | 7124010010700  | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om       | 0,5   | 56    | 28              |
| 299.2      | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om       | 2     | 56    | 112             |
| <b>300</b> | <b>TsH92A</b>  | <b>Incarcarea in auto: gunoi</b>                                                                                                                                                                                                                                               | <b>t</b>   |       |       | <b>76,16</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>76,16</b>    |
| 300.1      | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om       | 1,36  | 56    | 76,16           |
| <b>301</b> | <b>TsI50B5</b> | <b>Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km.</b>                                                                                                                                                                                                        | <b>t</b>   |       |       | <b>113,52</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       | <b>0</b>        |

|       |               |                                                  |      |       |     |                |
|-------|---------------|--------------------------------------------------|------|-------|-----|----------------|
| 301.1 | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                | h-ut | 0,258 | 440 | 113,52         |
|       |               | <b>TOTAL 13. Lucrari de evacuare<br/>deseuri</b> |      |       |     | <b>13187,2</b> |

APROBAT:  
 Întocmit: S.R.L. ” IntelHome”  
 Administrator: Oleg DRAGOMAN  
 \_\_\_\_\_  
 (functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Casa Națională de Asigurări Sociale  
 \_\_\_\_\_  
 (functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.